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MHP Genel Başkanı Devlet
Bahçeli, “Terörsüz Türkiye,

fetihler sürecinin, taarruz bilincinin,
hasılı ve son tahlilde Malazgirt 
Zaferi'nin istikbalin tertemiz yüzüyle
birleşmesi, yeni yüzyılın barış, huzur

ve kardeşlikle 
çelikleşmesidir.
Önümüzdeki altın
fırsat heba edil-
memeli, coğraf-
yayı vatan yapan
millet çatısı altın-
daki kardeşlik his-
siyat ve hususiyeti
zedelenmemeli-
dir” dedi. I SAYFA 7

ç

KARDEŞLİK GÜÇLENECEK

Önümüzde tarihi
bir fırsat duruyor
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Tuğçe MARİK

Sayfa 5

Canan MÜRTEZAOĞLU

Sayfa 4

“Biz diriltiriz ve biz
öldürürüz” (1)

“İntizar” şarkısı
nasıl doğdu?

DİSK/Genel-İş İstanbul Anadolu Yakası 4
No’lu Şube Başkanı Hasan Kandil, “Bu ay

maaşlarımızın yalnızca bir kısmı yatırıldı. 19 bin TL
para verdiler ama maaşlarımız yatmadığı için iş 
bırakmak zorunda kaldık. Yönetim, yıl sonuna kadar
geriye dönük alacaklarımızı peyderpey ödeyeceklerini
söylüyor, ama ortada net bir takvim yok. Bugünkü 
eylemimizin asıl nedeni, bu ay yatırılmayan ücretleri-
miz. Kartal Belediyesi ile yaptığımız görüşmelerde 
bu hafta tamamını yatırma sözü aldık. Yerine getir-
mezlerse eylemlerimiz devam edecek” dedi. I SAYFA 9

Velilerin en çok karşılaştığı
sorunun “bağış baskısı” 

olduğunu söyleyen Maden, şunları
dile getirdi; “Okulların bazı ihtiyaç-
ları ve ek personel giderleri okul
aile birlikleri aracılığıyla velilerin
desteğiyle karşılanabiliyor. Ancak
bu tamamen gönüllülük esasına

bağlıdır. Veli kendi koşulları 
doğrultusunda makbuz karşı-
lığında bağış yapabilir. Yanlış
ve çirkin olan; okul yönetimle-
rinin velileri, ikinci yabancı 
dil sınıfı gibi asılsız gerekçe-
lerle, yüksek miktarda bağışa
zorlamasıdır.”

VELiLERDEN ASILSIZ GEREKÇELERLE
ZORLA BAĞIŞ ALINIYOR

ç Son günlerde velilere “dil 
sınıfı açma” bahanesiyle

bağış talep edildiği iddialarını da
değerlendiren Maden, “İkinci
yabancı dil seçmeli bir derstir.
Öğrenci dersini seçer, okul da
buna göre sınıf yerleştirmesi
yapar. Bunun için bağış adı 

altında para istenmesi hukuksuz-
dur” dedi. Bazı okul yönetimlerinin
velilere kırtasiye listeleri gönderdi-
ğine de dikkat çeken Maden, 
“Velilere markası bile belirlenmiş
malzeme listesi verilmesi de doğru
değil. Bu tür uygulamalar yanlış”
diye konuştu. I SAYFA 9

HiÇBiR OKUL YÖNETiMi VELiLERE
MARKALI ÜRÜN ALDIRAMAZ

Okulların açılmasına sayılı günler kala, öğrenci velileri yine aynı sorunla karşı karşıya: “zorunlu
bağış” dayatması. Damga'ya konuşan emekli eğitimci ve öğretmen Mustafa Maden, özellikle
kayıt dönemi süsü verilerek velilerden yüksek miktarlarda para talep edilmesine tepki gösterdi

SEÇiME ‘ÇELiK’
BiR MÜDAHALE

Kartal Belediyesi işçileri,
aylardır ödenmeyen mesai ve

ikramiye alacaklarının yanı sıra
temmuz ücretlerinin de eksik

yatırılması üzerine eyleme çıktı

CHP Bahçelievler’de 
İlçe Başkanlığı’na aday

olan üç adayın ikisi seçimden
çekildiğini açıkladı. Geçtiğimiz
hafta 5 mahallede delege 
seçimlerini tamamlayan CHP
Bahçelievler İlçe Başkanlığı

seçimlerine, İl Başkanı Özgür
Çelik başta olmak üzere, 
il yöneticilerinin seçimlere
müdahale ettiğini açıklayan
adaylar, zehir zemberek 
sözlerle adaylıktan çekildikle-
rini duyurdu. I SAYFA 9

ç

seLvi 
sARITAÇ

HABER

Kamu emekçisi ve emeklisi 6,5 milyon yurttaş, 
kamuda 'noter' konumundaki Hakem Heyeti'nin kara-

rıyla sefalete mahkûm edildi. Kamuda 8. Dönem Toplu İş
Sözleşmesi'ne ilişkin önceki gün 4'üncü kez toplanan Hakem
Kurulu, AK Parti iktidarının emeğiyle geçinenleri yoksullaştı-

ran politikalarının onaylayıcısı ro-
lünü yerine getirdi. 
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Güzel oyuncu Melisa Döngel, Beyoğlu’nda arka-
daşlarıyla buluştuğu sırada basın mensuplarına
özel hayatıyla ilgili samimi açıklamalarda
bulundu. Kısa süreli bir ilişki yaşadığını ve
bitirdiğini anlatan Döngel, “Yurt dışına
gideceğim. Türkiye’yi temsil 

edeceğim projeler üzerinde 
çalışıyorum. İnşallah güzel

bir sezon olacak” sözle-
riyle heyecanını

paylaştı. 

Aşk yok 

iş çok!

Devlet Bahçeli

CHP Grup Başkanvekili Murat
Emir, TBMM'de basın toplan-

tısı düzenledi. Emir, İsrail'in Gazze'ye
yönelik saldırılarına ilişkin, “Meclis
Başkanı ile yürüteceğimiz istişareler
sonucunda; en yüksek katılımın ola-
cağı, herkesin katılabileceği en doğru

zamanda ama
ivedilikle Gazze'de
yaşananları 
görüşmek için
Meclis'i genel 
görüşmeye çağı-
racağız. Gazzeli
masumların CHP
olarak her zaman
yanında olacağız”
dedi. I SAYFA 7

ç

TBMM'Yİ ÇAĞIRACAĞIZ

Gazze meselesi
için duyarlılık

Murat Emir

İstanbul Eyüpsultan’da bulunan
Akşemsettin Mahallesi’ndeki

Öğretmenler Sitesi’nde kentsel dönü-
şüm tartışmaları büyüyor. Yıllardır 
yenilenmeyi bekleyen sitede, müteah-
hit firmaların baskısıyla maliklerden
imzalar toplandığı, herhangi bir resmi
proje ya da belediye başvurusu olma-
dan karot alındığı ortaya çıktı. Vatan-
daşlar, “Bize oyun oynanıyor, biz evsiz
kalmak istemiyoruz” diyor. I SAYFA 8

ç

VATANDAŞA OYUN

Evsiz kalmak 
istemiyoruz!

Cumhurbaşkanlığı İletişim
Başkanlığı’ndan Türkiye İnsan

Hakları ve Eşitlik Kurumu’na başkan
olarak atanan Fahrettin Altun ilk ka-
rarlarına imza attı. Altun’un başkan
olarak yer aldığı
kurul, yapılan 5
başvurudan 1’ini
uzlaşma ile 
diğerlerini ise
ayrımcılık yasağı
olmadığı 
yönünde karara
bağladı. I SAYFA 4

ç

İlk kararlarına
imza atmış oldu

Fatih Belediye Başkanı M.
Ergün Turan, Yedikule Hisa-

rı’nın tarihî atmosferinde hemşehrile-
riyle bir araya geldi. Açık Hava
Sinema Günleri, mahalle kültürünü
yeniden hissettirdi; edebiyatla, 
sinemayla ve ortak hatıralarla dolu
bir akşamda komşuları aynı perde 
etrafında buluşturdu. I SAYFA 5

ç

Yedikule her
akşam güzel

GYODER’in Ziraat
GYO iş birliğiyle 

hazırladığı GYODER Gös-
terge Raporu, gayrimenkul
piyasasının ikinci çeyrek
raporu açıklandı. Buna
göre İstanbul ofis piyasa-
sında toplam kiralama
işlemi, geçen yılın aynı
dönemine göre metrekare

bazında yüzde 15
geriledi. I SAYFA 6

İstanbul'da 
ofis küçüldü
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asgari ücretli resmen aç!
Birleşik Kamu-İş’in raporuna
göre açlık sınırı ağustosta 
28 bin 444 liraya, yoksulluk 

sınırı ise 87 bin 910 liraya çıktı.
Açlık sınırı net asgari ücretin 
6 bin 341 lira üzerine yükseldi. 

Başakşehir

geri
sayımda

Başakşehir’in en
büyük kütüphanesi

olmaya hazırlanan 
Millet Kıraathanesinde
son hazırlıklar tamamla-
nıyor. I SAYFA 4

ç

HABERİN DEVAMI 
SAYFA 13’TE
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Kahve antibiyotik düşmanı

Yoğun bakımlar 
savunma hattı 
Modern yoğun bakımlarının kuruluşunun 73’üncü yılında bugün gelinen noktayı 
değerlendiren Yoğun Bakım Uzmanı Prof. Dr. Tuğhan Utku, “Yoğun bakımlar sa-
dece teknolojiyle değil, insan emeğiyle hayat kurtaran alanlardır. Pandemilerde 
gördük ki bu üniteler, sağlık sisteminin son savunma hattıdır” diye konuştu

1952 yılında kurtarılan ilk hasta 
olan Vivi Ebert’in yoğun bakımın 
sembol ismine dönüştüğünü ve 

modern yoğun bakım tıbbının da doğum 
günü olarak kabul edildiğini hatırlatan 
Yeditepe Üniversitesi Hastaneleri Aneste-
zi ve Reanimasyon Anabilim Dalı, Yoğun 
Bakım Uzmanı Prof. Dr. Tuğhan Utku, 
”Vivi, yıllarca makine desteğiyle yaşamak 
zorunda kalsa da eğitimine devam etti, 
yazılar yazdı, resimler yaptı. 1971’de, 31 
yaşında yaşamını kaybetti. Ama onun 
nefesi, bugün milyonlarca insana umut 
olan bir bilimin başlangıcını simgeledi” 
diye konuşu.

Son savunma hattı 
‘Bugün yoğun bakım üniteleri sadece 

hayat kurtarmakla kalmıyor, aynı za-
manda modern tıbbın etik, teknolojik ve 
bilimsel gelişiminde öncü rol oynuyor’ 
Diye konuşan Prof. Dr. Utku, sözlerine 
şöyle devam etti: “Günümüzde yoğun 
bakım üniteleri, teknolojinin ve insan 
emeğinin en üst düzeyde buluştuğu yerler 
konumuna ulaştı. Hastalar, 7gün 24 saat 
24 kesintisiz hekim ve hemşire gözeti-
minde tutuluyor. Mekanik ventilatör, 
hemodiyaliz, ECMO gibi ileri teknolojiler 
multidisipliner ekip çalışmasıyla birleşi-
yor. Dolayısıyla tüm bunlar yoğun bakım 
ünitelerini sağlık sisteminin ‘son savunma 
hattı’ haline getiriyor.”

Ekip hayat kurtarıyor 
Yoğun bakımda alınan kararların daki-

kalar, hatta saniyeler içinde sonuç doğur-
duğunu, bu nedenle yoğun bakımın tıbbın 
en kritik kararlarının verildiği alanlardan 
biri olduğunu belirten Prof. Dr. Utku, 
“Yoğun bakımda yatak değil, ekip hayat 
kurtarır” diye konuştu. Türkiye’de yoğun 
bakımın tablosu hakkında da bilgiler akta-
ran Prof. Dr. Utku, “Sağlık Bakanlığı 2023 
verilerine göre Türkiye’de: 1.566 hasta-
nede toplam 48.966 yoğun bakım yatağı 
bulunuyor. Bu sayı, toplam hastane yatak-
larının yaklaşık yüzde 18’ini oluşturuyor. 
Yatakların yüzde 50’si Sağlık Bakanlığı 
hastanelerinde, yüzde 14’ü üniversite has-
tanelerinde, yüzde 35’i özel hastanelerde 
yer alıyor. Türkiye’deki yoğun bakım ya-
taklarının yaklaşık yüzde 20’si İstanbul’da, 
Marmara Bölgesi genelinde ise toplam 
kapasitenin yüzde 30’a yakını bulunuyor” 
dedi. Sayısal olarak güçlü görünen tabloya 
rağmen, yaşanan bazı sorunlar ve ne-

denlerine yönelik görüşlerini de aktaran 
Prof. Dr. Utku, sözlerine şöyle devam etti: 
“Türkiye’de yoğun bakım yataklarının 
dağılımı dengesiz. Bazı bölgelerde yatak 
bulmak zor, bazı bölgelerde ise erişim 
daha kolay. En önemlisi, her yoğun bakım 
hastası gerçekten yoğun bakım hastası de-
ğil.Palyatif bakım gerektiren veya yoğun 
bakımdan fayda görmeyecek hastaların 
burada tutulması, kaynakların verimli 
kullanılmasını engelliyor.”

Yanlış algı ve inanışlar 
Yoğun bakımların kurulmasıyla ölüm 

ve yaşam arasındaki çizgi yeniden tanım-
lansa da modern yoğun bakımlar (YBÜ) 
hakkında toplumda ve hatta sağlık çalışan-
ları arasında da bazı yanlış algılara sıkça 
rastlandığını hatırlatan Prof. Dr. Tuğhan 
Utku, toplumun bu konuda bilinçlenip 
bilgilenmesinin önemine işaret etti. Prof. 
Dr. Utku, konuyla ilgili düşüncelerini şöyle 
aktardı: “Yoğun bakımların her durumda 
yaşam garantisi sunduğu düşünülüyor 
ki bu yanlış bir bakış açısı. Yoğun bakım 
yüksek teknoloji ve uzmanlık sunar ama 
yaşam kaybı oranı hâlâ yüksektir. Bazı 
hastalarda yoğun bakım yalnızca yaşamı 
bir süre uzatabilir, iyileştirme kapasitesi 
sınırlı kalabilir. Ayrıca teknolojinin de her 
şeyi çözdüğü düşünülse de aslında cihazlar 
sadece organ desteği sağlar, ancak tedavi 
ekibin kararı ve hastanın biyolojik rezer-
vine bağlıdır. Bununla birlikte Yoğun ba-
kımların sadece cihazların çalıştığı bir yer 
olmadığının ve asıl tedavinin sürekli izlem, 
doğru klinik kararlar, multidisipliner ekip 
çalışması ve zamanında müdahale oldu-
ğunu da bilinmeli. Yani insan faktörünün 
teknolojiden daha kritik rol oynadığının 
bilinmesi gerekir.” Yoğun bakımlardaki 
hastaların iletişim kuramadıklarına dair 
yaygın yanlış inanışa da işaret eden Prof. 
Dr. Utku, “Birçok yoğun bakım hastası bi-
linçlidir, çevresini algılayabilir, acı ve kaygı 
hissedebilir. Hasta-doktor ve hasta-aile 
iletişimi yoğun bakımın önemli parçası-
dır. Ayrıca yoğun bakım sadece tedaviye 
odaklı da değildir. Aynı zamanda yoğun 
bakım aynı zamanda yaşam kalitesini, re-
habilitasyonu ve etik kararları da gözetir. 
Palyatif bakım, organ bağışı süreçleri ve 
uzun dönemli hasta yönetimi de burada 
şekillenir. Ayrıca yoğun bakım, sadece son 
aşama yeri değildir. Birçok hasta yoğun 
bakıma geçici olarak yatırılır, iyileşip nor-
mal servislere dönebilir.” DHA

1952 
olan Vivi Ebert’in yoğun bakımın 
sembol ismine dönüştüğünü ve 

ALMANYA’DAKİ 
Würzburg Üniversite-
si’nden mikrobiyolog 

Christoph Binsfeld, “Bazı 
bileşiklerin bakterilerdeki 
genlerin işleyişini incelikli 
ama tutarlı şekilde değiş-
tirdiğini gösterdik” dedi. 
Araştırmada 94 kimyasalın 
E. coli üzerindeki etkisi ana-
liz edildi. Bu maddelerden 
yaklaşık üçte birinin bakteri 
hücresine madde giriş ve 
çıkışını düzenleyen genle-
rin aktivitesini değiştirdiği 
belirlendi. En güçlü etki ise 
kafeinde gözlemlendi. Bilim 
insanları, bunun “düşük 
seviyeli antibiyotik direnci” 
olarak bilinen bir duruma 
işaret ettiğini aktardı. Bu 
durum, bakterilerin ilacın 
etkisini tamamen engelle-
diği klasik dirençten farklı 
olarak, genlerdeki değişimler 

ve hücrelerin çevresel koşul-
lara verdiği tepkiler sonucu 
ortaya çıkıyor.

Kafeinin hücrelere etkisi 
Tübingen Üniversitesi’n-

den biyomühendis Ana Rita 
Broshadou, kafeinin, bakteri 
hücrelerinde madde taşın-
masını düzenleyen Rob pro-
teini üzerinden etki göster-
diğini açıkladı. Broshadou, 
“Kafein, Rob proteiniyle 
başlayan ve taşıma sistemle-
rinin yeniden düzenlenme-
siyle devam eden bir 
zincir başlatıyor. Bu ne-
denle bakteriler daha 
az antibiyotik emiyor” 
ifadesini kullandı.

Araştırmacılar, söz 
konusu bulguların 
laboratuvar ortamında 
elde edildiğini, insan 
vücudunda aynı etkinin 

görülüp görülmeyeceğinin 
henüz bilinmediğini vur-
guladı. Ayrıca, antibiyotik 
tedavisini olumsuz etkile-
yecek seviyeye ulaşmak için 
ne kadar kahve tüketilmesi 
gerektiği konusunda kesin 
bir bilgi bulunmuyor.

İlginç şekilde, Salmonella 
enterica adlı bakteri türünde 
benzer bir etki gözlenmedi. 
Bu bulgu, kafeinin yalnızca 
belirli mikroorganizmalar 
üzerinde etkili olabileceğini 
düşündürüyor.

ALMANYA’DAKİ 
Würzburg Üniversite-
si’nden mikrobiyolog 

BBiiR ISIRIGIR ISIRIGI
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Son yıllarda dünya genelinde 
giderek daha fazla görülen 
Alfa-Gal Sendromu, kene 

ısırıklarıyla bulaşan ve et ile süt 
ürünlerine karşı ciddi alerjik re-
aksiyonlara yol açan bir hastalık 
olarak öne çıkıyor. Uzmanlara 
göre tek bir kene ısırığı, kişilerin 
ömür boyu kırmızı et, süt ve süt 
ürünlerin-den uzak kalması-
na neden olabiliyor. Hastalık, 
bağışıklık sisteminde yarattığı 
aşırı tepkiyle hem günlük yaşamı 
hem de beslenme alışkanlıklarını 
tamamen değiştirebiliyor.

Nasıl ortaya çıkıyor?
Keneler ısırıkları sırasında 

vücuda “alfa-gal” adı verilen 
bir şeker molekülü aktarıyor. 
Memeli hayvanlarda doğal 
olarak bulunan bu molekül 
insan vücudu tarafından üre-
tilmediği için bağışıklık sistemi 
tarafından tehdit olarak algıla-
nıyor. Böylece kene ısırığının 
ardından gelişen hassasiyet, 
kırmızı et, süt, peynir, yoğurt 
ve hatta bazı ilaçların alınma-
sıyla alerjik reaksiyonlara yol 
açıyor. Uzmanlar bu durumun 
yalnızca beslenme değil, tedavi 
süreçlerinde de ciddi zorluklar 
doğurduğu-nu belirtiyor.

Yayılma hızı giderek artıyor
Alfa-Gal Sendromu ilk 

olarak ABD’nin güneydoğu 
bölgelerinde rapor edilse de, 
iklim değişikliği ve kene popü-
lasyonundaki artış nedeniyle 
hızla yayılıyor. “Yalnız yıldız 
kenesi” başta olmak üze-re 
birçok kene türünün hastalı-

ğı tetiklediği saptandı. ABD 
Hastalık Kontrol ve Önleme 
Merkezi (CDC), yalnızca 
2023 yılında 450 binden fazla 
Amerikalının bu sendromdan 
etkilendiğini açıkla-dı. Ancak 
uzmanlar, küresel raporların 
incelenmesiyle farklı kıtalarda 
da çok sayıda vakaya rast-lan-
dığını ve bunun hastalığın artık 
yalnızca belirli bölgelerle sınır-
lı olmadığını ortaya koyduğu-
nu söylüyor.

Belirtileri nelerdir?
Hastalığın belirtileri kene 

ısırığından haftalar hatta aylar 
sonra kendini gösterebiliyor. 
Özellikle et ve süt ürünleri 
tüketildikten 2 ila 6 saat sonra 
ortaya çıkan semptomlar; ka-
şıntı, kurdeşen, mide bulantısı, 
kusma, şiddetli karın ağrısı, 
nefes darlığı ve anafilaktik şok 
gibi hayati risk taşıyan tab-lo-
lara dönüşebiliyor. Uzmanlar, 
bu belirtilerin başka hasta-
lıklarla karıştırılabildiğini, bu 
nedenle tanının çoğu zaman 
geciktiğini vurguluyor. Teşhis 
için yapılan kan testi, bağışık-
lık sisteminin alfa-gale karşı 
antikor üretip üretmediğini 
gösteriyor.

Tedavi yöntemleri
Alfa-Gal Sendromu’nun 

kesin bir tedavisi bulunmuyor. 
Hastalar, yaşam boyu et ve süt 
ürünlerin-den uzak durmak 
zorunda kalıyor. Bu durum, 
özellikle protein ihtiyacının 
karşılanması açısından yeni 
beslenme düzenlemeleri ge-

rektiriyor. Uzmanlar, hasta-
ların kendilerini korumaları 
için uzun kollu giysiler kullan-
malarını, açık alanlarda kene 
kovucu ürünler tercih etmele-
rini ve kene tema-sından sonra 
mutlaka sağlık kontrolünden 
geçmelerini öneriyor. Ayrıca 
anafilaksi riski nedeniyle has-
taların yanlarında acil durum 
ilaçları taşımaları gerektiği 
ifade ediliyor.

Sağlık sorununa dönüşüyor
Birkaç yıl önce sadece belirli 

bölgelerle sınırlı olduğu düşü-
nülen bu sendrom, günümüzde 
altı kıtada rapor edilen vakalar-
la küresel bir sağlık sorununa 
dönüşmüş durumda. Özellikle 
geyik nü-fusunun artışı, insan-
ların doğayla daha fazla temas 
etmesi ve iklim koşullarındaki 
değişim, kene popülasyonları-
nı artırarak riskin daha geniş 
alanlara yayılmasına neden 
oluyor. Lyme hastalığını da 
taşıyabilen kara bacaklı kene-
lerin de Alfa-Gal Sendromu’nu 
tetikleyebildiği biliniyor.

Bilgi eksikliği sorun yaratıyor
ABD’de yapılan araştırma-

lara göre sağlık çalışanlarının 
önemli bir bölümü bu hastalık 
hakkında yeterli bilgiye sahip 
değil. 2022’de yayımlanan bir 
çalışmada, doktorların yüzde 
42’sinin Alfa-Gal Sendro-
mu’nu hiç duymadığı ortaya 
çıktı. Bu da teşhiste gecikme-
lere ve hastaların uzun süre 
doğru tedaviye ulaşamamasına 
yol açıyor.

Kene ısırıklarıyla bulaşan Alfa-Gal Sendromu, et ve süt ürün-
lerine karşı ani alerjik reaksi-yonlara yol açan tehlikeli bir 
hastalık olarak biliniyor. Bunun sonucunda kırmızı et, süt, 
peynir ve hatta bazı ilaçlara karşı alerjik tepkiler gelişebiliyor

Uzmanlar, 
özellikle yaz 
aylarında açık 
alanlarda bu-
lunan kişilerin 
kendilerini 
kene ısırık-
larına karşı 
koruması ge-
rektiğini hatır-
latıyor. Alfa-Gal 
Sendromu’n-
dan şüphe-
lenenlerin ilk 
adım olarak 
doktorlarına 
başvurup kan 
testi yaptırma-
sı öneriliyor. 
Test sonucu 
pozitif çıkan 
hastaların, süt 
ve süt ürünleri 
de dahil olmak 
üzere memeli 
hayvanlardan 
elde edilen 
tüm gıdalardan 
uzak durmaları 
gerekiyor.

Ne yapılmalı?

27 Ağustos 1952’de bir çocuğun nefesi ve 
bir hekimin cesaretiyle başlayan hikaye, 
bugün sağlık sisteminin en güçlü daya-
naklarından birine dönüştü’ diyen Prof. 
Dr. Tuğhan Utku, bugünü bir farkında-
lık günü olarak görmemiz gerektiğini 
belirterek sözlerini şöyle tamamladı: “27 

Ağustos sadece yoğun bakımın 
kuruluş yıldönümü değil; aynı 
zamanda sağlık emekçilerinin 
hatırlandığı, yoğun bakımın 
değerinin anlaşıldığı bir gün olmalı. 
Björn Ibsen’i ve bu alanda emek veren 
tüm sağlık çalışanlarını saygıyla anıyoruz. 

Prof. Prof. Dr.Dr.
TuğhanTuğhan
UtkuUtku

Bir nefeste bu günlere gelindi

Bilim insanları, kahvenin bazı antibiyotiklerin etkinliğini olumsuz yönde etkileyebileceğini 
ortaya koydu. Yeni bir araştırmada, kafeinin Escherichia coli (E. coli) bakterisi üzerindeki et-
kileri incelendi ve özellikle sipro� oksasin gibi ilaçların emilimini azaltabileceği tespit edildi

KADIN Hastalıkları, Doğum ve Tüp 
Bebek Uzmanı Doç. Dr. Funda Göde, 
tüp bebek tedavisinin, dünya genelin-

de milyonlarca çifte umut veren modern bir 
yöntem olduğunu söyledi. Doç. Dr. Göde, 
“Nitekim sosyal medyada ve birtakım mecra-
larda dolaşan efsaneler tedavinin gerçeklikle-
rini gölgede bırakabilmektedir. Çiftlerin yanlış 
inanışlara değil, bilimsel doğrulara güvenmesi 

sürecin en 
sağlıklı şekil-
de ilerlemesi 
için çok 
önemlidir” 
dedi. Tüp 
bebek süre-
cinde en çok 

endişe yaratan konulardan biri kullanılan hor-
mon destekleridir. Çoğu çift, tedavinin kalıcı 
kilo artışı ya da ciddi sağlık riskleri doğurabi-
leceğine inanıyor. Oysa bilimsel araştırmalar 
bu ilaçların geçici ödem ve iştah değişiklikleri 
yaratabileceğini, tedavi tamamlandığında 
vücudun normale döndüğünü ortaya koymak-
tadır. Borderline over tümörleri ve tedavide 
kullanılan ilaçlar arasındaki ilişkinin de kesin 
olmadığını ve bu yanlış inanışların çiftlerde 
gereksiz korku yarattığını söyleyen Doç. Dr. 
Funda Göde, “Tüp bebekte kullanılan ilaçlar 
uzun yıllardır güvenlik sınırları içinde uygulan-
maktadır. Hastalarımız için en önemli konu, 
bu süreçte sağlığı koruyacak bilimsel verilere 
dayalı protokollerin tercih edilmesidir” diye 
konuştu. DHA

Tüp bebek yapacaklar dikkat! 
KADIN 
Bebek Uzmanı Doç. Dr. Funda Göde, 
tüp bebek tedavisinin, dünya genelin-
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İstanbul’da motosikletli suç örgütlerine yönelik 6 ilçede düzenlenen operasyonlarda 8 eyleme karışan 
ve Dilan Polat’a ait iş yerine de saldırı hazırlığında oldukları tespit edilen 24 şüpheli gözaltına alındı

İSTANBUL Emniyet 
Müdürlüğü Organize 
Suçlarla Mücadele 

Şube Müdürlüğü ekipleri, 
15-26 Ağustos tarihleri 
arasında kent genelinde ‘iş 
yeri kurşunlama’, ‘tehdit’, 
‘yağma’, ‘kasten yaralama’, 
‘ruhsatsız silah üretimi ve 
kaçakçılığı’ gibi suçlara 
karıştığı belirlenen şüpheli-
lerin yakalanması için ope-
rasyon düzenledi. Bağcılar, 
Arnavutköy, Büyükçekme-
ce, Esenyurt, Üsküdar ve 
Eyüpsultan’da düzenlenen 
operasyonlarda 8 eyleme 
karışan ve Dilan Polat’a 
ait güzellik merkezine de 
silahlı saldırı hazırlığında 

olduğu belirlenen 24 şüphe-
li yakalandı.

11 şüpheli tutuklandı
Adreslerde yapılan arama-
larda ruhsatsız 96 tabanca, 
uzun namlulu silah görü-
nümünde airsoft tüfek, av 
tüfeği, 689 tabanca meka-
nizması, çalıntı motosiklet, 
42 mermi ile silah monta-
jında kullanılan mengene, 
taşlama ve pres makinesi 
ele geçirildi. Emniyette-
ki işlemlerinin ardından 
adliyeye sevk edilen 18 
şüpheliden 11’i tutuklandı, 
5’i hakkında adli kontrol 
hükümleri uygulandı, 2’si 
ise serbest bırakıldı. Gözal-

tındaki diğer 6 şüphelinin 
işlemleri ise sürüyor.
Operasyonlarda ele ge-
çirilen silahlar, Vatan 
Caddesi’ndeki yerleşkede 
sergilendi. Sergiye katılan 
İstanbul Emniyet Müdürü 
Selami Yıldız, “Teşkilatı-
mız, kararlılıkla suç çetele-
rine, özellikle motosikletli 
suç çetelerine yönelik mü-
cadelesini sürdürmektedir. 
Sosyal medyadan eleman 
temin eden ve propaganda 
yapan toplamda 206 hesap 
kapatılmıştır. Eski yeni fark 
etmeksizin suç çeteleriyle 
mücadelemiz kararlılıkla 
sürdürülmektedir” dedi. 

DHA

İSTANBUL 
Müdürlüğü Organize 
Suçlarla Mücadele 

Sultanbeyli’de silahlı saldırı
OLAY, saat 00.00 sıra-
larında Adil Mahallesi 
Said Nursi Caddesi’n-

de meydana geldi. Kimliği 
henüz tespit edilemeyen bir 
kişi cadde üzerindeki kafeye 
tabancayla ateş etti. İçeride 
bulunanlar da silahla karşılık 
verince, taraflar arasında kısa 
süreli çatışma çıktı. Şüpheli 
olay yerinden kaçarken, silah 
seslerini duyan çevredekiler 
durumu 112 Acil Çağrı Mer-

kezi’ne bildirdi. Polis ekipleri 
çevrede güvenlik önlemi alır-
ken yapılan incelemelerde 
çok sayıda boş kovan bulun-
du. Çatışmada, bazı evlerin 
duvarlarına ve park halindeki 
araçlara kurşun isabet ettiği 
belirlendi.
Kafe işletmecileri ifadeler 
alınmak üzere polis merkezi-
ne götürülürken, kaçan şüp-
heliyi yakalamak için çalışma 
başlatıldı. DHA

OLAY
larında Adil Mahallesi 
Said Nursi Caddesi’n-

Şans eseri yaşıyor

Örgütlere operasyon

KAZA öğle saatlerinde 
Eski Edirne Asfaltı 
Caddesi’nde meydana 

geldi. Caddede seyir halin-
de olan motosikler, önünde 
ani fren yapan araca çarptı. 
Kazanın etkisiyle motosiklet 
sürücüsü yola savruldu. Mo-
tosikletin arkasında seyreden 

2 otomobil, savrulan moto-
siklet sürücüsüne çarpmamak 
için ani manevra yaptı. Moto-
siklet sürücüsü, otomobillerin 
altında kalmaktan son anda 
kurtuldu. Kaza anı, yoldaki 
başka bir motosiklet sürücü-
sünün kask kamerası tarafın-
dan kaydedildi. DHA

Arnavutköy’de önünde ani fren yapan araca çarpan motosikletin 
sürücüsü, yola savruldu. Motosikletin arkasında seyreden 2 otomo-
bil, ani manevra yaparak sürücüye çarpmaktan son anda kurtuldu

KAZA 
Eski Edirne Asfaltı 
Caddesi’nde meydana 

İSTANBUL em-
niyeti Narkotik 
Suçlarla Mücade-

le Şube Müdürlüğü ve 
İstihbarat Şube Müdür-
lüğü ekiplerinin koordi-
neli yürüttüğü çalışmalar 
kapsamında Esenler ve 
Bağcılar ilçelerinde uyuş-
turucu imalatı ve ticareti-
nin önlenmesine yönelik 
operasyon düzenledi. 
Yapılan çalışmaların ar-
dından belirlenen 1 araç 
ve 4 iş yerine düzenlenen 
operasyonla 3 şüpheli 
yakalandı. Adreslerde ve 

araçta yapılan aramalarda 
30 koli içerisinde toplam 
750 bin uyuşturucu hap 
ele geçirildi. Şüphelilerin 
emniyetteki işlemlerinin 
ardından adli makamlara 
sevk edileceği öğrenil-
di. İçişleri Bakanı Ali 
Yerlikaya, sosyal medya 
hesabından yaptığı payla-
şımda, “Gençlerimizi ze-
hirlemek için hazırlanan 
750 bin uyuşturucu hap, 
Emniyet güçlerimizin hızlı 
ve kararlı operasyonuyla 
yakalandı” ifadelerini 
kullandı. DHA

Zehir tacircilerine darbe
Bağcılar’da uyuşturucu imalat ve ticaretinin önlenmesine yönelik düzenlenen 
operasyondan 3 şüpheli gözaltına alınırken 750 bin uyuşturucu hap ele geçirildi

İSTANBUL 
niyeti Narkotik 
Suçlarla Mücade-

YANGIN, saat 07.30 
sıralarında Posta-
ne Mahallesi Salih 

Efendi Sokak’ta bulunan 
4 katlı otelde çıktı. Otelin 
çamaşırhanesindeki ça-
maşır makinesinde henüz 
bilinmeyen nedenle çıkan 
yangını fark eden çalışan-
lar itfaiye ekiplerine haber 
verdi. Otelde konaklayan-
lar ve çalışanlar kısa süre-
de tahliye edilirken ihbar 

üzerine olay yerine itfaiye, 
polis ve sağlık ekipleri 
sevk edildi. Polis ekiple-
ri otelin olduğu sokakta 
güvenlik önlemi alırken 
itfaiye ekipleri yangına 
müdahale etti.

Otel sahibi herkesi uyardı
Ölen ya da yaralananın 
olmadığı yangın kısa sürede 
söndürüldü. Ekipler, yan-
gının çıkış nedenine ilişkin 

çalışma başlattı. Otelde 
kalan Rıdvan Erkan, “Yan-
gının çıkış sebebini bilmi-
yorum ama otel çalışanı sağ 
olsun kat kat dolaşarak her-
kesi uyandırdı. Oteli tahliye 
etti sağ olsun kimsenin 
malına canına zarar gelme-
di. Sadece ufak bir yangın 
başlangıcı itfaiye ekipleri 
de sağ olsun hızlıca yangını 
söndürdü. Bir şey yok çok 
şükür” dedi. DHA

YANGIN
sıralarında Posta-
ne Mahallesi Salih 

Küçükçekmece Gölü kenarında ailesiyle piknik yaparken kaybolan 6 
yaşında Adem Barik, gölde hareketsiz yatarken bulundu. Hastaneye 
kaldırılan Adem, yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı

ADEM HAYATA ADEM HAYATA 
TUTUNAMADITUTUNAMADI
Olay, Kanarya Mahallesi Kü-

çükçekmece Gölü kenarında 
meydana geldi. 6 yaşında-

ki otizmli Adem Barik, ailesiyle 
birlikte piknik yapmak için geldiği 
göl kenarında kayboldu. Çocuk-
larının yanlarında olmadığını fark 
eden aile, Adem’i aramaya başladı. 
Yaklaşık 5 saat sonra göl kenarın-
da bulunan kafeden çıkan bir kişi, 
gölde Adem’i hareketsiz yatarken 
gördü. Çevredekiler, Adem Ba-
rik’i sudan çıkararak ambulans ve 
polis ekiplerine haber verdi. Sağlık 
ekiplerinin olay yerindeki ilk mü-
dahalesinin ardından Barik bilinci 
kapalı olarak ambulansla hastaneye 
kaldırıldı. Burada tedaviye alınan 
Adem, yapılan müdahaleye rağmen 
yaşamını yitirdi.

4-5 saat aramışlar
Olay anında parkta bulunan Yusuf Akkuş, “Ben 
zaten burada piknik yaparken görmüştüm, gezi-
yor zannetmiştim. Meğerse kaybolmuş, otizm-
liymiş. Duyduğumuzda çok üzülmüştük. Yakla-
şık 4-5 saat aramışlar, en sonunda da gölde bir 

arkadaş görmüş, durumu zaten ağırmış hasta-
nede. Bilinci açık değildi, nabzı atıyordu ama. 
Bazı arkadaşlar suni teneffüs yapmış, zaten ilk 
ambulansı arayanlardan biri de bendim. Herkes 
etrafında toplanmış bekliyorlardı’’ ifadelerini 
kullandı.

Olayla ilgili başlatılan soruşturma sürdürülü-
yor. DHA

Tuzla’da 4 katlı otelin bodrum ka-
tındaki çamaşırhanede çıkan yangın 
itfaiye ekiplerince söndürüldü. Ölen 
ya da yaralananın olmadığı yangın-
da otel müşterileri tahliye edildi

Haydarpaşa’da  Limanı’nda atık toplama gemisinin ambar kısmında çıkan yangın söndürüldü. Yan-
gın sırasında meydana gelen patlamada geminin yardımcı kaptanı Abdülaziz Tufanoğlu yaralandı

İSTANBUL Boğazı’nda 24 Ağustos’ta 
düzenlenen 37’nci Boğaziçi Kıtalararası 
Yüzme Yarışı’na 81 ülkeden 2 bin 820 

sporcunun katıldı. Türkiye Milli Olimpiyat 
Komitesi (TMOK) tarafından düzenlenen 

yarış Anadolu yakasında Kanlıca’da 10.04’te 
başlarken, 12.54’te Avrupa yakasındaki Kuru-
çeşme’de sona erdi. Dereceye girenlere törenle 
ödüller verildi. Yarışa katılanlardan Rus yüzü-
cü Nikolai Svechnikov’un ise karaya çıkamadığı 
belirlendi. Rus sporcu Nikolai Svechnikov’u 
arama çalışmaları 3’üncü gününde devam edi-
yor. Deniz Polisi ve Sahil Güvenlik Komutan-
lığı dalgıçları Rumeli Hisarı’nda dalış yaparak 
Svechnikov’u ararken Sahil Güvenlik İBB 
itfaiyesine bağlı su altı arama kurtarma ekipleri 
Kuruçeşme’de dalış gerçekleştirdi. DHA

İSTANBUL 
düzenlenen 37’nci Boğaziçi Kıtalararası 
Yüzme Yarışı’na 81 ülkeden 2 bin 820 

İstanbul Boğazı’ndaki yüzme yarışı sonrası 
kaybolan Rus sporcu Nikolai Svechnikov’u, ara-
ma çalışmaları 3’üncü gününde devam ediyor

Hala aranıyorHala aranıyor

YANGIN, saat 07.00 sıralarında Haydar-
paşa Limanı’nda demirli atık toplama 
gemisinin ambarında çıktı. Edinilen 

bilgiye göre; İBB iştirak şirketlerinden İSTAÇ’a 
ait ‘Zeynebim’ isimli geminin onarımı sırasında 
çıkan yangını fark eden çalışanların ihbarı üze-
rine bölgeye çok sayıda itfaiye, polis, sağlık ve 
UMKE ekibi sevk edildi. Polis ekipleri bölgede 
güvenlik önlemi alırken, itfaiye ekipleri söndür-
me çalışmasına başladı. Yangın sırasında kaynak 

makinesinde meydana gelen patlamada gemi-
nin yardımcı kaptanı Abdülaziz Tufanoğlu’nun 
vücudunun çeşitli yerlerinde yanıklar oluştuğu 
öğrenildi. Sağlık ekiplerinin olay yerindeki ilk 
müdahalenin ardından hastaneye kaldırdığı 
Tufanoğlu’nun hayati tehlikesinin olmadığı 
öğrenildi. Yangın, ekiplerin müdahalesiyle kısa 
sürede söndürülürken çıkış sebebine ilişkin in-
celeme başlatıldı. Öte yandan ambarında yangın 
çıkan gemi havadan görüntülendi. DHA

YANGIN
paşa Limanı’nda demirli atık toplama 
gemisinin ambarında çıktı. Edinilen 

Atık toplama gemisi alev aldıAtık toplama gemisi alev aldı

Otelde yangınOtelde yangın
paniği yaşandıpaniği yaşandı

Sultanbeyli’de kafeye silahla ateş açılması üzerine karşılık verilince, 
tara� ar arasında çatışma çıktı. Kurşunlar çevredeki ev ve araçlara da 
isabet ederken polis, kaçan şüpheliyi yakalamak için çalışma başlattı
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Ö nceki Yusuf suresi anlatımında insa-
noğlunun; doğru bilgi yerine yalana
ve hurafeye tutunmayı sevdiğini ve bir

konunun açıklanamazlığı arttıkça işi “kutsal-
lığa” bağlamanın kolaylaştığını belirtmiştik. 

Mekkî surelerle ilgili yaptığımız vatandaş
okumamızın otuz beşincisindeyiz.

İbn Abbas-Kurayb rivayet zincirine göre elli
birinci sure “Hicr” dir. (Kayalık) Surede geçen
göksel kavramlar; Biz, Rab ve Allah’tır. Arap
alfabesinin “Elif, Lâm, Râ” harfleriyle başla-
yan surenin ilk ayeti, “bunlar, kitabın
ve apaçık Kur’an’ın ilkele-
ridir.” şeklinde sürer. 

Bir zaman gelecek ve
inkâr edenler, keşke müslü-
man/içtenlikle doğruya bağlı
olanlar olsaydık arzusunda
bulunacaklardır. Biz, Mu-
hammed peygambere; “on-
ları bırak, yesinler,
gönensinler ve beklentileri on-
ları avundursun. Ama ilerde
bileceklerdir,” dedikten sonra,
hiçbir memleketi “bilinen bir
zamanı olmaksızın” helak et-
mediklerini belirtir ve şöyle
denir: 

“Hiçbir millet, kendi süresini
öne alamaz, onu erteleyemez
de.” 

“Kendisine Kur’an/hatırlatma indirilen” elçi
Muhammed’e bazıları; “Doğrusu, sen delisin;
doğru sözlülerden isen/peygamberlik davanda
doğru kimselerdensen, bize melekleri getir-
sene,” derler. Bunun üzerine Biz, melekleri
ancak gerekince indirdiklerini/hak ile indirdik-
lerini, o zaman da onlara (kâfirlere) hiç süre
verilmediğini belirtir. Devamla şöyle denir: 

“Hiç şüphe yok ki, Kur’an’ı biz indirdik, el-
bette onu yine biz koruyacağız/onu her halde
saklayacağız.” Buradaki “koruma/saklama”
kelimeleri hangi bağlamda kullanılmıştır?
Dünya boyutunu esas alarak bunu, 

“Kur’an’ın noktasına, virgülüne dokunulma-
mıştır” şeklinde yorumlarsak, karşımıza
hemen şu yalın soru çıkar: Kur’an neden vahiy
sırasına göre düzenlenmemiş de resmi sıralama
adı altında toplanıp kitaplaştırılmıştır? Bugün
elimizde olan resmi sıralamalı Kur’an 114 su-
reden oluşmaktadır. Devrin halifeleri, sahabeler
ve ileri gelen din bilginlerinin “kabulü ve
onayı” esas alınarak yürütülen çalışmalar so-
nucunda Mekkî sure sayısı 86, Medeni sure sa-
yısı 28 olarak belirlenmiştir. Diğer yandan

vahiy sırasını veren rivayet
zincirlerinde, surelerin di-
zilişinde farklılıklar vardır.
Örneğin bizim esas aldığı-
mız İbn Abbas rivayet
zincirinde Mekki sure sa-
yısı 80 iken, Mücahid’de
bu sayı 81’dir. Muham-
med peygamberin eşi Ay-
şe’den rivayetle
nakledilen Mekki sure
sayısı ise sadece15’tir.
Sureden devam 
edelim…

Biz, önceki değişik
toplumlara da pey-
gamberler/elçiler gön-
dermiştir ancak

onlarla alay edilmiştir.
Ardından şu ifade gelir: “Böylece Biz de onu
suçluların kalplerine sokarız./Biz o küfrü suçlu-
ların kalbine işte böyle sokarız.” İpler göklerin
elindedir ancak suçlanan yine insandır. Bu
kalıp, Kur’an metni boyunca sıklıkla karşımıza
çıkmaktadır: İşi yapıp eden Biz’dir ancak so-
rumlu tutulan insandır! 

Devamla, geçmiştekilerin durumunun or-
tada olduğu ancak onların inanmadığı belirtilir.
Biz, “onlara gökten bir kapı” açsa da, “ora-
dan yukarı çıksalar” da onlar yine; “gözlerimiz
perdelendi, daha doğrusu bize büyü yapılmış-
tır,” diyeceklerdir. Biz, “gökte birtakım burç-
lar/takımyıldızlar” yaratmış, seyredenler için

onları donatmış ve “göğü taşlanan bütün şey-
tanlardan/bozgunculardan” korumuştur. 

Biz şöyle der: “ancak kulak hırsızlığı yapan
olursa, parlak bir alev/alev sütunu onu
kovalar.” 

“Musa’nın değneği (1)” başlıklı yazımızda;
Tevrat’ın “Mısırdan Çıkış, Kızıldeniz’i Geçiş”
bölümünde, alev/ateş sütunu ifadesinin geçti-
ğini belirtmiştik. O satırları tekrar verelim:
“Gece gündüz ilerlemeleri için, RAB gündüzün
bir bulut sütunu içinde yol göstererek, geceleyin
bir ateş sütunu içinde ışık vererek onlara öncü-
lük ediyordu. Gündüz bulut sütunu, gece ateş
sütunu halkın önünden eksik olmadı.”
(13: 21-22) 

Kur’an’dan devam edelim… 

Biz, yeryüzünü “düzgün bir şekilde” yarat-
mış, oraya “sabit dağlar” yerleştirmiştir ve
“orada her şeyi ölçülü/hikmetle ölçülmüş her
şeyden bitkiler” bitirmiştir. Biz, orada “geçim
yolları” yaratmıştır. “Her şeyin hazineleri”
Biz’in yanındadır ve “onu ancak bilinen bir öl-
çüye göre” indirir. “Rüzgârları aşılayıcı ola-
rak/bulutlarla yüklü olarak” gönderen Biz
şöyle devam eder: 

“Böylece gökten su indirdik de sizi onunla
suladık. Yoksa, siz onu biriktiremezdiniz./O
suyu hazinelerde tutan da siz değilsiniz. Elbette
biz diriltiriz ve biz öldürürüz! Ve hepsinin var-
isleri de biziz.” 

Hem hayat hem ölüm veren Biz ile anlatıl-
mak istenen, işaret edilen nedir? 

Biz, öne geçmek isteyenleri, geri kalanları
da/geri kalmak isteyenleri de bilmektedir. Mu-
hammed peygambere hitapla şöyle denir: “Ve
şüphe yok ki, Rabbin onları toplayacaktır/Kıya-
met gününde hesaba çekmek için toplayacaktır
Doğrusu, O, bilgindir, bilgedir.” 

Ardından, insanın yaratılış konusuna geçilir.

Biz; “insanı kuru bir çamurdan, şekillenmiş/su-
retlenmiş bir balçıktan/kara çamurun tıkırda-
yan balçığından,” yaratmıştır. Elmalılı burada
geçen “salsal” kelimesini; “ses verir yani vu-
rulduğu zaman tıngırdar, kuru pişmemiş çiğ
çamurdur,” şeklinde açıklar. Konu Tevrat’ta;
“RAB Tanrı Adem’i topraktan yarattı ve bur-
nuna yaşam soluğunu üfledi. Böylece Adem ya-
şayan varlık oldu.” (Yaratılış 2:7) cümlesiyle
verilirken; İncil’de “İsa’nın Soyu” bölümü:
“Adem oğlu, Tanrı Oğlu’ydu.” şeklinde sonla-
nır. (Luka 3: 38)

Cinler de daha önce “dumansız
ateşten/insan vücudunun gözeneklerinden
geçebilen güçlü bir
ateşten/ateşin al-
evinden” yaratılmış-
tır. Gözle
görülemeyen varlık
anlamındaki cin, sa-
dece İbrahimî din-
lerde değil antik
birçok din ve inanışta
da bilinmektedir.
İslam öncesinde, Arap
toplumunda cinler, yer-
yüzündeki ilahlar ola-
rak kabul edilir; onlarla
iletişime geçilebilece-
ğine inanılır. Kâhinler cinlerle iletişime geçebi-
lir ve bunlar; şahip, mevla ve veli gibi tabirlerle
adlandırılır. Şairler ilham cinleriyle ilişki kurar.
Arap toplumunun yaşamında cinler çok etkin-
dir. (Bilgi için “Neredeyse (cinler) etrafında ke-
çeler gibi oluyorlardı” başlıklı yazımıza
bakılabilir.)  

Ardından Muhammed peygambere; “Rabbi-
nin meleklere şöyle dediğini hatırla,” denir.
Çoğul özne Biz, tekil özne Rab olarak devam
eder ve insanın yaratılışı, meleklerin ve şeyta-
nın durumu daha önceki benzer kalıplarla tek-
rar anlatılır.

Rab şöyle der: “Ben, kuru balçıktan, şekil
verilmiş kokuşmuş çamurdan bir insan yarata-
cağım./Kara düzgün çamurun tıkırdayan balçı-
ğından bir beşer yaratacağım. Ben, onun
yaratılışını tamamladığım ve ona ruhumdan

üflediğim zaman, siz hemen onun için secdeye
kapanın/onu kılığına koyduğum ve ruhumdan
ona üflediğim zaman ona saygıya durun.” Tev-
rat’ın, “burnuna yaşam soluğunu üfledi” ifa-
desi Kur’an’da, “ruhumdan ona üflediğim
zaman” şeklinde yer almaktadır. 

Meleklerin hepsi toptan secde eder ancak
İblis “secde edenlerle beraber olmaktan” çeki-
nir. Diğer bir çeviriye göre, “secde edenlerle
beraber olmayı” reddeder. Bunun üzerine,
“Dedi:” ifadesiyle İblis sorgulanır ve “ne olu-
yor sana da, secde edenlerle beraber olmuyor-
sun/seni alıkoyan nedir,” denir. İblis yanıtlar:

“Kuru bir çamurdan, suret-
lenmiş bir balçıktan yarattı-
ğın beşer için secde edeyim
diye (var) olmadım.”

Kovulan ve Kıyamet gü-
nüne kadar lanet tepesinde
olacak olan şeytan, “insan-
ların kabirlerinden kaldırı-
lacakları güne kadar” yani
bilinen vaktin gününe
kadar süre ister ve bu süre
kendisine verilir. İblis
şöyle der: “Rabbim! Beni
azgınlığa ittiğin için, an-
dolsun, yeryüzünde on-

lara azmayı/günahları süsleyeceğim ve onların
hepsini azdıracağım. Ancak, öz/ihlaslı kulların
bunların dışındadır.”

Yanıt şöyle gelir: “İşte bana ulaşan dos-
doğru yol budur. Sana uyan azgınlardan başka,
kullarımın üzerinde hiçbir nüfuzun yoktur. Şüp-
hesiz ki onların hepsine vaat edilen yer cehen-
nemdir. Onun yedi kapısı, onlardan her kapının
(onlara) ayrılmış birer nasibi vardır./O kapıla-
rın her biri için birer grup ayrılmıştır.” 

Ardından cennetlikler anlatılır. Takva sahip-
leri/saygılı olanlar cennetlerde ve pınar başla-
rındadır ve oraya güvenle, esenlikle girmeleri
söylenir. Biz, onların kalplerinden/gönüllerin-
den kini çıkarıp atmıştır; onlar “artık sedirler
üzerinde karşılıklı oturan kardeşler olmuşlar-
dır.” Onlara yorgunluk dokunmayacak ve ora-
dan da çıkarılmayacaklardır. 

Hicr suresi anlatımı devam edecektir…

“Biz diriltiriz ve biz öldürürüz” (1)

GÜNCeL

C umhurbaşkanlığı İletişim
Başkanlığı görevinden
geçtiğimiz 10 Temmuz

tarihinde Türkiye İnsan Hakları
ve Eşitlik Kurumu’na atanan Fah-
rettin Altun, ilk kararlarına imza
attı. Altun’un başkan olarak katıl-
dığı TİHEK’in 24 Temmuz günü ger-
çekleştirilen kurulunda toplam 5
dosya karara bağlandı. Altun’un im-
zasının bulunduğu ilk kararda yüze
67 engelli raporu bulunan başvuran,
sürücü belgesi almak için yaptığı baş-
vurunun sağlık kurulu tarafından red-
dedildiğini ve ayrımcılığa uğradığını
ileri sürdü. Başvuran, 9 yıldır Adalet
Bakanlığında memur olarak görev
yaptığını ve her türlü kişisel bakımını
sağ eliyle yaptığını, bazı ülkelerde
uzuv kaybı olan kişiler ile hareket kı-
sıtlılığı olan kişilere uygun tertibatlı
araçlarla sürücü belgesi verilebildiği
halde kendisine sürücü olamayaca-
ğına dair rapor düzenlendiğini belirtti.
Bu bağlamda sürücü kimlik belgesi
almak amacıyla yaptığı başvurunun
reddedilmesini engellilik temelinde
ayrımcılık olarak nitelendirdi ve tekrar
değerlendirme talep etti. Ancak yapı-
lan incelemede, kararın trafik ve can
güvenliğini sağlamak amacıyla objek-
tif gerekçelere dayandığı ve ayrımcılık
yasağının ihlal edilmediği belirlendi.

Jandarmaya ayrımcılık iddiası 

Gaziantep İl Jandarma Komutan-
lığı’nda görevli bir personel ise başvu-
rusunda hem kendisinin hem de

çocuğunun sağlık du-
rumu nedeniyle düzenli
doktor kontrolüne ihti-
yaç duyduğunu,
ancak yeni atanan
amirinin saatlik izin
taleplerini reddederek

tedaviye erişimini engelle-
diğini ve ayrımcılığa maruz
kaldığını iddia etti. Yapılan
incelemede, yıldırma kastı ve
sistematiklik unsurları bulunma-
dığı, ancak engellilik temelinde ay-
rımcılık olup olmadığının ayrıca
değerlendirilmesi gerektiği belirtildi.

SGK kanser ilacı
talebini reddetti 

Bir diğer karar ise devletin karşılama-
dığı kanser ilaçlarından birisi ile ilgili
oldu. Akciğer kanseri hastasının, teda-

vi-
sinde

kullanılan “Durvalumab (Imfinzi)”
ilacının SGK tarafından karşılanması
talebi, ilacın SUT (Ssyal Güvenlik
Kurumu Sağlık Uygulama Tebliği)
listesinde yer almaması nedeniyle red-
dedildi. Kararda, kamu kaynaklarının

etkin kullanımı için ilaç bedeli
ödemelerinin sınırlı tutulduğu
ve ayrımcılık yapılmadığı 
belirtildi.

Öğrencinin talebi de
kabul edilmedi 

İstanbul Çekmeköy’de bulu-
nan özel bir okulda kaynaştırma

eğitimi alan DEHB tanılı bir öğ-
rencinin ailesinin başvurusunda ise

çocuklarına bireyselleştirilmiş eğitim
programı (BEP) uygulanmadığı, des-
tek eğitim odası açılmadığı, akran
zorbalığına maruz bırakıldığı ve çeşitli
etkinliklere dahil edilmediği iddia
edildi. Başvuruda, okulun öğrenciye
yönelik engellilik temelinde ayrımcılık
yaptığı öne sürüldü. Ancak kurul tara-
fından yeterli delil bulunmadığı gerek-
çesiyle başvuru reddedildi.

CANAN
İSPİR

haber

cananmurtezaoglu@gmail.com
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ALTUN ILK 
KARARLARINI
VERDI 
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı’ndan
Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu’na
başkan olarak atanan Fahrettin Altun ilk
kararlarına imza attı. Altun’un başkan olarak
yer aldığı kurul, yapılan 5 başvurudan 1’ini
uzlaşma ile diğerlerini ise ayrımcılık yasağı
olmadığı yönünde karara bağladı

2025-YKS’ye girecek bir adayın disleksi ve DEHB ta-
nılarına rağmen engelli adaylara sağlanan ek süre

hakkından yararlanamadığını belirterek yaş ve engel-
lilik temelinde ayrımcılık iddiasıyla yaptığı başvuru
uzlaşma ile sonuçlandı. Yapılan incelemede ya-

zışmaların ardından ÖSYM’nin başvurana ek
süre tanımladığı ve 2025-YKS’de mağ-

duriyetin giderildiği
belirtildi. 

Disleksi tanımlı 
aDaya ek süre

Başakşehir
geri sayımda
Başakşehir’in en büyük kütüphanesi olmaya hazırlanan
Millet Kıraathanesinde son hazırlıklar tamamlanıyor. Eylül
ayında hizmete açılması planlanan kütüphane, modern
yapısı, zengin kaynakları ve sosyal alanlarıyla ilçenin kültür
ve eğitim hayatına yeni bir soluk getirecek

Başakşehir Beledi-
yesi merkez yerleşke-
sinde inşa edilen Millet

Kütüphanesi, 2.500 metrekarelik
alanıyla ilçenin en büyük kütüp-
hane tesisi olacak. İçerisinde 460
kişilik geniş okuma salonu, 70 kişilik
ihtisas bölümü ve 45 kişilik cep sa-
lonu bulunuyor. Bu farklı bölümler
sayesinde hem öğrenciler hem de
araştırmacılar, ihtiyaçlarına uygun
bir çalışma ortamına kavuşacak.
Özellikle ihtisas bölümü, akademik
çalışmalara odaklanan kullanıcıların
sessiz ve verimli bir ortamda çalışma
imkânı bulmasını sağlayacak.

65 bin kitaplık kaynak 

Kütüphane, 40 bin basılı ve 25 bin
dijital kitapla toplamda 65 bin kay-
nağı okuyucuların hizmetine suna-
cak. Kitap çeşitliliği, edebiyattan
bilime, sanattan teknolojiye kadar
pek çok alanda araştırmacıların ihti-
yaçlarını karşılayacak nitelikte ola-
cak. Ayrıca görme engelli bireyler için
özel olarak hazırlanan “sesli kitap
odası” kütüphaneye ayrı bir değer
katacak. Böylece herkesin bilgiye eşit
erişimi sağlanacak. Ziyaretçilerin
uzun saatler geçirebileceği bu
alanda, giriş bölümünde yer alan
“Mola Kafe” de kitap atmosferini ta-
mamlayacak. Öğrenciler ders arala-
rında dinlenme fırsatı bulurken,

vatandaşlar da sıcak ve samimi
bir ortamda sosyalleşebilecek.

Teknoloji ve 
kültür bir arada

Başakşehir Millet Kütüphanesi
sadece kitapların değil, teknolojinin
de merkezi olacak. Kütüphanenin
hemen yanında konumlandırılan VR
(Sanal Gerçeklik) Merkezi, açılışla eş
zamanlı olarak hizmete girecek.
Gençlere ve teknoloji meraklılarına
farklı bir deneyim sunacak olan mer-
kez, sanal gerçeklik uygulamalarıyla
eğitici ve eğlendirici içerikler sağlaya-
cak. Böylece Başakşehirli öğrenciler,
hem akademik kaynaklara ulaşabile-
cek hem de geleceğin teknolojilerini
yakından deneyimleyebilecek.

başakşehir’in vizyonuna katkı

Başakşehir Millet Kütüphanesi, yal-
nızca bir öğrenme alanı değil, ilçenin
kültürel vizyonunun da önemli bir
parçası olacak. Geniş kaynak yelpa-
zesi, modern donanımı ve teknolojiyi
kültürle buluşturan yapısıyla kütüp-
hane; söyleşiler, atölyeler ve okuma
günleriyle yaşayan bir kültür merkezi
haline gelecek. Böylece Başakşehir,
bilgiye ve kitaba verdiği değerle hem
öğrencilerin akademik başarılarına
katkı sağlayacak hem de İstanbul’un
önde gelen kültür merkezlerinden biri
konumuna yükselecek.

OSMAN
KÖSE

haber

Beykoz'da kültür mozaiği
Beykoz Belediyesi’nin ge-
leneksel hale getirdiği
Beykoz Çayır Festivali, bu

yıl da 20 İl ve Bölge Derneği’nin katılı-
mıyla renkli görüntülere sahne oldu.
24 – 31 Ağustos tarihleri arasında dü-
zenlenen festival, Ordu, Tokat ve Bay-
burt Dernekleri’nin açılışıyla başladı.
Geceye; Beykoz Belediye Başkan Ve-
kili Özlem Vural Gürzel, belediye baş-
kan yardımcıları, siyasi parti

temsilcileri, muhtarlar, STK temsilci-
leri, spor kulüpleri ve binlerce Bey-
kozlu katıldı. Festival öncesinde 20 il
derneğinin stantlarını tek tek ziyaret
eden Başkan Vekili Özlem Vural Gür-
zel, katılımcılara festivalin hayırlı ol-
masını diledi. Etkinliğin başlamasıyla
il ve bölge Dernek Başkanlarının katılı-
mıyla Beykozlulara hitap eden Başkan
Vekili Gürzel: “Beykoz’un kültürel zen-
ginliğini yaşatmak ve geleceğe taşı-

mak için düzenlenen Çayır Festiva-
li’nde sizlerle bir arada olmaktan
büyük mutluluk duyuyorum. Beykoz,
sadece bir semt değil; farklı kimlikle-
rin dostluk içinde birleştiği eşsiz bir
kültür mozaiğidir. Bu birliktelik, Bey-
koz’un en büyük gücüdür. Kültür; geç-
mişimizi geleceğe bağlayan en güçlü
köprüdür. Bizler de bu değerleri gele-
ceğe taşımak için var gücümüzle çalı-
şıyoruz” dedi.
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GÜNDeM

“İntizar” şarkısı 
nasıl doğdu?

B ugün en sevdiğim şarkıdan biraz bahsetmek
istiyorum. 1982 yılında Nilüfer’in yorumla-
dığı “İntizar” şarkısına bayılırım. Elbette

şarkının 1982 yılından önceki geçmişi de var. 
“Sakın bir söz söyleme, yüzüme bakma sakın.

Sesini duyan olur, sana göz koyan olur. Düşmanım-
dır seni kim bulursa cana yakın. Annen bile okşasa
benim bağrım taş olur” 

“Acaba böyle kıskanç ve beddua içeren bir şarkıyı
kadın mı yazdı yoksa erkek mi yazdı?” diye düşün-
mem sonucunda şarkıyı yazanın Türk şair, siyasetçi
ve öğretmen Faruk Nafiz Çamlıbel olduğunu 
öğrendim. 

Faruk Nafiz Çamlıbel, Hecenin Beş Şairi'nden bi-
ridir. Behçet Kemal Çağlar ile birlikte Onuncu Yıl
Marşı’nın sözlerini yazan kişidir. 

Şimdi gelelim şarkının hikayesine;
Türk edebiyatının önemli kadın şairlerinden biri

olan Şükûfe Nihal Başar (1896–1973), Cumhuriyet
döneminin ilk kadın fikir ve edebiyat insanları ara-
sında yer alır. Güçlü kişiliği, kalemi ve duruşuyla
yalnızca bir şair değil, aynı zamanda düşünce haya-
tına katkı sunan bir aydındır. Henüz 16 yaşındayken
Mithat Sadullah Sander ile evlenir. Ancak yaş farkı

ve düşünce
ayrılıkları
nedeniyle bu
evlilik uzun
ömürlü
olmaz. Daha
sonra ünlü
siyasetçi ve
iktisatçı
Ahmet
Hamdi
Başar ile ev-
lenir. Bu ev-
lilikten
Gülten

adında bir kızları dünyaya gelir. Şükûfe Nihal, yal-
nızca evlilikleriyle değil, edebiyat çevresindeki etki-
leyici varlığıyla da dikkat çeker. Dönemin önemli
şairlerinden Faruk Nafiz Çamlıbel, ona duyduğu
hayranlıkla kaleme aldığı şiirlerinde Şükûfe’nin
izini taşır. Özellikle “Kıskanç” adlı şiiri, edebiyat
tarihimizde bu duygunun en yoğun ifadesi olarak bi-
linir. “Kıskanç” şiiri aslında bildiğimiz “İntizar”
şarkısı. 

Yıllar sonra bu şiir, besteci Suat Sayın tarafından
notalara dökülmüş ve Türk sanat müziğinin unutul-
maz eserlerinden birine dönüşmüştür. “Kıskanç”
adlı şiirde "İntizar" kelimesi geçmediği halde şarkı-
nın adı olarak bu kelime seçilmiş.

1969 yılında ise bu şarkıyı Suat Sayın yorumla-
mış. Yani şarkı Nilüfer, Muazzez Ersoy, Neşe Kara-
böcek, Emel Sayın ve Zeki Müren gibi önemli
isimler tarafından yorumlansa da “İntizar” şarkısı-
nın ilk yorum tarihi 1969 yılıdır.  

Şarkıyı çok değerli isimler okumuş fakat ben en
çok Nilüfer’den dinlemeyi seviyorum. Çünkü Nilü-
fer’in yorumladığı şarkının müziği bir başka güzel.
Sanki insanı alıp başka diyarlara götürüyor. Öyle
güzel. 

Peki siz “İntizar”ı en çok kimden dinlemeyi sevi-
yorsunuz?

Fatih Belediye Başkanı M. Ergün Turan, Yedikule Hisarı’nın tarihî 
atmosferinde hemşehrileriyle bir araya geldi. Açık Hava Sinema Günleri,
mahalle kültürünü yeniden hissettirdi; edebiyatla, sinemayla ve ortak
hatıralarla dolu bir akşamda komşuları aynı perde etrafında buluşturdu

F atih Belediye Başkanı M.
Ergün Turan, TV+, fizy
ve Turkcell iş birliğiyle Ye-

dikule Hisarı’nda düzenlenen
Açık Hava Sinema Günleri’ne
katıldı. Tarihî surların gölgesinde
gerçekleştirilen gösterimde Başkan
Turan, hemşehrileriyle birlikte “Bana
Masal Anlatma” filmini izledi. Baş-
kan Turan, gösterim öncesi yaptığı
konuşmada mahalle kültürünün geç-
mişten bugüne taşıdığı anlamlara
dikkat çekerek şu ifadeleri kullandı:
“Bir zamanlar yazlık sinemalar ku-
rulduğunda insanlar kendi sandalye-
lerini alıp komşularıyla birlikte film
izlemeye giderdi. O geceler yalnızca
film izlemekle sınırlı kalmaz, paylaşı-
mın, sohbetin, tanışmanın ve bir
arada olmanın geceleri olurdu.
Bugün burada, Yedikule Hisarı’nda
düzenlediğimiz sinema akşamları da
tam olarak bu duyguları yeniden ya-

şatıyor. Gençlerimizin, çocukları-
mızın, ailelerimizin bir arada kül-
türle buluşmasını önemsiyoruz.
Bu akşamlar, geçmişten bugüne
taşınan sessiz bir gelenektir.”

Kamusal sanat 
alanları güçlendi 

Bizans ve Osmanlı dönemlerinde
farklı işlevler üstlenmiş olan Yedikule
Hisarı, günümüzde Fatih Beledi-
yesi’nin kültür politikaları doğrultu-
sunda yeniden işlevlendirilerek
yaşayan bir kültür alanına dönüştü-
rülüyor. Açık Hava Sinema Günleri
gibi etkinliklerle bu tarihî yapı, top-
lumsal hafızanın yeniden inşa edil-
diği bir mekâna dönüşüyor. Her
hafta cuma günü “Akustik Akşam-
lar” ile müziği, cumartesi günleri ise
“Açık Hava Sineması” ile sinemayı
izleyicilerle buluşturan etkinlik serisi,
sanatın kamusal alanlarla buluşma-

sını güçlendiriyor.

Ortak bir hafıza mevcut

Başkan Turan, gösterim sonrası yap-
tığı açıklamada şunları söyledi: “Ye-
dikule Hisarı gibi tarihî
mekânlarımızı yalnızca korumakla
yetinmiyor, bu alanları yaşayan kül-
tür merkezlerine dönüştürüyoruz.
Açık Hava Sinema Günleri de
bunun bir parçası. Her hafta farklı
bir filmle sadece sanatı değil, bir
kenti, bir geçmişi, ortak bir hafızayı
da seyrediyoruz. Bu buluşmalar şeh-
rin ruhunu diri tutuyor.”Yedikule Hi-
sarı’nda gerçekleştirilen Açık Hava
Sinema Günleri yaz boyunca devam
edecek. Fatih Belediyesi’nin öncülü-
ğünde gerçekleşen program, bir İs-
tanbul akşamında kültürün sessiz
ama güçlü dilini hatırlatıyor: İzle-
mek, hatırlamaktır. Hatırlamak, bir-
likte yaşamaktır.

resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de basın:(2282733)

BEYKOZ BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

Beykoz Belediyesi sınırları dâhilinde bulunan, yukarıda Yıllık Tahmini Kira Bedeli, Geçici 
Teminat Bedeli ve ihale tarihleri belirtilen 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 45.maddesine
göre Beykoz Belediyesi Encümen Toplantı Salonunda, kiralama ihalesi yapılacaktır. İhaleye
katılabilmek için 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu’nda açıklanan biçimde teklifte bulunmak ve
aşağıda belirtilen niteliklere haiz olmak şarttır.
İsteklilerin; 
1- İsteklinin gerçek kişi olması halinde T.C. Vatandaşı olmak, tüzel kişi olması halinde T.C. 
Kanunlarına göre Türkiye’de kurulmuş tüzel kişiliğe haiz olmak,
2- Nüfus Cüzdan örneği, 
3- Yerleşim Yeri Belgesi (E-devlet’ ten),
4- Türkiye’de tebligat için adres göstermesi;
a) Tüzel kişi olması halinde; tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge,
b) Ortak girişim olması halinde; ortaklık sözleşmesi ile ve (a) daki esaslara göre temin edecekleri
belge.
5- İmza sirkülerinin verilmesi;
a) Gerçek kişi olması halinde; noter tasdikli imza sirküleri,
b) Tüzel kişi olması halinde; tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,
c)  Ortak girişim olarak gireceklerin Ortak Girişim Beyannamesi, ortaklık sözleşmesi ile ortaklık
imza sirküleri,
6- Vekâleten ihaleye katılma halinde, istekli adına katılan kişinin noter tasdikli vekâletnamesi ile
noter tasdikli imza beyannamesi
7- İştirakçilerin bağlı bulunduğu vergi dairesi ve SGK Müdürlüğünden alınmış olan mükellefiyet
kayıt yazısı ve ihalenin yapıldığı tarihte vadesi geçmiş vergi borcu olmadığına dair belgeleri tevdi
eden firmalar ihaleye katılabileceklerdir.
8- Beykoz Belediyesi Mali Hizmetler Müdürlüğünden alınan, Belediyemize borcu yoktur (Kira,
Çevre Temizlik Vergisi vb.) belgesi,
9- Geçici Teminat Bedelinin yatırıldığına dair vezne makbuzu,
10- Dosya bedelinin yatırıldığına dair vezne makbuzu,
11-  İhaleye katılacaklar, ihale şartnamesini Beykoz Belediyesi Emlak ve İstimlak Müdürlüğünden
9 Eylül 2025 Tarih ve Saat: 16:00’ya kadar temin edebilirler.      
EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ’NDEN İLAN OLUNUR. / 0 216 444 66 61 (8465)

Yedikule’de 
HAYAT VAR

İşin Adı
Yıllık  

Tahmini
Bedeli (TL)

Geçici 
Teminat

Bedeli (TL)

Kira 
Süresi 

İhale 
Tarihi ve

Saati

Dosya 
Bedeli
(TL)

Belediyemiz mülkiyeti veya 
tasarrufunda bulunan muhtelif
yerlere 5 yıl süre ile ATM kabini

konulması ve işletilmesi işi.

852.000,00
TL+
KDV

127.800,00
TL

5 Yıl 10.09.2025
Saat:11:00

5.000,00
TL

1

Sıra
No

T.C.
BEYKOZ BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Emlak ve İstimlak Müdürlüğü

UFUK
ÇOBAN

haber

Kadıköy kursa çağırıyor
Kadıköy Belediyesi Kuşdili Sosyal Hizmet Merkezi yeni dönem kurs
başvuruları başladı. Diksiyondan pastacılığa, Fransızcadan kısa film
yapımına kadar birçok alanda açılacak kurslara son başvuru tarihi 26 Eylül

KADIKÖY Belediyesi’nin
Kuşdili Sosyal Hizmet
Merkezi’nde düzenlediği

kurslar için yeni dönem başvuruları
başladı. 2014 yılından bu yana Kadı-
köylüler için ücretsiz olarak düzenle-
nen kurslar, hem kişisel gelişime

katkı sağlıyor hem de mesleki ha-
yatta yeni beceriler kazandırıyor. Ka-
dıköy Belediyesi Sosyal Hizmetler
Müdürlüğü tarafından organize edi-
len kurslar, Kadıköy’de yaşayan ve
18 yaşını doldurmuş herkese açık.
Sosyal belediyecilik anlayışının bir

parçası olarak geliştirilen programlar,
hem günlük yaşamda hem de iş haya-
tında donanım kazandırmayı hedefliyor.
Katılımcılar, kişisel gelişim, hobi ve mes-
leki alanlarda yeni beceriler edinme fır-
satı buluyor.

hangi kurslar var?

Kuşdili Sosyal Hizmet Merkezi’nde yeni
dönemde açılacak ücretsiz kurslar şöyle:
Sanat ve kültür: Drama, resim, minya-
tür sanatı, tiyatro, senaryo yazarlığı, kısa
film yapımı, fotoğrafçılık, gitar,el 
sanatları
Kişisel gelişim: Hızlı okuma, diksiyon,
iletişim yöntem ve teknikleri, iş ve sosyal
hayatta iletişim, iş organizasyonu ve
teknikleri
Mesleki beceriler: Emlak danışmanlığı,
girişimcilik, temel pazarlama eğitimi,
pastacılık
Yabancı dil: Fransızca A1 ve A2
düzeyleri 
Halk eğitim merkezleri işbirliğiyle
gerçekleştirilecek kursların sonunda
Milli Eğitim Bakanlığı onaylı sertifika
verilecek. 

26 eylül son tarih 

Kadıköy’de oturma koşulunun arandığı
kurslara 25 Ağustos ile  26 Eylül tarih-
leri arasında Kuşdili Sosyal Hizmet
Merkezi’ne giderek kayıt yaptırılabilir.
Ekim ayında başlayacak ve hafta içi
mesai saatleri arasında gerçekleşecek
kurslar hakkında detaylı bilgiyi, Kuşdili
Sosyal Hizmet Merkezi’nden 
öğrenebilirsiniz. 

CANAN
AKTAŞ

haber

Riva çok
güzel
olacak
Beykoz Belediyesi, mahallelerin
ihtiyaçlarına hızlı ve yerinde çözüm
sunmak amacıyla sürdürdüğü Mahalle
Bakım Timi çalışmalarını bu hafta
Riva’da gerçekleştirdi. Belediye Başkan
Vekili Özlem Vural Gürzel, “Riva
yaptığımız çalışmalar neticesinde çok
güzel olacak” diye konuştu

TOPLAMDA yüzü aşkın perso-
nel ve çok sayıda araçla sahaya
çıkan ekipler, Riva’nın cadde,

sokak ve kamusal alanlarında gün boyu
yoğun çalışma yürüttü. Yapılan hizmetler,
hem günlük ihtiyaçlara yanıt verdi hem de
uzun vadede vatandaşların yaşam kalitesini yüksel-
tecek çalışmalar gerçekleştirdi. Fen İşleri Müdür-
lüğü, Riva Mahallesi’nin farklı noktalarında yoğun
bir çalışma yürüttü. Vatandaşların yoğun kullanı-
mında olan Mehmet Ali Şener Caddesi’nde beton
baba tamiratı, Elmastabya ve Şehir Levent Birben
Caddelerindeki kaldırımların tamiri, Elmastabya
Caddesi’nde yağmur suyu baca yükseltme ve Ma-
reşal Mustafa Kemal Paşa ile Mazhar Hatun So-
kak’ta yol düzenlemeleri gerçekleştirildi. Mahalle
Bakım Timi çalışmaları kapsamında Mehmetçik
Caddesi’nde yol kenarına akan toprak temizlenerek
trafik güvenliği kontrol altına alındı. Vidanjör ekip-
leri de mahalle genelinde yağmur suyu bacalarının
temizliğini yaparak olası su baskınlarına karşı
önlem aldı.

Doğasıyla ön plana çıkacak

Mahalle Bakım Timi çalışmalarını yerinde incele-
yen Beykoz Belediye Başkan Vekili Özlem Vural
Gürzel, sahada görev yapan ekiplerle bir araya ge-
lerek kolaylıklar diledi ve özverili çalışmalarından
dolayı teşekkür etti. Gürzel: “Riva, hem doğal gü-
zellikleri hem de tarihi mirasıyla Beykoz’un en özel
mahallelerinden biri. Burada yürüttüğümüz yol,
kaldırım, yeşil alan ve temizlik çalışmalarıyla ma-
hallemizin değerine değer katıyoruz. Amacımız
yalnızca günlük ihtiyaçlara cevap vermek değil;
uzun vadede vatandaşlarımız için daha düzenli, es-
tetik ve yaşanabilir bir çevre oluşturmak. Planlı ça-
lışmalarımızı Beykoz’un her noktasına aynı
kararlılıkla ulaştırmaya devam edeceğiz.” dedi.

OSMAN
KÖSE

haber
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Görsel Yönetmenler
Türkan erVaN

seçkin Ula 
savaş aTak

Halit aYdıNGÖZ

2025'in ilk yarısında İstanbul ofis piyasa-
sında toplam kiralama işlemi 103 bin 367
metrekareye ulaştı. Bu rakam, 2024'ün aynı

dönemine kıyasla yüzde 15’lik bir düşüşe denk geliyor.
Arz, 7,18 milyon metrekare seviyesinde kalırken, boşluk
oranı ise yüzde 9,9 sınırlı arttı. 2025'in ilk yarısında İs-
tanbul ofis piyasasında toplam kiralama işlemi 103 bin
367 metrekareye ulaştı. Bu rakam, 2024'ün aynı döne-
mine kıyasla yüzde 15’lik bir düşüşe denk geliyor.

Boşlık oranı yükseldi 

Arz, 7,18 milyon metrekare seviyesinde kalırken, boşluk
oranı ise yüzde 9,9 sınırlı arttı.Görülen bu azalma kira-
cıların yüksek kira seviyelerden dolayı yeni alanlara geç-
mek yerine mevcut sözleşmelerini yenilemeye yöneliyor.

Yükseliş trendi sürüyor 

Konut fiyatları ikinci çeyrekte yıllık bazda yüzde 32,7
arttı. Reel fiyatlarda ise haziran itibarıyla yüzde 1,7
düşüş görüldü. İstanbul’da yüzde 1,8, İzmir’de yüzde
2,4 gerileme görülürken Ankara’da yüzde 5,3’lük artış
dikkat çekti. Türkiye genelinde konut birim fiyatı 39.738
TL/m² seviyesine yükseldi. Bu rakam İstanbul’da
63.279 lira, İzmir’de 43.963 lira, Ankara’da ise
35.674 lira oldu. Yeni konutlarda fiyat artışı yavaşladı ve
yıllık artış oranı yüzde 32,3’e düştü.
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ihracaTTan 1 milyon
408 bin 541 dolar ka-
zanç sağlandığını belir-

ten Kalyoncu, "ABD, 604 bin 82
dolarla ilk sırada yer aldı. Bu ülkeyi
491 bin 763 dolarla Almanya ve 95
bin 678 dolarla Birleşik Arap Emir-
likleri takip etti. Bölgeden söz ko-
nusu dönemde Ürdün, Fas ve

Hollanda'ya da bal satıldı." dedi.
Kalyoncu, balın, bölgenin önemli
ihraç ürünleri arasında yer aldığını
ifade ederek, "Bal ihracatında 7 ayı
geride bıraktık. İhracatımızın coğrafi
işaretli ve markalı ürünlerle daha da
artırılabileceğine düşünüyoruz. O
nedenle bu yöndeki çalışmaları
önemsiyoruz." diye konuştu.

Bal ihracatının çok daha iyi seviye-
lere geleceğine inandıklarını dile ge-
tiren Kalyoncu, ilerleyen günlerde
ihracat potansiyelini artıracak çalış-
malara ağırlık vereceklerini kaydetti.
Kalyoncu, Doğu Karadeniz balının
uluslararası pazardaki payını artır-
mayı hedeflediklerini de sözlerine
ekledi. AA

Tonlarca bal ihraç edildi 
Doğu Karadeniz İhracatçılar Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Saffet Kalyoncu,
AA muhabirine, bölgeden 7 ayda 338 ton bal ihraç edildiğini söyledi

İstanbul'da
ofisler 
daraldı

6

MeMur Maaşları
Kamu Görevlileri

Hakem Kurulu, 
milyonlarca memur ve

memur emeklisini 
ilgilendiren maaş

zamlarını açıkladı. 
2026 ve 2027 yıllarında

uygulanacak zam
oranları Resmi

Gazete’de yayımlandı

T oplu sözleşme görüşmelerin-
den çıkan karar doğrultu-
sunda, 2026 yılının ilk

yarısında yüzde 11, ikinci yarısında
yüzde 7; 2027 yılının ilk yarısında
yüzde 5, ikinci yarısında yüzde 4 ora-
nında zam yapılacak.  Ayrıca
2026’nın ilk döneminde tüm kamu
görevlilerinin taban aylıklarına 1.000
TL eklenecek.

Geçmiş yıllarda zam oranları 

2024 yılında ilk altı ay için yüzde 15,
ikinci altı ay için yüzde 10; 2025’te
ise ilk yarıda yüzde 6, ikinci yarıda
yüzde 5 zam uygulanmıştı. Yeni
dönem zamlarıyla birlikte özellikle
2026’nın ilk yarısında maaşlarda
ciddi artış gözlenecek.

En düşük maaşlarda durum 

En düşük memur maaşı: 43.726
TL’den 50.503 TL’ye çıktı.

En düşük memur emekli
maaşı: 19.617 TL’den 22.671 TL’ye
yükseldi.

Maaşlar ne zaman 
netleşecek? 

Şu anda hesaplanan zamlar yalnızca
Temmuz ayı enflasyon verileriyle şe-
killendi. Kalan ayların enflasyon
oranları henüz açıklanmadığı için
memur maaşlarının kesin tutarları,
2025 Aralık enflasyonunun duyurul-
masıyla netleşecek.

Ocak ayında açıklanacak

Hakem Kurulu kararıyla 2026 ve
2027 zam oranları belirlenmiş olsa
da, memurların gerçek maaş artışla-
rını enflasyon farkı belirleyecek.
Ocak ayında açıklanacak kesin ra-
kamlarla milyonlarca kamu çalışanı-
nın yeni maaş tablosu ortaya
çıkacak.

GYODER’in Ziraat GYO iş birliğiyle
hazırladığı GYODER Gösterge Ra-
poru, gayrimenkul piyasasının ik-
inci çeyrek raporu açıklandı. Buna
göre İstanbul ofis piyasasında
toplam kiralama işlemi, geçen yılın
aynı dönemine göre metrekare
bazında yüzde 15 geriledi 

DEGISTI 

Emeklilik için
acele etmeyin
SGK uzmanı İsa Karakaş, enflasyon ve büyüme rakamlarındaki
dalgalanmaların emeklilik maaşlarını doğrudan etkilediğini 
belirterek, “2025 mi, 2026 mı emekli olmak daha avantajlı?”
sorusuna yanıt verdi ve emekli olacaklara acele etmeyin mesajı verdi 

Türkiye Gazetesi yazarı ve SGK
uzmanı İsa Karakaş'ın köşe yazı-
sında ifade ettiğine göre, Emeklilik

maaşları, başvurunun yapıldığı tarihe göre
büyük farklılık gösterebiliyor. Özellikle enflas-
yonun yüksek seyrettiği dönemlerde, aynı şart-
lara sahip kişilerin sadece başvuru tarihleri
farklı olduğu için maaşlarında kalıcı farklar olu-
şabiliyor. Karakaş, geçtiğimiz yıl yaşanan ör-
neği hatırlatarak, 2024 yılında emekli olanların
yılbaşından sonra emekli olanlara göre %30’a
varan avantajlar elde ettiğini söyledi.

Sistem kafa karıştırıyor 

Karakaş, emeklilik maaşlarının hesaplanma-
sında kullanılan sistemin giderek daha
karmaşık hale geldiğini belirtti.
2000 öncesi hizmetleri olanlar için
gösterge sistemi,
2000-2008 arası karma sistem,
2008 sonrası için ise yeni sis-
tem geçerli.
Bu farklılıklar nedeniyle, si-
gortalılık süresinin geçtiği
dönem ve prim ödemeleri-
nin seviyesi maaşların belir-
lenmesinde büyük rol
oynuyor.
Karakaş, özellikle ABO (Aylık
Bağlama Oranı) hesaplamala-
rının emekli maaşını doğrudan
etkilediğini ve çalışanların prim

günlerinin yüksek olmasının avantaj sağladığını
vurguladı.

2026 mı beklenmeli? 

Peki, 2025 yılında mı emekli olmak daha avan-
tajlı, yoksa 2026’ya mı bırakmak gerekir? Kara-
kaş’a göre bu sorunun cevabı büyük ölçüde
TÜİK’in açıklayacağı enflasyon oranlarına ve
ekonomik büyüme verilerine bağlı. Ayrıca as-
gari ücret artışı ve memur maaş katsayısı da
emeklilik maaşını etkileyecek önemli faktörler
arasında. Ancak Karakaş, 2024’teki gibi çift ha-
neli %30’lara varan bir farkın bu yıl beklenme-
diğini ifade ederek, “Hükûmetin enflasyon
hedefi tutsa da tutmasa da böyle bir avantaj ol-

mayacak. Acele etmeyin, dereyi görme-
den paçaları sıvamayın” dedi.

Verileri bekleyin 

Emeklilik planlaması yapan-
lar için 2025 ile 2026 arasın-
daki fark merak konusu.
Ancak Karakaş’ın değerlen-
dirmesine göre, bu yıl
geçen yılki kadar büyük bir
avantaj olmayacak. Dolayı-
sıyla emeklilik için karar ver-
meden önce yılın ikinci

yarısında açıklanacak enflas-
yon ve büyüme verilerini bekle-

mek gerekiyor.  
HABER MERKEZİ 

İnternet faturaları
kabaracak
Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu (BTK), Türk Telekom'un her
yıl 1 Ocak ve 1 Temmuz'dan itibaren geçerli olacak şekilde internet
faturalarında iki kez otomatik artışa gitmesine karar verdi

Türkiye'de bulunan
mevcut internet altyapısı
dünya ortalamasının ol-

dukça gerisinde kalırken, fahiş fiyat-
lar milyonlarca kullanıcının isyan
etmesine neden oluyor. Türk Tele-
kom'un geçtiğimiz aylarda almış ol-
duğu fahiş zam kararı, BTK'nın
uygulaması ile 'standart' hale geti-
rildi. Böylelikle internet servis sağla-
yıcıları, Türk Telekom'un toptan
tarifede yaptığı artışı, 1 Ocak ve 1
Temmuz'da abonelerine (aynı ya da
daha düşük oranda) zam olarak
yansıtacak. Servis sağlayan işletme-

ler, tarife değişikliğini yürürlük tari-
hinden en az 1 ay önce kamuoyuna
duyuracak.

Yılda iki zamlanacak

Kamuoyu Aydınlatma Platformu'na
(KAP) gönderilen açıklamada Bilgi
Teknolojileri ve İletişim Kurumu,
Türk Telekom'un her yıl 1 Ocak ve 1
Temmuz'dan itibaren geçerli olacak
şekilde internet tarifelerini (belli bir
dönemdeki ÜFE'yi aşmamak koşu-
luyla) yılda 2 kez otomatik olarak
artırmasına karar verdiğini
duyurdu.  

ZAYİ İLANLARI
Esenyurt Vergi Dairesi'ne kayıtlı, 4140006330 vergi numaralı,

BEKO 220 TR model, AS0000199907 seri numaralı pos 
yazarkasa cihazımızın ruhsatı kaybolmuştur. Hükümsüzdür.

Gül Elektrik – İDRİS GÜL.

Geçici yabancı kimlik belgemi kaybettim. Hükümsüzdür.
OMAR FANDI.
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İ nsanların utanması gereken şeylerle bugün-
lerde gurur duyulmakta.
Çünkü alkışlar yanlışların üstünde yükseliyor.

Hesap vermeyenler bunu bir erdem sanıyor.
Şunu asla unutmayalım ki; doğru her zaman

yalnızdır.
Gücü, parayı ve kariyeri bulan hem kendini hem

de geldiği yeri unutuyor.
Bu kirlenmişliğin, bu bozulmuşluğun sebebi; in-

sanlığın binlerce yıl öncesinde başlayan, avcı toplu-
mundan yani göçebe hayattan yerleşik düzene
geçtiği, kendi yaşam alanının sınırlarını çizmeye
başladığı andır. İşte o an insanlığın savaşları 
başlamıştır.

Sahiplenme duygusu geliştikçe bencillik artmış,
toprak hırsı büyüdükçe açgözlülük ve kibir ortaya
çıkmıştır.

Kendini herkesten güçlü görenler, daha güçlü ol-
manın yollarını aramış; kabilelerini toplayıp daha
zayıf kabilelere saldırmış, onların topraklarını, yi-
yeceklerini, her şeylerini gasp etmişlerdir. Hem de
hunharca, zalimce, vurarak, kırarak, öldürerek
yapmışlardır.

Üstelik bu binlerce yıl öncesinde başlamıştır.
Kimi firavun olmuş, kimi kral, kimi padişah…

Bu düzen günümüzün yakın tarihine kadar böyle
sürüp gelmiştir.

Şimdi ise modern dünyada bu insanlar daha ra-
fine bir şekilde “demokrasi, özgürlük, refah, ada-
let” diyerek karşımıza çıkıyorlar. Ama aynı
açgözlülük, aynı acımasızlık, aynı kibir, aynı ada-
letsizlik devam ediyor.

Bugün karşımıza siyasetçi ya da çok zengin iş
insanları olarak çıkmaktalar.

Bu tip insanlar, yetkiyi eline geçirene kadar her-
kesin duymak istediği, görmek istediği her şeyi –
inanmasa bile– söyleyerek başa geliyor; sonra da
bildiklerini yapmaya devam ediyorlar.

Bu tabloyu böyle okur ve bu bilinçle değerlendi-

rirsek çözüm aslında çok da zor 
değildir.

Çözüm:
Yaşadığın toplum içinde çalmayacaksın, rüşvet

yemeyeceksin, yalan söylemeyeceksin.
Ahlaklı ve namuslu olacaksın.
Herkese karşı adil olacaksın.
Hiç kimsenin hakkını yemeyeceksin.
Eğer bilinçsiz, eğitimsiz, sorumsuz ve vurdum-

duymaz olursak; şu ana kadar yaşadığımız tüm
adaletsizlikleri bir yüz yıl daha yaşarız. Ama
bunun tam tersi olursa Avrupa vatandaşı gibi 
oluruz.

Dünyadaki ülkeleri iyi analiz edersek; bilinçli ve
adil yönetilen ülkeler, demokrasiyi ve adaleti be-
nimsemiş ülkeler, her anlamda güçlüdür ve tercih
edilen ülkelerdir.

Adaletsiz ve vurdumduymaz yönetilen ülkelerin
insanları ise bu ülkelere göçmen ya da kaçak ola-
rak gitmeye çalışmaktadır. Ölümü göze alarak bu
ülkelere sığınmak istemektedir.

Neden?
Çünkü orada “çalıyor ama çalışıyor da” 

denmiyor.
“Benim fikrime hitap ediyor, kötü de olsa benim

adamım” denmiyor.
Dinle aldatamıyorlar.
Yani toplum bilinçli olmadıkça, biz bilinçli ol-

madıkça; on binlerce yıl öncesinde olduğu gibi yine
birileri öne geçer, “Gel arkamdan” der, sen de sor-
gulamadan gidersin. Ama sonunda kaybeden sen
olursun.

Hiçbir siyasetçiyi iki dönemden fazla görevde
tutma, değiştir.

Tutarsan hem o kişiye hem de ülkeye zarar 
verirsin.

Değişmekten korkma.
Değişim her zaman insanoğluna iyi gelir.
Aklınızı açık tutun!

“Adalet ve bilinç; 
insanlığın 

binlerce yıllık sınavı...”

SİYASET  www.damgagazetesi.com 28 AĞUSTOS 2025 pErşEmbE

M HP lideri Bahçeli, Malazgirt Za-
feri'nin 954'üncü yıl dönümü ve
Büyük Taarruz'un 103'üncü yıl

dönümü dolayısıyla mesaj yayımladı. Bah-
çeli, "Türk milleti tarih boyunca medeniyet
ışığının taşıyıcı ruhu, merhamet ve mehabet
ikliminin muhabbetle taçlanan burcu ol-
muştur. Bu yüksek haslet ve haysiyet zama-
nın dar kovuklarından dalga dalga sızarak
yayılmış, sönük ve solgun, aynı zamanda
durgun ve yorgun coğrafyaların sisli ufkunu
fetih ve taarruz parlaklığıyla aydınlatmıştır.
26 Ağustos 1071 Malazgirt Zaferi ile 26
Ağustos 1922 Büyük Taarruz'un içyüzünü
görebilen, okuyabilen ve özümseyenler için
bu aydınlık Allah'ın bir lütfu, milletimizin
de övünç kaynağıdır. Hem 954 yıl evvel,
hem de 103 yıl evvel olmak suretiyle iki ayrı
tarih diliminde Anadolu esaret zincirlerin-
den kurtularak asil ve aziz milletimizin şeref
ve namusu olarak perçinlenmiştir. Özellikle
Malazgirt Ovası'nda küresel ve bölgesel
kuvvet dengesi yeni baştan kurulurken, jeo-
politik ve jeostratejik denklemlerin paramet-
releriyle birlikte dünyanın istikameti ve
çağların şifreleri muhtevalı değişime uğra-
mıştır" dedi.

Heyecan mayası 
oluşmuş durumda

Meselenin sadece hak ederek kazanılmış bir
meydan savaşı veya ulaşılmış muvaffak ve
muzaffer bir dönemin inşasıyla sınırlı gö-
rülmemesi gerektiğini belirten Bahçeli,
"Malazgirt Zaferi, tefrika ve tezvirata mah-
kum düşen Anadolu'nun yeniden doğu-
şunu müjdelemiş, haksızlığa ve zulme
maruz kalan mazlumların dirilişini tetikle-
miş ve teşvik etmiştir. 954 yıl önce ayrımcı-
lık can evinden vurulmuş, ayrışmayı
kamçılayan karanlık amaç ve arayışlar can
pahasına darbelenmiştir. Malazgirt Zaferi,
Türk milletinin varoluşsal onurunun eşanlı
olarak yurt tutma hedefiyle eklemlenmesi,
mukadderatının özünü teşkil eden sarsıl-
maz birlik ve dayanışma duygusunun iman
ve kahramanlıkla yoğrulmasıdır. Bu zafer
Bizans'ın kilitlediği bereket vadeden kapıları
açmakla kalmayıp kırgın ve kırık gönüllerin
de umut ve heyecan mayası olmuştur. Ötü-
ken sancağı Malazgirt'te çok daha kudretli
şekilde cihanşümul gayelere kilitlenmiş,
maşeri vicdanda tıpkı bir cevher gibi saklı
duran kutlu ülküler Kızılelma sevdasıyla
coğrafyaları sarmıştır. Müslüman Türk mil-
leti Anadolu'yu ağırlık ve harekat merkezi
yaparak İ'la-yi Kelimetullah aşkının peşine

düşmüş, yerküreyi 360 derecelik açıyla
aklen, kalben ve fikren kuşatmıştır" ifadele-
rini kullandı.

10 yıldır çok huzursuzlar

Malazgirt Zaferi'nin sonuçlarının hala

müessir ve müsellem olduğunu belirten
Bahçeli, "Müstevli ve muhasım çevreler
bu zaferden dolayı 9,5 asırdır huzursuz,
sancılı ve rahatsızdır. Türk milletinin varlı-
ğından, bir ve kardeşçe yaşamasından,
acıda ve anıda, sevinçte ve hüzünde tek
nefes olmasından korkuya kapılanların
menhus ve menfur oyunları devamlı gün-
cellenmiş, zaman zaman da genişlemiş ve
genelleşmiştir. Hiç bitmeyen, hiç kesilme-
yen, hiç eksilmeyen nice tertip ve tuzak-
lara rağmen Malazgirt'in manevi mirası,
Büyük Taarruz'un kristalize olmuş soylu
duruşu tahrip edilememiştir. Malazgirt'in
emanet olarak nesilden nesile intikal eden
tarihsel dokusu, makus talihi değiştiren
doğası ve kuşkusuz milli yüreklerde kor
gibi yanan zafer ateşiyle 'Terörsüz Türki-
ye'nin kararlı adımları ve kaderimize yön
verecek sağlam atılımları el ele, güç birliği
halinde yapılmaktadır. Terörsüz Türkiye,
fetihler sürecinin, taarruz bilincinin, hasılı
ve son tahlilde Malazgirt Zaferi'nin istik-
balin tertemiz yüzüyle birleşmesi, yeni
yüzyılın barış, huzur ve kardeşlikle çelik-
leşmesidir. Önümüzdeki altın fırsat heba
edilmemeli, coğrafyayı vatan yapan millet
çatısı altındaki kardeşlik hissiyat ve husu-
siyeti zedelenmemelidir" değerlendirme-
sinde bulundu. DHA

Önümüzdeki 
fırsat heba
edilmemeli

T.C.Sağlık Bakanlığı Marmara Üniversitesi Pendik Eğitim Ve Araştırma Hastanesi idarenin 
göstereceği yerde  Hastanemiz Ana Bina ve Prof.Dr.Asaf ATASEVEN Ek Hizmet Binası için 
Tostmatik Yeri Kiralama (6 adet 6m²) İşi  ihalesi yapılacaktır. 
1-İhale Konusu Taşınmazın Niteliği, Yeri ve Miktarı:
T.C.Sağlık Bakanlığı Marmara Üniversitesi Pendik Eğitim Ve Araştırma Hastanesi idarenin 
göstereceği yerde yerde “ Hastanemiz Ana Bina ve Prof.Dr.Asaf ATASEVEN Ek Hizmet Binası için
Tostmatik Yeri Kiralama (6 adet 6m²) İşi  ihalesi
2- Şartname ve Eklerinin Nereden ve Hangi Şartlarla Alınacağı:
Şartname ve ekleri T.C.Sağlık Bakanlığı Marmara Ünversitesi Pendik Eğitim Ve Araştırma 
Hastanesi-Satınalma Biriminde görülebilir ve 1.000,00 TL karşılığı doküman bedeli Fevzi Çakmak
mah.Muhsin Yazıcıoğlu Cad.no:10 Üst Kaynarca-Pendik/İSTANBUL adresindeki T.C.SAĞLIK
BAKANLIĞI- Marmara Üniversitesi Pendik Eğitim ve Araştırma Hastanesi (IBAN NO: Türkiye
Halk Bankası Kartal Şubesi TR 220001200975700005100066) hesabına yatırıldıktan sonra T.C.
Sağlık Bakanlığı Marmara Üniversitesi Pendik Eğitim Ve Araştırma Hastanesi Satınalma Biriminden
satın alınacaktır.
3- İhalenin Nerede, Hangi Tarih ve Saatte ve Hangi Usulle Yapılacağı:
T.C.Sağlık Bakanlığı Marmara Üniversitesi Pendik Eğitim Ve Araştırma Hastanesi- Fevzi Çakmak
mah.Muhsin Yazıcıoğlu Cad.no:10 Üst Kaynarca-Pendik/İSTANBUL adresinde 09/09/2025
Salı  günü saat 10:30 da İhale  Salonunda, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 45. Maddesine
göre açık teklif usulü ile yapılacaktır. 
4- Tahmin Edilen Bedel ve Geçici Teminat Miktarı: 
Taşınmazın tahmin edilen bedeli (ilk yıl kira bedeli) 474.177,42  TL (DörtYüzYetmişDörtBinYüz-
YetmşYediTürkLirasıKırkİkiKuruş) un %30 oranında  geçici teminat miktarı 142.253,22 TL ( Yüz-
kırkikibinikiyüzelliüçTürkLirasıyirmikikuruş) ’dur.Teminat mektupları, teklifle birlikle zarf içerisinde
idareye sunulur. 

5. İHALEYE KATILIM İÇİN GEREKLİ BELGELER
- İhaleye iştirak etmek isteyenlerin;
a) Türkiye'de tebligat için adres beyanı,
b) Gerçek kişilerin tasdikli (T.C. kimlik numarasını içeren) nüfus hüviyeti sureti veya 

aslı ibraz edilmek kaydıyla nüfus cüzdan fotokopisi, ikametgah belgesini, noter tasdikli imza beyan-
namesini; Özel hukuk tüzel kişilerinin, idare merkezlerinin bulunduğu yer mahkemesinden veya 
siciline kayıtlı bulunduğu ticaret veya sanayi odasından yahut benzeri mesleki kuruluştan, ihalenin
yapıldığı yıl içinde alınmış sicil kayıt belgesi ile tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte 
bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile tam yetkili olduklarını gösterir noterlikçe tasdik edilmiş imza
sirkülerini veya noter onaylı vekâletname ile noter tasdikli imza beyannamesini,
Kamu tüzel kişilerinin ise tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel
kişiliği temsile yetkili olduğunu belirten belgeyi, Ortak katılım halinde ortak girişim belgesi ile birlikte,
ihale saatine kadar İhale Komisyonu Başkanlığına başvurarak belgelerini teslim etmeleri 
gerekmektedir.

c) İstekliler adına vekaleten iştirak ediliyor ise istekli adına teklifte bulunacak kimselerin
vekaletnameleri ile vekaleten iştirak edenin noter tasdikli imza sirküleri vermesi (Türkiye’de şubesi
bulunmayan yabancı tüzel kişilerin vekaletnamelerinin bulunduğu ülkedeki Türk Konsolosluğunca
veya Türkiye Dışişleri Bakanlığı’nca onaylanmış olması gereklidir.)

d) Geçici teminat bedelinin yatırıldığına dair Banka Teminat Dekontu (T.C. Sağlık 
Bakanlığı Marmara Üniversitesi Pendik Eğitim ve Araştırma Hastanesi IBAN: 
TR 220001200975700005100066) Banka Teminat Mektubunun şekil ve içeriğinin 2886 sayılı 
Kanunun 27 nci maddesi uyarınca yayınlanmış Devlet İhale Genelgelerinde belirtilen şartları (süresiz
ve işin özelliği belirtilecek,  banka teyit yazısı ile birlikte getirilecektir ) taşıması gerekmektedir.

İstekliler dosya ve belgelerini ihale tarih ve saatine T.C.Sağlık Bakanlığı Marmara
Üniversitesi Pendik Eğitim Ve Araştırma Hastanesi İhale Komisyonuna vereceklerdir. İstekliler ilanda
belirtilen ihale saatine kadar Komisyon Başkanlığına ulaşmış olmak şartıyla Yönetmeliğin (Hazine
Taşınmazlarının İdaresi Hakkında Yönetmelik) 28. maddesi hükümlerine göre uygun olarak
düzenleyecekleri teklifleri iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderebilir. Posta ile başvurularda
gecikmeler dikkate alınmayacaktır.

İHALE İLANI
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ

T.C. Sağlık Bakanlığı
Marmara Üniversitesi Pendik Eğitim Ve Araştırma Hastanesi

Sıra
No

Sağlık Tesisi Adı

Taşınmazın
tahmin edilen
bedeli (ilk yıl
kira bedeli)

Hastanemiz Ana Bina ve
Prof.Dr.Asaf ATASEVEN Ek
Hizmet Binası

Toplam 474.177,42  TL

Alınacak Geçici Teminat Bedeli %30 142.253,22  TL 

İhalesine 
Çıkılacak
Kiralama
Süresi

3 (üç) yıl 474.177,42 TL 6 m2

M2
Ticari
Alan

Tostmatik
Yeri

1

Kanun GÖÇER
HAYATIN SÜZGECİ

kanungocer1@gmail.com

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, “Önümüzdeki altın fırsat heba edilmemeli, coğrafyayı
vatan yapan millet çatısı altındaki kardeşlik hissiyat ve hususiyeti zedelenmemelidir” dedi

Bahçeli, açıklamasının devamında şunları
kaydetti; “Malazgirt'te temerküz eden fetih
aklının, insanlarımızın diliyle kökeniyle ilgi-
lenmeyen, bunu dert etmeyen ve ortak de-
ğerlerde buluşmayı temel alan selim ve
selis iradenin, elleri öpülesi ecdadımızın
çığlık kadar hür muhteşem çağrısını ve mu-
zaffer çehresini yere düşürmeyeceğine gö-
nülden inanıyorum. Bu duygu ve
düşüncelerle Türk tarihinin her bir döne-
minde, milli bekanın muhafazası için em-
salsiz sorumluluklar üstlenmiş, en çetin
imtihanları sabır ve vatanperverlikle geç-
miş, milli birlik ve kardeşliğin nişanesi
olmuş aziz ecdadımızı hürmet ve rahmetle
anıyorum. Malazgirt Zaferi'nin 954'üncü yıl
dönümünde Büyük Hakanımız Sultan Al-
parslan'a, kahraman neferlerimize, Büyük
Taarruz'un 103'üncü yıl dönümünde ise Gazi
Mustafa Kemal Atatürk'e, ülkü arkadaşla-
rına ve muhterem şehitlerimize Cenab-ı Al-
lah'tan rahmetler niyaz ediyorum. Taarruz
ve zafer günümüz mübarek olsun. Vatanı-
mız sonsuza kadar var olsun.”

Zafer günümüz
mübarek olsun

Meclis'i görüşmeye
cağıracağız
CHP Grup Başkan Vekili Murat Emir, İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırılarına ilişkin, “Meclis Başkanı ile
yürüteceğimiz istişareler sonucunda; en yüksek katılımın olacağı, herkesin katılabileceği en doğru zamanda
ama ivedilikle Gazze'de yaşananları görüşmek için Meclis'i genel görüşmeye çağıracağız” dedi

CHP Grup Başkanvekili Murat
Emir, TBMM'de basın toplantısı
düzenledi. Emir, Cumhurbaşkanı

Recep Tayyip Erdoğan'ın Malazgirt'te yap-
tığı açıklamalara ilişkin, "Sayın Er-
doğan Malazgirt'te yaptığı
açıklamalarda son derece
karmaşık sözler sarf etti. Bir
defa Sayın Cumhurbaşkanı
karnından konuşmaktan
vazgeçmeli, açıkça konuş-
malıdır. Kimleri hedef aldı-
ğını, ne söylemek istediğini
bütün açıklığıyla söylemelidir.
Kendisi, birilerinin alakasız
gündemlerle süreci ze-
hirlemeye çalış-
tığını
söyle-
mek-

tedir. Oysa bu komisyon açıkça kurulmuş-
tur, toplanmıştır, gündeminin ne olacağını
yönergesine yazmıştır. Bu komisyon neyle
ilgilenecektir, hangi konular üzerine çalışa-

caktır, toplumsal barışı, demokrasiyi,
adaleti, hukuk devletini nasıl ha-

yata geçirecektir; tüm bu konu-
larda kararını açıkça vermiştir.
Öyleyse alakasız gündemler
kimin gündemidir, hangileri ala-
kasızdır, biz, 'Demokrasi, adalet,
hukuk devleti, eşitlik ve bunlar
olmadan toplumsal barış kurula-
maz' diyoruz. Bunlardan rahatsız

ise eğer açıkça söylesin ama gizli
gündemleri varsa, başkaları ile

farklı gündemlere giriyorlarsa,
başka sözler veriyorlarsa

onları da artık bu
milletin bilme za-
manı gelmiştir.
Komisyon çalış-
maktadır, gün-
demi bellidir,
herkesin ta-

lepleri orta yerdedir ama Cumhurbaşkanı-
nın gizli bir gündemi varsa suskun kalma-
sın, karnından konuşmasın, açık ve net
konuşsun" ifadelerini kullandı.

Bir şeyler yapmayı önemsiyoruz

İsrail'in Gazze'de yürüttüğü saldırılar nede-
niyle TBMM'yi olağanüstü toplantıya çağır-
mak için siyasi partilerle temas
yürüttüklerini ifade eden Murat Emir,
“Özellikle Cumhur İttifakı dışındaki bütün
partilerin böyle bir genel görüşme yapıl-
masına olumlu baktığını ve katkı verece-
ğini büyük bir memnuniyetle öğrendik.
Bizim başvuru dilekçemiz hazır ve bu di-
lekçeyi hep birlikte vermeyi de önemsiyo-
ruz çünkü Filistin ve Gazze'deki insanlık
dışı yaptırımlar, özellikle Gazze'deki kıtlık
nedeniyle insanların açlıktan ölecek hale
getiren bu soykırımın konuşulması, tartışıl-
ması ve alınacak önlemlerin değerlendiril-
mesi gereken yer bu yüce çatıdır. Bu
hepimizin ortak meselesi olmalıdır, dolayı-
sıyla biz ortaklaşarak bir şey yapmayı
önemsiyoruz” dedi. DHA
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T ürk dizileri son yıllarda yalnızca ülke sı-
nırları içinde değil, Orta Doğu’dan Latin
Amerika’ya, Balkanlar’dan Güney As-

ya’ya kadar uzanan geniş bir coğrafyada büyük
bir izleyici kitlesine ulaştı. Her sezon yüz mil-
yonlarca insanın ekran başına kilitlendiği bu ya-
pımlar, artık sadece birer dizi değil, adeta birer
kültürel ihracat ürünü. Ancak bu büyüleyici ba-
şarının gölgesinde yankılanan bazı eleştiriler de
yok değil.

Geçtiğimiz günlerde Rus Psikolog Raushan
Birmagambetova’nın açıklamaları, bu yapımla-
rın uluslararası etkisi üzerine çarpıcı bir tartış-
manın fitilini ateşledi. Birmagambetova’ya
göre, Türk dizileri izleyiciye “dedikodu, al-
datma, aile içi huzursuzluk ve şiddeti” olağan-
laştırarak adeta bir “kültürel zehir” yayıyor.
Sosyolog, bu yapımların yalnızca Türkiye’de
değil, dünya genelinde toplumsal normları 
aşındırdığını, izleyicilerin ahlaki değerler 

konusunda aşırı bir esnemeye gittiğini iddia etti.
Beyin Yapısına etkisi: Birmagambetova, 

dizilerdeki tekrarlanan olumsuz davranışların
izleyicilerin sinirsel bağlantılarını etkilediğini ve
zamanla bu davranışların normalleştiğini
savunuyor.  
Uluslararası etki: Türk dizileri, yalnızca

yerel izleyiciyi değil, farklı kültürlerden insan-
ları da etkiliyor. Özellikle aile dinamiklerinin
sergilenme biçimi, bazı toplumlarda geleneksel
yapıları zorluyor.

Eleştirinin arkasında ne var?

Bu yorum ilk bakışta abartılı gelebilir.
Ancak sosyoloğun işaret ettiği noktalar, özel-
likle popüler dizilerin ana temalarıyla örtüşü-
yor: dramatik çatışmalar, yasak aşklar, aile içi
entrikalar ve sınıf farklılıkları üzerine kurulu
senaryolar... Elbette bu, dünya televizyonculu-
ğuna özgü bir dil. Hollywood’dan Latin Teleno-

vela’larına kadar dramatik yapım-
lar her zaman aşırılığı ve çelişkiyi sever. Ama
mesele burada başlıyor: Türk dizileri bu for-
mülü çok daha yoğun, çok daha duygusal ve
çok daha “gerçek” bir şekilde sunuyor

Bir bakıma bu diziler, izleyicinin yalnızca hi-
kâyeye değil, karakterin öfkesine, kıskançlığına,
düşmanlığına da ortak olmasını sağlıyor. Sosyo-
loğun “zehir” benzetmesi tam da bu noktaya
parmak basıyor: Bizi ekran başında eğlendiren
bu kurgular, gündelik yaşamımızı nasıl 
şekillendiriyor?

Kültürel ihracat mı, içe dönük bozulma mı?

Bir yandan Türk dizileri, ülkenin kültürel ve
turistik imajını yurt dışında güçlendiren önemli
bir araç haline geldi. İstanbul sokakları, Os-
manlı sarayları, Boğaz manzaraları... Dünya
televizyonlarında Türkiye’ye dair bir görsel ha-

fıza oluşuyor. Ne var ki bu hafıza, çoğu zaman
“kaotik, çatışmalı ve duygusal patlamalarla
dolu” bir Türkiye resmi çiziyor. Bu, kültürel bir
tanıtım mı yoksa karanlık bir yansıma mı?

Diğer yandan Tür-
kiye içinde de benzer
bir dönüşüm yaşanıyor.
Dizilerdeki karakterler,
özellikle genç izleyiciler
için rol modele dönüşü-
yor. Romantizm, aşk ve
intikam gibi kavramlar
artık gerçek hayatta da
dizi dinamiğiyle yaşanı-
yor. Sosyoloğun uyarısı
bu noktada oldukça
net: “Bu yapımlar yalnızca eğlendirmiyor, dön-
üştürüyor. Ama bu dönüşüm olumlu değil.”

Yeni bir medya etiği mümkün mü?

Peki, çözüm ne? Sansür mü? Yasak mı?
Elbette değil. Ancak Türk televizyonculuğu-
nun küresel gücünü, daha sorumlu bir anlatım
diliyle birleştirmek mümkün. Hikâyeler yine
çarpıcı olabilir, karakterler yine sürükleyici...
Ama belki de artık ekranda “kırılan değil

onaran ilişkileri”, “aldatan değil güvenen ka-
rakterleri” izleme zamanıdır.

Türk dizileri, dünya çapında büyük bir hay-
ran kitlesine sahip. Ancak, bu popülarite be-

raberinde etik
sorumlulukları da
getiriyor. Belki de
şimdi, hem eğ-
lence hem de top-
lumsal değerler
arasında bir
denge kurmanın
zamanıdır.  

Kültürel bir
başarı hikâyesi
olan Türk dizileri,

belki de şimdi tam da bu yüzden kendi etkisini
sorgulama cesareti göstermeli. Yoksa dünya-
nın dört bir yanındaki ekranlarda oynayan bu
senaryolar, sonunda yalnızca kurguyu değil,
toplumsal ahlakı da şekillendirmeye devam
edecek.
Not: Bu tartışma elbette yalnızca Türk di-

zileriyle sınırlı değil. Ama belki de kendi hikâ-
yemizi anlatırken, nasıl bir mesaj verdiğimizi
yeniden düşünmenin tam zamanı.

Türk dizileri üzerine sert bir yorum: 
Kültürel başarı mı, toksik yayılma mı?
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TEKNESYUM-99M 1500 MCI JENERATÖR İHALESİ

Teknesyum-99m 1500 mCI Jeneratör İhalesi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun
19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler 
aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1310765
1- İdarenin
1.1. Adı : EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ-ÜMRANİYE 

SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
1.2. Adresi : Elmalikent mahallesi Ademyavuz ÜMRANİYE/İSTANBUL
1.3. Telefon numarası : 02166321818
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati : 04.09.2025 - 10:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres

: T.C. İSTANBUL VALİLİĞİ İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK 
BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ İSTANBUL ÜMRANİYE EĞİTİM VE 
ARAŞTIRMA HASTANESİ Ek Bina Toplantı Salonu 
Elmalıkent Mah. Adem Yavuz Cad. No:1 
ÜMRANİYE /İSTANBUL

3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı : Teknesyum-99m 1500 mCI Jeneratör İhalesi
3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 1 Kalem-Teknesyum 99m 1500 mCI Jeneratör İhalesi Ayrıntılı 

bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan 
idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : T.C. İstanbul Valiliği İl Sağlık Müdürlüğü Sağlık 
Bilimleri Üniversitesi İstanbul Ümraniye Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi Deposu Elmalıkent Mah. Adem Yavuz Cad. No:1
ÜMRANİYE/İSTANBUL

3.4. Süresi/teslim tarihi : Teslimatlar sözleşme imzalandıktan sonra hastane tarafından 
ihtiyaç doğrultusunda tek seferde ya da peyderpey sipariş 
verilen miktar üzerinden, sipariş yazısının yükleniciye 
tebliğinden (posta, fax veya e mail) itibaren 10(on) 
takvim günü içinde yapılacaktır. Sözleşme bitiş tarihi 
sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 
başlayacak olup 31.12.2025 'de son bulacaktır.

3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarih işe başlama 
tarihi olarak kabul edilecek

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması ge-
reken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından
sunulacak yerli malı belgesi
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken 
kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Ürünün piyasaya arzına ilişkin belgelere ait bilgiler:
Kapsam Dışı Beyanı
Kapsam Dışı Olması Halinde CE, ISO vb. belgeler
Tıbbi Cihaz Kapsamında Olmayanlar
Tıbbi Cihaz Satış Merkezi Yetki Belgesi
Yetkili Kurum ve Kuruluşlara Kayıt Bilgileri
4.3.2 Katalog ve/veya fotoğraf ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları içeren do-
kümana ilişkin belgelere ait bilgiler:
Katalog
Teknik Şartnameye Cevaplar ve Açıklamalar
4.3.3. Numune sunulması istenmektedir.
4.3.4. İstekli tarafından teklifi kapsamında ihaleye katılım belgesine aktarılarak sunulması
ve/veya sağlanması gerektiği bu Şartnamenin 7 nci maddesi dışındaki maddeleri ile tek-
nik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler ve/veya yeterlik kriterleri:
Miad Beyanı
Teknik Şartnameye Uygunluk Beyanı
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri
zorunludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak
hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderi-
lecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38
inci maddesine göre açıklama istenecektir.
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İ stanbul Eyüpsultan’da bu-
lunan Akşemsettin Mahal-
lesi’ndeki Öğretmenler

Sitesi’nde kentsel dönüşüm tar-
tışmaları büyüyor. Yıllardır yeni-
lenmeyi bekleyen sitede,
müteahhit firmaların baskısıyla
maliklerden imzalar toplandığı, herhangi
bir resmi proje ya da belediye başvurusu
olmadan karot alındığı ortaya çıktı. Jeo-
loji mühendisi ve site sakini Cihan Çavu-
şoğlu, geçtiğimiz gün yapılan karot alma
işleminin ardından Eyüpsultan Belediye-
si’ne giderek bilgi aldığını söyledi. Çavu-
şoğlu, “Karot alınmasına aracı olan
firmanın belediyede hiçbir işlem başlat-
madığını öğrendim. Yetkililer, ‘Bu aşa-
mada karot alınmaz, rapor sonucu riskli
çıkarsa üç ay içinde tahliye etmeniz gere-
kir’ diyerek bizi uyardı. Oysa belediyede
ne proje ne de başvuru var” dedi.

Ne proje var ne resmi süreç

Çavuşoğlu, bazı bloklardan noter onayı
olmadan imzalar toplandığını, bunun
bütün maliklerin hakkını etkilediğini be-
lirtti: “Benim apartmanımda 24 daire var.
Bir dairenin imzası, kanunen diğer 23
daireyi de bağlıyor. Üç yıldır aynı firma
tek başına hareket ediyor, başka müteah-
hitlerin devreye girmesine izin verilmiyor.
İnsanlar ellerinde imzalı kâğıtlarla geliyor
ve ‘Ben neye imza attım?’ diye soruyor.
Ne proje var ne resmi süreç, sadece bas-
kıyla alınan imzalar.” 1992’den bu yana
sitede oturan emekli öğretmen İlkay
Özalp ise sürecin emekçilerin sırtına yük
bindirdiğini söyledi: “Biz bu evlere çok
zor koşullarda sahip olduk. Alyansları-
mızı satarak borç ödedik. Ama şimdi hiç-
bir plan, proje, belediye onayı yokken

sözleşme imzalatılıyor. Üstelik imzalanan
sözleşmelerde maliklerin aleyhine pek çok
madde var. Karot sonucu riskli rapor çı-
kacak ve üç ay içinde evlerimizi boşaltma-
mız istenecek. Peki sonra ne olacak? 3
kuruş emekli maaşıyla 40-50 bin liralık ki-
raları nasıl ödeyeceğiz?”

Rant için evimize göz diktiler

Özalp, iki yıl önce bir yükleniciyle görüş-
melerin başladığını ancak 16 blokluk site-
nin bilinmeyen gerekçelerle ikiye

bölündüğünü anlattı: “8 blok tek bir fir-
mayla, kapalı kapılar ardında anlaşma
yaptı. Diğer maliklerin haberi bile yok. Bu
bölge resmen rant için parsellenmek iste-
niyor.” Site sakinleri, sürece itiraz ettikleri
için müteahhitlerin baskı ve hakaretlerine
maruz kaldıklarını da dile getiriyor.
Özalp, Eğitim-Sen başta olmak üzere de-
mokratik kitle örgütlerine ve meslek oda-
larına çağrı yaparak, “Bizim yanımızda
olun. Burada yaşayan yoksul emekçilerin
sesi duyulsun” dedi.

EVSIZ KALMAK
ISTEMIYORUZ!
Eyüpsultan Akşemsettin Mahallesi’ndeki Öğretmenler Sitesi’nde müteahhitlerin
baskısıyla imzalar toplandığı, belediyeye resmi başvuru yapılmadan karot
alındığı öğrenildi. Site sakinleri “Evsiz bırakılmak isteniyoruz” dedi

Mehmet Utku
Şentürk 

gazete@damga.com

Stratejİk İletİşİm Danışmanı 

GÜRAY
VAROL

HABER

60 bin öğrenciye
kırtasiye desteği
Bahçelievler Belediyesi, 2025-2026 eğitim öğretim yılında ilçedeki 60 bin öğrenciye toplam 
72 milyon TL değerinde kırtasiye desteği sağlayacağını duyurdu. Her öğrenciye bin 200 TL
tutarında yapılacak bu desteğin, hiçbir ayrım yapılmadan tüm öğrencileri kapsayacağı bildirildi

Bahçeliev-
ler Belediye
Başkanı Dr.

hakan Bahadır, yaptığı
açıklamada şunları söy-
ledi: “Yaşlılarımızdan
dezavantajlı gruplara, en-
gellilerden acil ihtiyaç sa-
hiplerine kadar geniş bir
yelpazede sosyal destekle-
rimizi sürdürüyoruz. Bu
kapsamda bugüne kadar
300 bin öğrencimize 340
milyon Tl kırtasiye desteği
sağladık. ayrıca öğrencile-
rimizin ücretsiz ve temiz
içme suyuna ulaşabilmesi

için okullara su sebil-
leri yerleştirdik.” Baha-
dır, “Bahçelievler’e
hizmet etmekten gurur
duyuyoruz. ilçemizi hak
ettiği yatırım ve hizmet-

lerle buluşturmaya devam
edeceğimizden kimsenin
şüphesi olmasın. çünkü
Bahçelievlerli komşularım
her şeyin en iyisine layık”
dedi. ayrıca, hijyen ve te-
mizlik standartlarını yük-
seltmek amacıyla 84 devlet
okulunda temizlik personeli
görevlendirildiği de ifade
edildi.

SELVİ 
SARITAÇ

HABER



Okulların açılmasına sayılı günler kala, öğrenci velileri yine aynı sorunla
karşı karşıya: “zorunlu bağış” dayatması. Damga'ya konuşane emekli 
eğitimci ve öğretmen Mustafa Maden, özellikle kayıt dönemi süsü verilerek 
velilerden yüksek miktarlarda para talep edilmesine tepki gösterdi
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O kulların açılmasına sayılı
günler kala, öğrenci velileri
yine aynı sorunla karşı kar-

şıya: “zorunlu bağış” dayatması.
Emekli eğitimci ve öğretmen Mustafa
Maden, özellikle kayıt dönemi süsü
verilerek velilerden yüksek miktar-
larda para talep edilmesine tepki gös-
terdi. Maden, gerçekte “kayıt” diye bir
işlemin bulunmadığını belirterek, “Öğ-
renci evine yakın okula e-Okul sistemi
üzerinden otomatik olarak yerleşmiştir.
Lise düzeyinde ise tercihler puan üstün-
lüğüne göre yapılır. Velinin ayrıca gidip
kayıt yaptırmasına gerek yoktur. Çocuğu-
nun okulunu görmek ve yönetimi tanı-
mak için okula gitmesi faydalı olur ama
zorunlu değildir” dedi.

bağış baskı ile yapılmamalı

Velilerin en çok karşılaştığı sorunun
“bağış baskısı” olduğunu söyleyen
Maden, şunları dile getirdi:“Okulların
bazı ihtiyaçları ve ek personel giderleri
okul aile birlikleri aracılığıyla velilerin

desteğiyle karşılanabiliyor. Ancak bu
tamamen gönüllülük esasına bağlı-
dır. Veli kendi koşulları doğrultu-
sunda makbuz karşılığında bağış
yapabilir. Yanlış ve çirkin olan;
okul yönetimlerinin velileri, ikinci
yabancı dil sınıfı gibi asılsız
gerekçelerle, yüksek

miktarda bağışa zor-
lamasıdır.”

Zorunlu 
bağış 
hukuksuz-
luktur

Son günlerde
velilere “dil sı-
nıfı açma” baha-
nesiyle bağış talep
edildiği iddialarını
da değerlendiren
Maden, “İkinci yabancı dil seç-
meli bir derstir. Veli ve öğrenci dersini
seçer, okul da buna göre sınıf yerleştir-
mesi yapar. Bunun için bağış adı altında 

para istenmesi
hukuksuzdur” dedi.

Veliler mağdur ediliyor

Bazı okul yönetimlerinin velilere uzun
evrak ve kırtasiye listeleri gönderdiğine
dikkat çeken Maden, “Velilere markası bile
belirlenmiş malzeme listesi verilmesi
doğru değil. Bu tür uygulamalar velileri
mağdur etmektedir” ifadelerini kullandı.

resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de basın:(2282689)

SULTAN 2.ABDÜLHAMİD HAN EĞİTİM ARAŞTIRMA HASTANESİ

GÖZ SERVİSİ 7 KALEM MALZEME mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer 
almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) :2025/1290430
1- İdarenin
1.1. Adı :EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ-SULTAN 

2.ABDÜLHAMİD HA SAĞLIK BAKANLIĞI 
BAKAN YARDIMCILIKLARI

1.2. Adresi :SELIMIYE MAH. TIBBIYE CAD. 34 ÜSKÜDAR/İSTANBUL
1.3. Telefon numarası :02165422411
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası

:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati :05.09.2025 - 10:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres

:Sultan 2.Abdülhamid Han Eğitim Araştırma 
Hastanesi İhale Salonu

3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı :GÖZ SERVİSİ 7 KALEM MALZEME
3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 7 KALEM Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 

içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer

:Sultan 2.Abdülhamid Han Eğitim Araştırma Hastanesi Deposu
3.4. Süresi/teslim tarihi :Taahhüt konusu mallar, idarenin siparişini müteakip istenilen 
tarihte istenilen miktarda mal teslim edilecektir. Taahhüt konusu malların son teslim tarihi 
1 Aralık 2025'tir. Söz konusu malzemelere ait yapılacak iş artışlarında teslim tarihi sözleşme 
süresini geçmeyecektir. Malzemelerin siparişleri; Sultan 2. Abdülhamid Han Eğitim Araştırma
Hastanesi Depo Birimi tarafından en geç 20 (yirmi) takvim günü öncesinde yapılacak tebligat ile
ilgili firmaya bildirilecektir. Siparişler; ihtiyaç makamı tarafından belirlenecek, malzemelerin teslim
edilmesi istenilen tarih, saat ve miktarı sipariş formunda belirtilecektir. Siparişte bildirilen 
malzemeler istenilen tarihte ve saatte istenilen miktarda teslim edilecektir. 10.3.2. Yüklenici 
faks veya mail tebligatına müteakip mal teslim edeceği zaman Sultan 2. Abdülhamid Han Eğitim
Araştırma Hastanesi Depo Birimine yazılı olarak müracaat edecek, kendisine bildirilen tarih ve
saatte malları teslim edecektir. 10.3.3 Teslimatlar iş günü ve iş saatlerinde yapılır. Taahhüt edilen
malın son teslim günü tatil gününe tesadüf ettiği taktirde teslimat tatili müteakip ilk iş gününde
yapılacaktır. Bundan dolayı gecikme cezası alınmaz. Tatil gününe rastlayan teslimatlar tatil 
gününü takip eden mesai gününde yapılmaz ise sözleşme tasarısının 34 üncü maddesi
hükümleri uygulanır. 10.3.4 Teslim edilen mal kati kabulü yapılıncaya kadar geçen süre içerisinde
( red edilme hali dışında) yükleniciye geri verilmeyecektir. 10.3.5.Yüklenici tarafından ihale 
aşamasında TİTUBB / UTS kayıtları verilen malzemeden farklı malzeme teslim edilecek ise;
teslim edilecek malzemenin alıma esas teknik şartnamede belirtilen özelliklere ve en az ihale
aşamasında teklif edilen malzeme özelliklerine sahip olması gerekmektedir.
3.5. İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalanmasını takip eden günden 

itibaren işe başlanacaktır
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması 
gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından
sunulacak yerli malı belgesi
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Ürünün piyasaya arzına ilişkin belgelere ait bilgiler:
TIBBİ CİHAZ SATIŞ MERKEZİ YETKİ BELGESİ
ÜTS KAYDI
4.3.2 Katalog ve/veya fotoğraf ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları içeren dokümana
ilişkin belgelere ait bilgiler:
Katalog
4.3.3. Numune sunulması istenmektedir.
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri
zorunludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak
hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 100 (Yüz) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

ANIL 
BODUÇ

ÖZeL
haber

Maden, Milli Eğitim Bakanlığı’na ve il-ilçe
müdürlüklerine çağrı yaparak, “Okul

yönetimleri bu konuda uyarılmalı
ve denetlenmelidir. Veliler,

yasal olmayan hiçbir talebe
boyun eğmemeli” diye

konuştu.

Denetim
çağrısı

Zorunlu bağış
DAYATMASI VAR!
Zorunlu bağış
DAYATMASI VAR!
Zorunlu bağış
DAYATMASI VAR!
Zorunlu bağış
DAYATMASI VAR!
Zorunlu bağış
DAYATMASI VAR!
Zorunlu bağış
DAYATMASI VAR!
Zorunlu bağış
DAYATMASI VAR!
Zorunlu bağış
DAYATMASI VAR!
Zorunlu bağış
DAYATMASI VAR!

Delege seçimine
'Çelik' müdahale!

CHPBahçelievler İlçe
Başkanlığı için 3 isim
yarışa girdi. Mevcut

başkan Danış Akpolat’ın yeniden
aday olduğu kongreye, Bakırköy
Belediye Meclis üyeliğinden istifa
eden Temel Polat ve İlçe Başkan
Yardımcılığı yapan Kazım Dündar da
aday oldu.  Kongre takviminin ilk ayağı
olan delege seçimlerinin hafta sonu 5 ma-
hallede tamamlanmasının ardından day-
lıktan çekildiğini açıklayan Temel Polat ve
Kazım Dündar, sosyal medya hesapların-
dan yaptıkları açıklama ile adaylıktan
neden çekildiklerini zehir zemberek söz-
lerle duyurdu. 

İl yöneticileri oy avcılığında 

İl yöneticilerinin seçime müdahale ettiğini
anlatan Temel Polat ve Kazım Dündar,
“Bizler, partimize ve örgütümüze yürekten
bağlı Cumhuriyet Halk Partilileriz. Olağan
kurultay süreci içerisinde Bahçelievler’de
yapılan delege ve ilçe başkanlığı seçimle-
rinde tek amacımız vardı: Halkımızın ve
üyelerimizin gerçek iradesinin sandığa gir-
mesi ve sandıktan çıkması. Bizler aynı bü-
tünün parçaları değil miyiz? Amacımız
kişisel hesaplar değil, partimizi iktidara ta-
şımak değil midir? Ancak üzülerek gördük
ki, bu süreçte üyelerimize verilen vaatler,
yapılan tehditler yetmezmiş gibi, AKP ikti-
darının yöntemlerini andıran baskıcı tu-
tumlar partimizin içine taşınmıştır.
Tarafsız olması gereken il yöneticileri açık
bir tarafgillikle bizzat oy avcılığına soyun-
muştur. Bu tablo, partimizin örgüt emekçi-
lerini kırmış, üyelerimizin aidiyet
duygusunu zedelemiş, partimizin iktidar
yürüyüşüne dolaylı yoldan zarar vermiştir.

Bizim görevimiz bu yanlışları görmezden
gelmek değil, demokrasiye ve örgütümü-
zün iradesine sahip çıkmaktır” dedi.

Demokrasiye müdahale

Bahçelievler'de demokrasiye müdahale
edildiğinin altını çizen Polat, “Bizler, Genel
Başkanımız Özgür Özel’in öncülüğünde
başlayan değişim hareketine güveniyor ve
destek veriyoruz. CHP’nin geleceğinin
özgür iradeye dayalı, adil ve demokratik
seçimlerle inşa edileceğine inanıyoruz.
Cumhurbaşkanı adayımız ve İstanbul Bü-
yükşehir Belediye Başkanımız Sayın
Ekrem İmamoğlu’na yönelik siyasi baskı-
lar, tutuklu belediye başkanlarımıza yapı-
lan haksız ve hukuksuz uygulamalar
yalnızca kişilere değil, doğrudan demokra-
siye yapılmış müdahalelerdir” diye 
konuştu. 

Özgür Çelik tarafını belli etti

Bahçelievler'de Özgür Çelik'in tavrını da
eleştiren Polat yapılan müdahalaeleri
madde madde anlattı; “Ne yazık ki geçtiği-
miz hafta sonu Bahçelievler’in beş mahal-
lesinde yapılan ilçe kongre delege
seçimlerinde; İl Başkanı Özgür Çelik’in
video yayınlayarak beyaz listeye açık des-
tek vermesi, ardından tüm üyelere mesaj
göndererek aynı desteği yinelemesi, parti
meclisi üyesinin beyaz liste tişörtüyle
seçim salonlarında alenen taraf olması, İs-
tanbul’un onlarca mahallesinde seçim ya-
pılırken yalnızca Bahçelievler’de her
mahalleye 3’er il gözlemcisi gönderilmesi,
İl başkan yardımcılarının Bahçelievler’de
toplantılar yaparak sürece doğrudan mü-
dahil olmaları, örgüt içi tarafsızlığa gölge
düşürmüş, seçimlere dışarıdan yön veril-
mek istendiğini açıkça göstermiştir” dedi.

SELVİ 
SARITAÇ

haber

Demokrasi adına gelinen nok-
tanın umutsuz olduğunu anla-
tan Kazım Dündar da,
“Tarafsız olması gereken il
yöneticileri, PM üyeleri, il
başkan yardımcıları ve İBB
Meclis üyeleri, örgütümüzün
önünde taraf olmuş; yalnızca
bir listeyi destekleyerek diğer
adayları ve yol arkadaşlarını
ötekileştirmiştir. Bu tablo, de-
mokrasi adına utanç vericidir.
Bu müdahaleler yalnızca
adaylara değil, doğrudan üye-

lerimizin iradesine yapılmış
bir müdahaledir. Tarafsızlığın
yok sayıldığı, eşitliğin ortadan
kalktığı bu süreç, demokrasi-
mize olan inancımızı sarsmış,
seçimlerin meşruiyetini tama-
men ortadan kaldırmıştır. Bu
sebeple seçimlere katılarak
meşruymuş gibi göstermek
bize yakışmaz. Dolayısıyla
partimizin ve üyelerimizin
daha fazla zarar göreceği en-
dişesiyle seçimlerden çekili-
yoruz” dedi.

CHP Bahçelievler’de İlçe Başkanlığı’na aday olan üç adayın ikisi seçimden
çekildiğini açıkladı. Geçtiğimiz hafta 5 mahallede delege seçimlerini tamam-
layan CHP Bahçelievler İlçe Başkanlığı seçimlerine, İl Başkanı Özgür Çelik
başta olmak üzere, il yöneticilerinin seçimlere müdahale ettiğini açıklayan
adaylar, zehir zemberek sözlerle adaylıktan ekildiklerini duyurdu

Demokrasi adına utanç verici 

Kartal işçisi
hakkını arıyor
Kartal Belediyesi işçileri, aylardır 
ödenmeyen mesai ve ikramiye 
alacaklarının yanı sıra temmuz 
ücretlerinin de eksik yatırılması 
üzerine eyleme çıktı. Temmuz 2025 
maaşlarından yalnızca 19 bin TL 
yatırılan işçiler, geçen hafta basın
açıklaması yaptı; yarım günlük iş 
bırakma eylemi gerçekleştirdi

DİSK/Genel-İş
İstanbul Ana-
dolu Yakası 4

No’lu Şube Başkanı Hasan
Kandil, “Bu ay maaşlarımı-
zın yalnızca bir kısmı yatı-
rıldı. 19 bin TL para
verdiler ama maaşlarımız yatmadığı
için iş bırakmak zorunda kaldık. Yö-
netim, yıl sonuna kadar geriye
dönük alacaklarımızı peyderpey
ödeyeceklerini söylüyor, ama ortada
net bir takvim yok. Bugünkü eylemi-
mizin asıl nedeni, bu ay yatırılmayan
ücretlerimiz. Kartal Belediyesi ile
yaptığımız görüşmelerde bu hafta
tamamını yatırma sözü aldık. Yerine
getirmezlerse eylemlerimiz devam
edecek” dedi.

Şeffaflık falan yok

İşçiler, belediye yönetiminin “şeffaf-
lık” söylemine rağmen gelir-gider
tablolarını paylaşmadığını vurguladı:
“31 Mart seçimlerinden sonra tablo-
ları görmek istedik, göstermediler.
‘Çok masrafımız var’ deyip ödeme-
leri sürekli ertelediler. Bugünkü eyle-
mimiz geriye dönük mesai ve
ikramiyeler için değil, bu ay yatırıl-
mayan maaşımız için. Geri kalanını
almak için mücadele ediyoruz.”

UFUK
ÇOBAN

haber
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EE v yangınların genellikle elektrik arı-
zaları, açık alev kullanımı, sigara ve
ısıtma sistemleri gibi faktörlerden

kaynaklandığını belirten Doç. Dr. Müge
Ensari Özay, “Mutfak yangınlarının en
yaygın nedenlerinden biri, kızartma yağla-
rının aşırı ısınarak tutuşmasıdır. Özellikle
ocakta unutulan veya yüksek sıcaklıklarda
uzun süre ısıtılan yağlar, kendiliğinden alev
alabilir.” dedi. Mutfak yangınlarını önlemek
için, yemek pişirme sırasında ocak başında
olunması ve özellikle yağların aşırı ısınmasına
izin verilmemesi gerektiğini söyleyen Doç. Dr.
Müge Ensari Özay, “Yağ yangınlarında asla
su kullanılmamalı, bunun yerine yangın batta-
niyesi veya metal kapakla alevlerin havasız bı-
rakılarak söndürülmesi sağlanmalıdır.” dedi.
Üsküdar Üniversitesi İş Sağlığı ve Güvenliği
Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Müge En-
sari Özay, ev tipi yangınlara karşı alınacak ön-
lemleri, can ve mal kayıplarının nasıl önüne
geçilebileceğini anlattı.

Can kayıplarına yol açabilir

Ev yangınlarının, can ve mal kayıplarına yol
açabilen ciddi tehlikeler arasında yer aldığını
kaydeden Doç. Dr. Müge Ensari Özay, şunları
ifade etti: “Bu tür yangınlar genellikle elektrik
arızaları, açık alev kullanımı, sigara ve ısıtma

sistemleri gibi faktörlerden kaynaklanıyor.
Eski veya hasar görmüş elektrik tesisatları,
aşırı yüklenen prizler ve kalitesiz kablolar,
kısa devreye neden olarak yangın çıkma-
sına sebep olabilir. Ayrıca, elektrikli cihaz-
ların uzun süre prizde takılı kalması da
aşırı ısınmaya yol açarak yangın riskini ar-

tırır. Ev içindeki açık alev kaynakları arasında
mumlar, ocaklar, şömineler ve kibrit-çakmak
gibi unsurlar yer alıyor. Özellikle mumlar veya
açık ocak ateşleri, yanıcı maddelerle temas et-
tiğinde yangın çıkmasına neden oluyor. Sigara
izmaritlerinin söndürülmeden bırakılması
veya yatakta sigara içilmesi, mobilya ve yatak
takımlarının tutuşmasına yol açar.”

Elektrikli ısıtıcılara dikkat!

Elektrikli ısıtıcıların perde, halı ve mobilya gibi
yanıcı maddelere çok yakın konumlandırılma-
sının da yangın riski oluşturabileceğini dile
getiren Doç. Dr. Müge Ensari Özay, “Ayrıca,
baca temizliğinin düzenli olarak yapılmaması
da bacada kurum birikimine ve dolayısıyla
yangına sebep olabilir. Alkol bazlı temizleyici-
ler, boya, tiner ve diğer kimyasal maddeler
uygun koşullarda muhafaza edilmediğinde
yangın çıkma ihtimali artmaktadır. Bu tür
maddeler, özellikle sıcak ortamlarda ya da
ateş kaynağına yakın yerlerde bulunduruldu-

ğunda tehlike arz ediyor.” dedi.

Ev yangınları mutfakta çıkıyor

“Mutfak, ev içerisinde yangın riskinin en yüksek
olduğu alanlardan biridir.” diyen Doç. Dr. Müge
Ensari Özay, şöyle devam etti: “Yüksek ısı, açık
alev kullanımı ve yanıcı maddelerin bir arada bu-
lunması nedeniyle mutfakta çıkan yangınlar, hızlı
bir şekilde yayılır. Ocağın, fırının veya davlumba-
zın düzenli olarak temizlenmemesi, yağ ve gıda
kalıntılarının birikmesine yol açarak yangın ris-
kini artırır. Özellikle bacalarda biriken yağ tortu-
ları, alevle temas ettiğinde hızla yanabilir. Mutfak
yangınlarının en yaygın nedenlerinden biri, kı-
zartma yağlarının aşırı ısınarak tutuşmasıdır.
Özellikle ocakta unutulan veya yüksek sıcaklık-
larda uzun süre ısıtılan yağlar, kendiliğinden alev
alabilir. Mutfak yangınlarını önlemek için, yemek
pişirme sırasında ocak başında olunmalı ve özel-
likle yağların aşırı ısınmasına izin verilmemelidir.
Yağ yangınlarında asla su kullanılmamalı, bunun
yerine yangın battaniyesi veya metal kapakla
alevlerin havasız bırakılarak söndürülmesi sağ-
lanmalıdır. Ocak, fırın ve diğer gazlı pişirme ci-
hazları açık alev kullanımı nedeniyle yangına yol
açabilir. Ocağın açık unutulması, yemek pişirme
sırasında alevin yanıcı maddelerle temas etmesi
veya gaz kaçağı meydana gelmesi mutfak yan-
gınlarına sebeplerindendir. Yanıcı malzemeler

ocak ve fırından uzak tutulmalı, fırın, ocak ve
davlumbaz düzenli olarak temizlenerek yağ biri-
kimi önlenmelidir.”

Yangın tüpü bulundurun

Mutfakta yangın söndürme tüpü ve yangın bat-
taniyesi bulundurulması, duman ve gaz dedek-
törleri kurulup düzenli olarak test edilmesi
gerektiğini anlatan Doç. Dr. Müge Ensari Özay,
“Elektrikli ocaklar, mikrodalga fırınlar, tost maki-
neleri ve su ısıtıcıları gibi cihazlar, aşırı ısınma
veya kısa devre nedeniyle yangın çıkarabilir.
Hasar görmüş kablolar, arızalı prizler veya cihaz-
ların uzun süre fişe takılı bırakılması risk faktörle-
rindendir. Alüminyum folyo veya metal içeren
kapların mikrodalga fırında kullanılması kıvılcım
çıkmasına ve yangına yol açabilir. Ocak ve fırın
kullanıldıktan sonra kapatıldığından emin olun-
malı, gaz kokusu alındığında hemen havalan-
dırma sağlanarak gaz tesisatı düzenli olarak
kontrol edilmelidir. Elektrikli mutfak cihazları ha-
sarlı kablolarla veya aşırı yüklenmiş prizlerle kul-
lanılmamalı, metal içeren malzemeler
mikrodalga fırına konulmamalıdır.” diye 
konuştu.

Tesisatları kontrol edin

Ev yangınlarını önlemek için, elektrik tesisatları-
nın düzenli olarak kontrol edilmesi, eski ve ha-

sarlı kablolar değiştirilerek aşırı yüklenmiş priz-
lerden kaçınılması gerektiğini de kaydeden Doç.
Dr. Müge Ensari Özay, “Açık alev kaynakları,
özellikle mumlar ve ocaklar kullanılmadığında
kapatılmalı ve yanıcı maddelerden uzak tutulma-
lıdır. Sigara izmaritleri tamamen söndürülmeli,
yatakta sigara içmekten kaçınılmalıdır. Elektrikli
ısıtıcılar ve şömineler yanıcı malzemelerden uzak
konumlandırılmalı, bacalar düzenli olarak temiz-
lenmelidir. Yanıcı kimyasallar serin ve havalandı-
rılmış alanlarda muhafaza edilmeli, güneş ışığı
veya ısı kaynaklarından uzak tutulmalıdır. Her
evde yangın söndürme tüpü bulundurulmalı,
duman dedektörleri ve yangın alarmları düzenli
olarak kontrol edilerek erken uyarı sistemi oluştu-
rulmalıdır.” şeklinde konuştu.

AYŞE 
ADLI

HABER

EV yangınlarının, genellikle
dikkatsizlik ve önleyici ted-
birlerin eksikliği nedeniyle
meydana geldiğini de ifade
eden Doç. Dr. Müge Ensari
Özay, “Elektrik tesisatları-
nın düzenli bakımı yapıl-
malı, açık alev kullanımına
dikkat edilmeli, sigara kul-
lanımına ilişkin tedbirler

alınmalı ve ısıtma sistemleri
güvenli bir şekilde kullanıl-
malı, yangın söndürme ci-
hazları bulundurulmalı, acil
durum senaryolarına karşı
hazırlıklı olunmalı ve birey-
lerin bu konuda bilinçlendi-
rilerek toplumda güvenlik
kültürü oluşturulmalıdır.”
ifadesinde bulundu. 

YANGIN ÖNCE 
MUTFAKTA BAŞLIYOR!

Dikkatsizlik
evi yakıyor!

Uzmanlar, mutfak 
yangınlarının en yaygın

nedenlerinden birinin, kızartma
yağlarının aşırı ısınarak tutuşması olduğunu

söylerken, Bolu Kartalkaya'da 78 kişinin
yaşamını yitirdiği Grand Kartal Otel'deki 

yangının da mutfakta kızgın yağın 
tutuşmasının ardından alevlerin

üzerine su atılmasıyla 
çıktığı biliniyor
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Rekor başvuru 

FESTİVALİN basın bürosundan yapı-
lan açıklamaya göre, bu yıl 24 Ekim-2 
Kasım’da düzenlenecek festival çerçeve-

sinde hazırlıklar sürüyor. Uluslararası Antalya 
Altın Portakal Film Festivali kapsamında “Ulu-
sal Uzun Metraj”a 45, “Ulusal Kısa Metraj”a 
233 ve “Ulusal Belgesel Film” yarışmasına ise 
74 olmak üzere toplam 352 film kaydoldu. Bir 
önceki yıl toplam başvuru sayısı 267 olmuştu. 
Festivalin ulusal seçkilerinde yarışacak filmler 
için Türkiye’de ilk gösterim şartı yer aldı. Bu 
sene 9 milyon liralık destekle Türk sinemasına 
katkı sunacak olan Uluslararası Antalya Altın 
Portakal Film Festivali’nde ulusal seçkiler 5 Ey-
lül’de açıklanacak. Festival kapsamında gerçek-
leştirilecek Sinema Okulları Öğrenci Filmleri 
Yarışması için başvurular 12 Eylül, Film Forum 
platformları için ise 22 Eylül’e kadar kabul 
edilecek. AA

Bu sene 62. Uluslararası Antalya Altın 
Portakal Film Festivali’nin ulusal yarış-
ma kategorilerine 353 film başvurdu

Yaklaşık 14 yıldır resim yapan Gümüş, 3 yıl önce kendi atölyesini kurdu. Genç ressam, eski-yen 
halı ve perdelerin üzerine yağlı boya ve karakalem ile çeşitli resimler yaparak satışa sunuyor

FESTİVALİN 
lan açıklamaya göre, bu yıl 24 Ekim-2 
Kasım’da düzenlenecek festival çerçeve-

BAKANLIKTAN yapılan açık-
lamaya göre; Ankara’da, bu 
eylül ayında İzmir ve İstanbul 

Devlet tiyatrolarının ödüllü ve yoğun 
ilgi gören oyunları, 4-6 Eylül arasında 
CSO sahnelerinde seyircisiyle bulu-
şacak. İzmir Devlet Tiyatrosu’nun 
kalabalık kadrosuyla sahneye taşıdığı 
‘Rembetiko Efsanesi’, rebet müzi-
ğinin en parlak döneminden ilham 
alarak Marika Ninou’dan Roza Eske-
nazi’ye, Vasilis Tsitsanis’ten nice usta 
müzisyene uzanan kültürü sahneye 
taşıyor. Göçmenlerin, kabadayıların 
ve ötekileştirilenlerin şarkılarında 
hayat bulan müzikal yolculuk, CSO 
Ziraat Bankası Ana Salon’da sah-
nelenecek. Aynı tarihlerde, İstanbul 
Devlet Tiyatrosu’nun birçok ödülle 
taçlandırılmış yapımı ‘Tamamen Do-
luyuz’, günümüz insanının iç dünyası-
na dokunan ve mizahla harmanlanmış 
hikayesiyle dikkat çekiyor. Becky Mo-
de’un kaleme aldığı, Lale Eren Dal-
sar’ın çevirdiği, Elif Erdal’ın rejisörlü-
ğünü üstlendiği oyun, konservatuvar 

mezunu genç bir oyuncu olan Sam’in, 
lüks bir restoranın bodrum katında 
hayaller ve gerçekler arasında sıkışıp 
kalışını anlatıyor. Efe Erkekli’nin tek 
kişilik performansıyla sahneye taşınan 
eser, CSO Bankkart Mavi Salon’da 
seyirciyle buluşacak.

Bir diğer ödüllü yapım olan İstan-
bul Devlet Tiyatrosu’nun ‘Çarpışma’ 
adlı oyunu, orkestranın görünmeyen 
dünyasına odaklanarak sanatın derin-
liklerini sorguluyor. Müge Oskay’ın 
yazdığı, Kubilay Karslıoğlu’nun 
yönettiği ve Can Atak’ın tek kişilik 
performansıyla hayat bulan oyun, 
sabrın, suskunluğun ve görünmeyen 
emeğin sahnedeki yankısını izleyiciye 
ulaştırıyor. Sanatın en derin sorularını 
sahne ışıkları altında arayan ‘Çarpış-
ma’, CSO Tarihi Salon’da Ankaralı 
sanatseverlerin karşısına çıkacak. 4, 
5 ve 6 Eylül akşamları saat 20.00’de 
CSO’da aynı anda 3 farklı salonda 
sahnelenecek oyunlar, Ankara seyir-
cisini, sanatın derinliklerine doğru 
yolculuğa çıkaracak. DHA

BAKANLIKTAN 
lamaya göre; Ankara’da, bu 
eylül ayında İzmir ve İstanbul 

CSO’da sahne alacaklar
Kültür ve Turizm Bakanlığı, İzmir ve İstanbul devlet tiyatrolarının 
ödüllü ve yoğun ilgi gören oyunlarının, 4-6 Eylül’de Cumhurbaşkanlığı 
Senfoni Orkestrası (CSO) sahnelerinde seyirciyle buluşacağını açıkladı

SUCUSTU GELİYOR
New York’un karanlık sokaklarında geçen nefes kesici bir hayatta kalma mücadelesini beyaz perdeye 
taşıyan Darren Aronofsky ‘nin yönetmenliğini üstlendiği Suçüstü filmi 29 Ağustos’ta vizyona girecek

Paribu Cineverse Kanyon AVM’deki 
basın gösterimin ardından AA muha-
birine açıklamada bulu-nan sinema 

eleştirmeni Atilla Dorsay, filmin mizahla 
vahşeti gayet iyi biçimde birleştirdiğini 
söy-ledi. Filmde kullanılan 3 ayrı renkte alt 
yazıyı tuhaf bulduğunu dile getiren Dor-
say, “Bunlardan 2 tanesi normal beyaz alt 
yazının dışında yer alıyor. Bir tanesi mesela 
Yahudiler konuştuğu zaman o alt yazının ve-
rildiği anlaşılıyor. Tabii bunun filmle direkt 
ilgisi yok ama tam İsrail’in bu kadar nef-
ret topladığı bir zamanda, Yahudilerin de 
filmde zalim olarak gösterilmesi bence tam 
günümü-zün aktüalitesiyle oldukça bağdaşı-
yor.” dedi.

Duygusal olarak çok dokundu
Dorsay, başrol oyuncusu Austin Butler 

ile yönetmen Aronofsky’yi başarılı buldu-
ğunu belirterek, “Aşklar her zaman başarılı 
olmaz. Hatta iki yandan biri çekip de gidebi-
lir öbür dünyaya. Yine de bana duygusal 
olarak çok dokundu. Hele bir işkencenin 
adeta film boyunca bütün vücuduyla ça-lış-
ma alanı olduğu bir rolde sürekli kan revan 
içinde ortalıkta dolaşan oyuncu Austin 
Butler, bence çok üstün bir rol, üstün bir 
oyunculuk örneği veriyor. Çok beğendim 
onu.” dedi. Filmin ABD’de belli ölçüde var 

olan şiddeti ele aldığını vurgulayan Dorsay, 
“İsrail’in gösterdiği şiddeti ele almak doğru 
değil diyenler de olabilir. Ama her şeye rağ-
men İsrail’in bugün her koşulda, her anda, 
her-kes tarafından ağır biçimde eleştirilmesi 
gerekiyor. Vaktiyle kendi başlarına gelen 
soykırımı ken-dileri icra eden bir ülke, bir 
halk olduklarına inandığım için bunu da 
kendi açımdan enteresan bul-dum.” görüşü-
nü paylaştı.

Filmi eğlenceli buldum
Sinema yazarı Numan Serteli ise filmde-

ki aksiyon ve gerilimin kaynağını, ortada 
paylaşılmayı bekleyen milyonlarca “kara 

dolar”ın oluşturduğunu dile getirdi. Her 
ne kadar bazı özgün etkileri hissedilse de 
Darren Aronofsky’den hiç beklenmedik 
türde bir film olduğunu vurgulayan Serte-
li, “Bu yasa dışı işlere asla bulaşmayacak 
masum bir adamı olayların tam merkezine 
yerleştiren ve neler olacağını merak ettiren 
filmi eğlenceli buldum. Bu arada birbirin-
den değişik kökenli ve teh-likeli gangsterle-
rin arasında en dikkat çekenleri olan ‘aşırı 
dindar’ iki Yahudi’nin önüne çıkan her-kesi 
kolayca öldürmeleri bana oldukça manidar 
geldi.” şeklinde konuştu.

Suçüstü (Caught Stealing) hakkında
Austin Butler, Regina King, Zoe Kravitz 

ve Matt Smith’in başrolleri paylaştığı filmin 
konusu şöy-le: “Lise yıllarında beyzbol sa-
halarının parlayan yıldızı olan Hank Thom-
pson (Austin Butler), ar-tık salaş bir barda 
sakin bir yaşam sürer. Thompson’ın hayatı, 
punk-rockçı komşusunun kedisine bakmayı 
kabul etmesiyle bir anda altüst olur. Tehli-
keli gangsterlerle dolu ölümcül bir oyunun 
içine sürüklenen Hank, anlam veremediği 
bu kaostan kurtulabilmek için sahip olduğu 
tüm hayatta kalma içgüdülerini devreye 
sokmak zorunda kalır.” Gerilim ve aksiyon 
türündeki “Suçüstü”, TME Films dağıtımıy-
la sinemaseverlerle buluşacak. AA 

ATIL eşyaları sanata dönüştüren 
Gümüş, hem geçimini sağlıyor hem 
de görsel bir şölen hazırlıyor. Ferhat 

Gümüş, AA muhabirine, özellikle eski perde 
ve halıların üzerine hikayesi olan insanla-
rı çizmeyi sevdiğini söyledi. Yaptığı işten 
büyük keyif aldığını ifade eden Gümüş, şöyle 
konuştu: “Unutulmaya yüz tutan eski halı 
ve perdeleri tekrar gün yüzüne çıkarmak 
istiyordum. Fikir de buradan geldi. Çevrem-
deki insanlardan eski perde ve halıları temin 

ediyorum, bazılarını evimden getiriyorum. 
Özel istek olduğunda müşteriler eski halı ve 
perdeleri bana getiriyor. Ben de müşteri-le-
rimin isteği doğrultusunda istedikleri kişile-
rin resimlerini çiziyorum. Yıllanmış halı ve 
perdeler içerisinde birçok hikaye barındırır. 
Dilleri yoktur, anlatamazlar, ben onların sesi 
olmayı tercih ettim. 10 yaşında başladığım 
bu yolculuğa bir iz bırakmak, tarih ve zamanı 
tutmak, bugün bunu yaptım diyebilmek hoşu-
ma gidiyor.”

Gümüş, Türkiye’nin birçok ilinden eserleri-
nin ilgi gördüğünü, hem atölyesinde hem de 
sosyal medyada talep aldığını ifade etti. Sana-
tını yaşatmaya ve yaymaya çalıştığını anlatan 
Gümüş, “Müşterilerden olumlu tepki alıyo-
rum. İnsanların eskimiş perde ve halılarının 
içinde hikayeler biriktirdikleri kişileri ölümsüz 
kılmaya çalışıyorum. Bugüne kadar kendimi 
bulduğum tek şey resim çizmektir. Farklı şehir 
ve ülkelerde farklı işler denedim ama resim 
çizince huzur buluyo-rum.” diye konuştu.

Fırçasıyla hayat veriyor
ATIL 
Gümüş, hem geçimini sağlıyor hem 
de görsel bir şölen hazırlıyor. Ferhat 
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UKRAYNA Devlet Başkanı 
Volodimir Zelenskiy, Te-
legram kanalında bir video 

mesaj yayımladı. İngiliz askeri 
yetkililer ile bugün Rusya savaşı 
konusunda bir görüşme yaptığı-
nı belirten Zelenskiy, “Bu hafta, 
Rusya ile görüşmelerde platform 
olabilecek Türkiye, Körfez ülkeleri 

ve Avrupa ülkeleri ile irtibatlarımız 
olacak. Bizim tarafımızda, bu savaşı 
bitirmek için her şey hazır olacak” 
ifadesini kullandı. Zelenskiy, ABD 
başta olmak üzere dünya liderleri-
nin barış için Rusya’ya baskı uygu-
lamasının önemine işaret ederek, 
“Rusya’nın gönderdiği tek sinyal, 
gerçek müzakerelerden kaçınma 

niyetidir. Bu da ancak yaptırımlar, 
güçlü gümrük vergileri ve gerçek 
baskı ile değişebilir.” değerlendir-
mesinde bulundu. Ukrayna Devlet 
Başkanı Zelenskiy, 21 Ağustos’ta 
Rusya Devlet Başkanı Vladimir Pu-
tin ile yapılacak olası görüşmenin, 
Türkiye, İsviçre veya Avusturya’da 
olabileceğine işaret etmişti. 

Türkiye’de mi görüşecekler?
Ukrayna lideri Zelenskiy, bu 
hafta içinde Rusya ile muhte-
mel bir zirveye ev sahipliği 
yapabilecek Türkiye, Avrupa 
ve Körfez ülkeleri ile görüş-
meyi planladıklarını açıkladı

UKRAYNA 
Volodimir Zelenskiy, Te-
legram kanalında bir video 

IŞİD’in mağduruyum

ABD Başkanı Donald Trump, Gazze’de ki süreçle ilgili birkaç hafta içerisinde kesin sonuç olabileceği yö-ABD Başkanı Donald Trump, Gazze’de ki süreçle ilgili birkaç hafta içerisinde kesin sonuç olabileceği yö-
nündeki sözlerinden geri adım atarak “Kesin bir şey yok. Bu durum uzun zamandır devam ediyor” dedi nündeki sözlerinden geri adım atarak “Kesin bir şey yok. Bu durum uzun zamandır devam ediyor” dedi 

ABD Başkanı Trump, Beyaz 
Saray’da düzenlediği kabine 
toplantısında, Gazze’deki 

insani krizle ilgili bir soruyu yanıtla-
dı. Trump, dün yaptığı ve Gazze’de 
birkaç hafta içinde kesin bir sonucun 
ortaya çıkabileceği yönündeki sözleri-
nin hatırlatılması üzerine, bu konuda 
kesin bir şey beklemenin pek müm-
kün olmadığını söyledi. ABD Başka-
nı, “Kesin bir şey yok, bu durum uzun 
zamandır devam ediyor. Burada bin-
lerce yıldan bahsediyoruz. Oradaki 
durum kesin bir şey olmadan devam 
ediyor. Umarım hem Gazze’deki hem 
de Rusya ile Ukrayna’daki sorunlar 
çok çabuk çözülür.” değerlendirmesi-
ni yaptı. Trump, dün Beyaz Saray’da 
yaptığı açıklamada, Gazze’deki 
durumun çok kötü olduğuna işaret 
ederek “Bence önümüzdeki 2-3 hafta 
içinde oldukça iyi ve kesin bir sonuca 
varacağız ama bunu söylemek zor, 
çünkü onlar binlerce yıldır savaşıyor-

lar, ancak bu sona ermek zorunda.” 
ifadesini kullanmıştı.

Ekonomik yaptırım uyarısı
Rusya ile Ukrayna arasında 

en kısa zamanda barış anlaşması 
yapılmasını çok istediğini söyleyen 
Trump, bunun için Rusya Devlet 
Başkanı Vladimir Putin ile Ukrayna 
Devlet Başkanı Volodimir Zelens-
kiy’nin bir araya gelmesi gerektiğini 
belirtti.

Herkes gösteriş yapıyor
ABD Başkanı, Rusya Dışişleri 

Bakanı Sergey Lavrov’un, Putin’in 
Zelenskiy’i “meşru görmediği için” 
onunla anlaşma imzalamayacağı 
yönündeki açıklamasının sorulma-
sı üzerine, “Ne dedikleri önemli 
değil. Herkes gösteriş yapıyor, hepsi 
saçmalık.” yanıtını verdi. Trump, 
“Bu anlaşmanın tamamlanmasını 
istiyorum. Bu çok ciddi bir konu. 

Evet bir dünya savaşı olmayacak 
ama ekonomik bir savaş olacak ve bu 
durum Rusya için kötü olacak. Ben 
bunu istemiyorum.” değerlendirme-
sini yaparak, Moskova’ya ekonomik 
yaptırımlar konusundaki açıklamala-
rını yineledi.

Zelenskiy de masum değil
Ukrayna Devlet Başkanı Ze-

lenskiy’nin de “tam olarak masum 
olmadığını” savunan Trump, Ukray-
na’nın kendinden 15 kat büyük bir 
ülke ile savaşa girmesinin zaten en 
başta “yanlış” olduğunu dile getirdi. 
ABD Başkanı, hem eski Başkan 
Joe Biden’a hem de Zelenskiy’e şu 
sözlerle yüklendi: “Kimse savaşa 
kaybedeceğini düşünerek girmez. 
Eminim Ukrayna da kazanacağını 
düşünmüştür. ‘Biz kazanacağız, 15 
kat daha büyük birini yeneceğiz’ diye 
girmişlerdir. Biden, bunun olmasına 
izin vermemeliydi. Kendinden 15 

kat daha büyük bir ülkeyle savaşa 
girmezsin.”  

Nobel Barış Ödülü’nü almalı
Öte yandan Trump’ın Özel Tem-

silcisi Steve Witkoff, kabine toplantı-
sında söz aldığı bölümde, ABD Baş-
kanı’nın Nobel Barış Ödülü almayı 
hak ettiğini düşündüğünü söyledi. 
Trump’ın bugüne kadar 7 savaşı 
durdurduğunu savunan Witkoff’un 
sözleri salonda alkış aldı. Trump’ın 
göreve gelmesinden bu yana bazı 
anlaşmazlıkları çözüme kavuşturdu-

ğunu belirten Witkoff, 
“Rusya-Ukrayna, 
İran, İsrail-Hamas. 
Tüm bu çatışmalar 
hakkında bu hafta 
boyunca toplantılar 
yapacağız. Bunları, yıl 
sonundan önce çöz-
meyi umut ediyoruz.” 
diye konuştu. AA

NETANYAHU’NUN bu ay 
Macron’a Yahudi karşıtlığının 
ateşini beslediğine dair gönder-

diği mektubun ardından Fransız lider, 
İsrail Başbakanı’na bir yanıt mektubu 
gönderdi. Fransız Le Monde gazetesinin 
yayımladığı mektupta, Macron, Netan-
yahu’nun kendisine ilettiği 17 Ağustos 
tarihli mektubun eline ulaştığını belirt-
ti. Macron, Netanyahu’nun mektubu 
kendisine ulaşmadan kamuoyuna içeriği 
hakkında açıklama yaptığını anımsa-
tarak, “Bu nedenle, cevabım da tartış-
malarımızın şeffaflığı için kamuoyuyla 
paylaşılacak ancak şahsen bundan sizi 
haberdar etmek istedim ve sizin bunu 
okumanızı bekleyeceğim. Bu, nezaketin 
temelidir.” ifadelerini kullandı.

Mücadele araçsallaştırılamaz
“Yahudi karşıtlığıyla mücadele 

araçsallaştırılamaz ve İsrail ile Fransa 
arasında bir anlaşmazlığı besleye-
mez.” diyen Macron, göreve geldiği ilk 
günden bu yana, Yahudi vatandaşlarını 
korumanın öncelikleri arasında olduğu-
nu kaydetti. İsrail’in Gazze’ye yönelik 
saldırılarının Fransa’nın milli birliğini 
ve vatandaşlarının güvenliğini olumsuz 
etkilediğine dikkati çeken Macron, 
yükseköğretimde Yahudi karşıtlığıy-
la mücadele yasasını 31 Temmuz’da 
yürürlüğe koymak ve 15 bin polisin 
Yahudi toplumunun toplandığı mekan-
ların güvenliğini sağlamak için görev-
lendirilmesi gibi farklı adımlar attığını 
vurguladı.

Eylemsizlik suçlamalarını reddetti
Macron, Netanyahu’nun kendisi-

ni Yahudi karşıtlığıyla ilgili eylemsiz 
kalmakla suçlamasına, “Tüm gücümüzle 
mücadele ettiğimiz bu bela konusunda 
eylemsizlik suçlamaları kabul edile-
mez ve Fransa’nın tamamına yönelik 
bir saygısızlıktır.” şeklinde yanıt verdi. 
Fransa’daki Yahudi karşıtlığını kendi 
kararlarına bağlamanın yanlış olacağını 
savunan Macron, aşırı sağın ülkesinde 
Yahudi karşıtlığını uzun bir dönem 
beslediğini söyledi. Macron, “Her türlü 
Yahudi karşıtlığı Cumhuriyet ve evren-
sel değerlere ihanetidir. Uluslararası 
Holokost Anma İttifakı’nın (IHRA) 
(Yahudi karşıtlığı) tanımı, İsrail’i bugün 
Gazze’de ve diğer Filistin topraklarında 
izlediği politikalardan aklamaz.” ifadesi-
ni kullandı. 

Gazze çağrısı
Macron, “Gazze’nin işgali, Filistinli-

lerin zorla yerlerinden edilmesi, açlığa 
mahkum edilmeleri, nefret dolu söy-
lemlerle insanlıktan çıkarılmaları ve 
Batı Şeria’nın ilhakı, İsrail’e asla zafer 
getirmeyecek.” ifadesini kullanarak, 
bu durumun İsrail’in daha fazla izole 
olmasına yol açacağını savundu. Netan-
yahu’yu “Gazze’deki ölümcül ve yasa 
dışı sürekli savaş çıkmazından çıkmaya” 
çağıran Macron, işgal altındaki Batı 
Şeria’da Filistin topraklarının gaspına 
son verilmesini istedi. AA

NETANYAHU’NUN 
Macron’a Yahudi karşıtlığının 
ateşini beslediğine dair gönder-

GAZZE’DE SONUC GAZZE’DE SONUC 
BEKLEMİYOR!BEKLEMİYOR!

SURİYE Geçici 
Cumhurbaşkanı Ah-
med Şara, ülkesin-

deki etnik ve dini grupların 
ayrılık taleplerini kesin 
bir dille reddetti. Kuveyt 
merkezli En-Nahar gaze-
tesine verdiği röportajda 
Şara, “Kürtler ve Süveyde 
halkıyla çözümler müm-
kündür, ancak bu çözüm 
ülkenin birliği çerçeve-
sinde olmalıdır” diyerek, 
özerklik taleplerini “ger-
çeklikten uzak hayaller” 
olarak nitelendirdi.Şara, 
“Devlet politikası intikam 
değil, hoşgörü temelli 
bir yaklaşımdır. Herkesle 
konuşabiliriz ama ülkenin 
parçalanması müzakere 
konusu olamaz,” ifadele-
rini kullandı. Röportajda 
Müslüman Kardeşler 
(İhvan) hareketine yönelik 
soruları da yanıtlayan Şara, 
bu yapıyla kişisel ya da si-
yasi bir bağının olmadığını 
vurguladı. Aynı zamanda 
IŞİD saldırılarının hede-
finde olduğunu belirterek, 
“Ben IŞİD’in en büyük 

mağduruyum” dedi.

Uyanış sürecindeyiz
Şara ayrıca, bölgedeki 
tüm milliyetçi ve İslami 
ideolojilerin iflas ettiğini 
öne sürerek, “Bu yakla-
şımlar toplumu bir araya 
getirmek yerine daha fazla 
bölünmeye yol açtı” değer-
lendirmesinde bulundu. 
Suriye-İsrail ilişkilerine 
dair değerlendirmelerde 
de bulunan Şara, barış gö-
rüşmelerinin ancak Golan 
Tepeleri’nin iadesi ve 1974 
Anlaşması’nın uygulan-
masıyla başlayabileceğini 
söyledi. “Bu şartlar yerine 
getirilmeden İsrail ile barış 
masasına oturmak gerçekçi 
olmaz” dedi. Lübnan ile 
ilgili olarak ise, iki ülke 
arasında zaman zaman 
dillendirilen gerginlik 
iddialarını yalanlayan 
Şara, “Suriye, Lübnan’ın iç 
işlerine müdahale etmeye-
cek. Aramızdaki ilişkiler 
zannettiğiniz kadar sorunlu 
değil” açıklamasını yaptı. 
Ülkesinin geleceğine dair 

iyimser bir tablo çizen 
Şara, Suriye’nin hem iç 
dinamikleri hem de ulusla-
rarası ittifakları sayesinde 
“bir uyanış sürecine girdi-
ğini” ifade etti. “Ülkemiz 
kendi gücüyle ve dostla-
rıyla yeniden inşa ediliyor. 
Bu toparlanma dönemini 
kimse engelleyemez” dedi.

Suriye Geçici Cumhurbaşkanı HTŞ lideri Ahmet Şara 
dikkat çekici açıklamasında Müslüman Kardeşler’e 
(İhvan) mensup olmadığını belirterek, kendisinin 
“IŞİD’in en büyük mağduru” olduğunu söyledi 

SURİYE 
Cumhurbaşkanı Ah-
med Şara, ülkesin-

Fransız Cumhurbaşkanı Emmanuel 
Macron, İsrail Başbakanı Binyamin 
Netenyahu’ya yazdığı mektupta Gazze 
Şeridi’ni işgal etme kararının İsrail’e 
zafer getirmeyeceğini ifade etti 

Akdeniz’de can pazarı!
LİBYA’DAN Akdeniz’e 
hareket eden bottaki 
çeşitli ülkelerden 130 

göçmen, İtalyan Sahil Gü-
venliği tarafından kurtarıldı. 
Libya’dan sabah saatlerinde 
Avrupa’ya ulaşmak için bot 
ile yola çıkan aralarında kadın 
ve çocukların da bulunduğu 
Mısır, Eritre ve Sudan uyruk-
lu 130 göçmen İtalyan Sahil 

Güvenliği tarafından Akdeniz 
açıklarında tahliye edildi. Bir 
balıkçı teknesinin konumu bil-
dirmesi üzerine İspanyol sivil 
toplum kuruluşu Open Arms’a 
ait “Astral” isimli kurtarma 
gemisi olay yerine giderek yol-
culara can yeleği ve su dağıttı. 
Bölgeye ulaşan İtalyan Sahil 
Güvenliği, tüm göçmenleri 
güvenli şekilde tahliye etti.

LİBYA’DAN 
hareket eden bottaki 
çeşitli ülkelerden 130 

www.damgagazetesi.comDIŞ HABER

Bu karar Bu karar 
zafer zafer 
getirmez!getirmez!

ABD’NİN hayata geçir-
diği “Visa Integrity Fee” 
kapsamında özellikle turist 
vizelerinin maliyeti ciddi 
şekilde arttı. Buna göre 
başvuru maliyetlerinde 
yüzde 135’lik artış yaşanır-
ken daha önce 185 dolar 
olan B1/B2 vizeleri, ek 
ücretle birlikte 435 dolara 
yükseltildi. Öğrenci (F, 
J, M) ve çalışma vizeleri 
(H-1B, L-1, O-1) de aynı 
şekilde bu ek ücretten 
etkilenecek. Vize Mua-
fiyet Programı (ESTA) 
kapsamındaki yolcular bu 
ek ücretten muaf tutuldu. 
Ancak ESTA başvuru 
ücretinde de artış yapıldı. 
Bu nedenle, vize almadan 
ABD’ye seyahat edebilen 

yolcular da ek maliyetle 
karşılaşacak. T24’e yer 
alan habere göre, ABD 
Büyükelçiliği yetkilileri ta-
rafından verilen bilgide ise 
Türk vatandaşlarına yöne-
lik vize ücreti tarifesinde 
bir değişiklik bulunmadığı 
bildirildi. Yeni düzen-
lemeyle birlikte ABD 
vizeleri, artık dünyadaki 
en pahalı vizeler arasına 
girmiş oldu. 

ABD vizelerine 
dev zam geldi 
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DERYA Be-
davacı, Kıb-
rıs’ta sahne 

öncesi basın men-
suplarıyla bir araya 
gelen Bedavacı, “Sizi 

bir gün pop ya da rap şarkısıyla görebilir 
miyiz?” Sorusuna şu yanıtı verdi: “Aslında 
duygusal olarak etkilenirsem bir şarkıdan 
olabilir. Şimdi yapılan işlere baktığımda 
öyle bir isteğim yok ama benim hayalimin 
dışında çok enteresan bir iş gelir, proje 
gelir, hiç hayır demem. Duygusal olarak 
etkilenmem lazım.” Sahne performansıyla 
adından söz ettiren şarkıcıya, “Oyunculuk 
teklifi geliyor mu, bir projede yer almak 
ister misiniz?” Sorusu da yöneltildi. Beda-
vacı, “Bir şarkıcıyı oynayacaksam olabilir. 
Hiçbir şey için büyük konuşmam ama Ber-

gen’i oynamak 
isterdim’’ 
dedi.

SEDA Sayan, Instagram’dan paylaştığı vide-
oda adını kullanarak para isteyenlere karşı 
takipçilerine uyarıda buldu. Şarkıcı, yayım-

ladığı videoda şunları söyledi: “Son zamanlarda 
benim adımı kullanıp dolandırıldık yapıyorlar. En 
son doktorumu dolandırmaya kalkmışlar. Allah’tan 
hemen bana ulaştı.” “Şimdi de çok sevdiğim kar-
deşim Doğan’ı aramışlar, benim adımı kullanıp, 
benim ağzımla, benim konuşma üslubumla 35 bin 
lira parasını almışlar. Bu dolandırıcılıklara dikkat 
edin sizden rica ediyorum. Her gün ana haberlerde 
görüyorsunuz. Siz bu tuzaklara niye düşüyorsunuz? 
Hele bire bir ilişkiniz var ise, telefon numarası 
varsa teyit etmeden niye para yolluyorsunuz? Ne 
olur dikkat edin. Ünlülerin isimlerini kullanıp para 
isteyen insanlara itibar etmeyiniz.”
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AYNUR CİHAN/ AYNUR CİHAN/ NEŞE MERTNEŞE MERT

HAZIRLAYAN:HAZIRLAYAN:

07:00 Öyle Bir
Geçer Zaman Ki
09:30 Yaprak
Dökümü
12:00 Kanal D 
Haber Gün Arası
13:00 Uzak Şehir
16:30 Aşk-ı Memnu
19:00 Kanal D
Ana Haber
20:00 Uzaydan
Gelen Fırtına
21:45 Yarının Sınırında
23:45 Eşref Rüya

06:25 Kara Tahta
09:05 Kendi
Düşen Ağlamaz
12:15 Seksenler
14:15 Teşkilat
17:45 Kim Gitsin?
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Maç Özel
20:30 U.Craiova - 
Başakşehir
22:30 Maç Sonu
23:30 Gönül Dağı

07:00 Güne
Başlarken
11:40 Piyasalar
13:00 Öğle Bülteni
17:00 Günün İçinden
18:40 Uzman Bakışı
19:15 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler
20:00 Ana Haber
21:00 Yakın Plan
22:55 Hava Durumu
23:00 Bugün Yarın

06:00 Haber
Bülteni
07:00 Gün Başlıyor
10:00 Para Gündem
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:00 Haber Hattı
15:00 Habertürk Manşet
16:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Haberleri
19:00 Ana Haber Bülteni
20:00 HT 360
21:00 Türkiye’nin Nabzı

06:00 A’dan Z’ye
07:00 A’dan Z’ye
08:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Gece Görüşü

04:00 Ana Haber
05:30 Günden
Kalan
06:00 Gün Uyanıyor
08:30 Cansu Canan İle 
Hayata Dair
12:00 Haberde Gün Ortası
15:00 Hande Aydemir İle 
Akşam Raporu
18:00 Ana Haber
20:00 Erdoğan Aktaş İle
Eşit Ağırlık

07:00 Günaydın
Türkiye
08:00 Yeni Bir Sabah
11:00 Neden Sonuç
13:00 Haber Masası
15:00 Manşet 15
16:00 Sorel Dağıstanlı ile 
Parantez
17:00 Gözde Şeker ile
Kırmızı Çizgi
18:00 Ece Üner ile Halk 
Ana Haber
20:00 Açıkça

06:00 Güzel
Günler
08:15 Ela Rumeysa
ile Bu Sabah
10:00 Kuzey Yıldızı: İlk Aşk
12:30Gelin Evi
15:00 Didem Arslan
Yılmaz’la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
19:30 Maç Önü
20:00 Beşiktaş -
FC Lausanne-Sport
22:00 Güldür Güldür Show

06:00 Ateş
Kuşları
08:00 Kahvaltı
Haberleri
10:00 Can Borcu
13:00 Gün Ortası
14:00 Sen Anlat
Karadeniz
17:00 Ölümlü 
Dünya
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Kim Milyoner
Olmak İster?

06:00Tuzak
07:15 Ebru ile
8’de Sağlık
09:00 Gel 
Konuşalım
11:15 MasterChef 
Türkiye
16:00 Zuhal Topal’la
Yemekteyiz
20:00 MasterChef 
Türkiye

06:00 Karagül
08:30 Çalar Saat
10:00 Çağla ile 
Yeni Bir Gün
12:00 Yasak Elma
13:30 En Hamarat
Benim
16:30 Karagül
19:00 NOW Ana Haber
20:00 Ölümüne Aşk
22:15 Naz Evi

07:00 Günaydın
Türkiye
09:40 Haber Turu
10:00 Haberin İçinden
11:30 Gündem Ekonomi
12:00 Gün Ortası
15:00 Günün İçinden
15:35 Dijital Para
16:00 Gündem
17:00 Dünyada Bugün
17:30 Gündem
19:45 Ana Haber Bülteni
21:00 Günün Gündemi

Bir döneme damga vuran Kısmetse 
Olur yarışmasının yeni formatı “Aşkın 
Gücü” ile tanınan ve kısa sürede 

fenomen haline gelen Cansel Ayanoğlu, yaz 
sezonunu Alaçatı’da açtı. Tatil fiyatlarıy-la 
ilgili yaptığı yorumlarla gündeme gelen Aya-
noğlu, bu kez sahne performansıyla dikkatle-
ri üze-rine çekti.

İlk Konser Heyecanı
Şarkıcılığa adım atan Cansel Ayanoğlu, 

Alaçatı’da düzenlenen özel bir plaj partisin-
de sahneye çıkarak konuklara unutulmaz 
anlar yaşattı. Eğlenceli repertuvarı ve sahne 
enerjisiyle geceye dam-ga vuran Ayanoğlu, 
tatilcilerden yoğun ilgi gördü.

1 Saatlik sahneye 150 bin 
Magazin kulislerinde yer alan iddialara 

göre, Ayanoğlu’nun sahne performansın-
dan elde ettiği kazanç dudak uçuklattı. 
MegaMag’ın haberine göre, şarkılarında 
yapay zekâ desteği de kullanan genç şarkıcı, 
yalnızca 1 saatlik sahnesi için 150 bin TL 
kazandı. Her paylaşımı ve açıklamasıyla 
sosyal medyada büyük yankı uyandıran 
Cansel Ayanoğlu, bu sahne performan-
sıyla bir kez daha adından söz ettirdi. Yaz 
sezonu boyunca konserlerine devam etmesi 
beklenen Ayanoğlu, magazin gündemindeki 
yerini koruyor.

GUNDEMDEN GUNDEMDEN 
DUSMUYORDUSMUYOR
Fenomen haline gelen Cansel Ayanoğlu yaz sezonunun başlamasıyla birlikte soluğu Fenomen haline gelen Cansel Ayanoğlu yaz sezonunun başlamasıyla birlikte soluğu 
Alaça-tı’da aldı. Tatil fiyatları hakkında yaptığı açıklamayla dikkat çeken Ayanoğlu Alaça-tı’da aldı. Tatil fiyatları hakkında yaptığı açıklamayla dikkat çeken Ayanoğlu 
plaj partisinde sahne aldı. Ayanoğlu’nun 1 saatte kazandığı para herkesi şaşırttıplaj partisinde sahne aldı. Ayanoğlu’nun 1 saatte kazandığı para herkesi şaşırttı

Magazin dünyasındaki taciz iddiaları 
devam ederken ünlü şarkıcı Simge Sağın, 
çocukken cinsel istismara uğradığını dile 
getirdi. Küçük olduğunu ve korktuğu için 
sustuğunu belirten şarkıcı, “Birlikte olursak 
ancak son bulacak” ifadelerini kullandı

gelir, hiç hayır demem. Duygusal olarak 
etkilenmem lazım.” Sahne performansıyla 
adından söz ettiren şarkıcıya, “Oyunculuk 
teklifi geliyor mu, bir projede yer almak 
ister misiniz?” Sorusu da yöneltildi. Beda-
vacı, “Bir şarkıcıyı oynayacaksam olabilir. 
Hiçbir şey için büyük konuşmam ama Ber-

gen’i oynamak gen’i oynamak 
isterdim’’ 
dedi.

İstismara
uğradım

Kadırgalı uyardı 

MAGAZİN dünyasındaki 
taciz iddiaları ifşaları birbirini 
takip ederken ünlü şarkıcı 

Simge Sağın, çocukken istismara 
uğradığını ifade eden bir açıklamada 
bulundu. Oyunculuk sektöründeki 
taciz ifşaları birbirini takip ediyor. 
İfşada bulunanların bazıları, kendi-
sini kimin taciz ettiğini açıklarken, 
bazıları isim vermeden açıklamada 
bulunuyor. Görünen o ki isimli veya 
isimsiz olsun, ifşalar devam edecek. 
Sağın sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda daha önce cinsel 
istismara uğradığını ancak küçük 
olduğu için sustuğunu dile getirdi.

“Hepimiz bir şeyler yaşadık… İs-

tismarı ben de çocuk yaşta maalesef 
yaşadım. :( Çocuktum, küçüktüm… 
Korktum, sustum…) Sustuk. Ama 
artık biliyoruz: Biz sustukça melek 
yüzlü şeytanlar çoğaldı. Artık gün 
değişti! İstismar eden, suç işleyen, 
can yakan herkes tek tek ortaya çıka-
cak! Hiçbir kötülük gizlenemeyecek. 
Çünkü suskunluk yarayı büyütüyor 
ama söz yarayı iyileştiriyor. Artık biz 
konuşuyoruz. Artık biz susmuyoruz. 
Kız kardeşlerim! Korkmayın, sus-
mayın. Bitsin bu karanlık, bitsin bu 
kötülük. Birlikte olursak ancak son 
bulacak!” Simge Sağın, kendisini 
kimin istismar ettiği konusunda ise 
bilgi paylaşmadı.

Şarkıcı Seda Sayan kendi adı kullanılarak yapılan 
dolandırıcılığa dikkat çekti: “Her gün ana haberlerde 
görüyorsunuz. Siz bu tuzaklara niye düşüyorsunuz?”

Sayan, Instagram’dan paylaştığı vide-
oda adını kullanarak para isteyenlere karşı 
takipçilerine uyarıda buldu. Şarkıcı, yayım-

ladığı videoda şunları söyledi: “Son zamanlarda 
benim adımı kullanıp dolandırıldık yapıyorlar. En 
son doktorumu dolandırmaya kalkmışlar. Allah’tan 
hemen bana ulaştı.” “Şimdi de çok sevdiğim kar-
deşim Doğan’ı aramışlar, benim adımı kullanıp, 
benim ağzımla, benim konuşma üslubumla 35 bin 
lira parasını almışlar. Bu dolandırıcılıklara dikkat 
edin sizden rica ediyorum. Her gün ana haberlerde 
görüyorsunuz. Siz bu tuzaklara niye düşüyorsunuz? 
Hele bire bir ilişkiniz var ise, telefon numarası 
varsa teyit etmeden niye para yolluyorsunuz? Ne 
olur dikkat edin. Ünlülerin isimlerini kullanıp para 

yerini koruyor.

Kadırgalı uyardı 
Şarkıcı Seda Sayan kendi adı kullanılarak yapılan 
dolandırıcılığa dikkat çekti: “Her gün ana haberlerde 
görüyorsunuz. Siz bu tuzaklara niye düşüyorsunuz?”

BU yıl 22–28 Eylül tarihle-
rinde 32’ncisi gerçekleşecek 
Uluslararası Adana Altın 

Koza Film Festivali’nin Onur 
Ödülleri sahipleri belli oldu. Türk 
sinemasına verdikleri emeğin yanı 
sıra başarılarını onurlandırmak 
adına sunulan ödüller bu yıl iki usta 
isme, Meral Orhonsay ve Mehmet 
Aslantuğ’a verilecek. 

Onur Ödülü Onur Ödülü 
alacaklar alacaklar 

Bergen’iBergen’i
oynamak oynamak 
isterdimisterdim



SÜPER Lig’in 3’üncü 
haftasında cumartesi günü 
deplasmanda Galatasaray 

ile karşılaşacak Çaykur Rizespor, 
bu maçın hazırlıklarını Mehmet 
Cengiz Tesisleri’ndeki idmanla 
sürdürdü. Teknik direktör İlhan 
Palut yönetiminde salonda baş-
layan antrenmanı, sahada ısınma 
ve dar alanda kısa pas çalışma-
sıyla sürdüren yeşil-mavililerin 
deneyimli oyuncusu İbrahim 
Olawoyin, antrenman öncesi 
basın mensuplarının sorularını 

yanıtladı. Galatasaray karşılaşma-
sına iyi hazırlandıklarını söyleyen 
Olawoyin, “Bu maç için çok iyi 
hazırlanıyoruz. Hafta sonu maçı-
mız olmadığı için bu karşılaşmaya 
daha fazla odaklanma fırsatımız 
oldu. Galatasaray şu an Türki-
ye’nin en iyi takımlarından biri. 
Onlara karşı sahada elimizden 
gelenin en iyisini yapmaya çalışa-
cağız ve başarılı olmak istiyoruz. 
Galatasaray karşısında bireysel 
değil, takım olarak hareket 
etmeliyiz. Hep birlikte mücadele 

edeceğiz. Oraya bir takım olarak 
gidiyoruz ve sahada da bir takım 
olarak savaşacağız” diye konuştu.

Hep aynı duygudayım
Çaykur Rizespor’un büyük bir 
aile olduğunu ifade eden Olawo-
yin, “Buraya ilk geldiğim günden 
beri aynı duyguyu yaşıyorum. 
Bana burasının büyük bir aile ol-
duğunu söylemişlerdi ve gerçek-
ten de öyle. Takım arkadaşlarımız 
ve taraftarlarımızla birlikte çok 
güzel bir atmosferimiz var. Bu da 

bizi güçlü kılıyor. Üç sezondur 
aynı hocamızla devam ediyoruz. 
Bu, onun bizimle üçüncü sezonu. 
Zor zamanlarımız olduğunda ya 
da işler kötü gittiğinde elbette 
bazı değişikliklere başvuruyo-
ruz. Ama genel anlamda kendi 
mentalitemizi korumaya çalışıyo-
ruz. Buna bir karışım diyebiliriz 
aslında. Çünkü zorlandığımız 
her durumda mutlaka bir çözüm 
bulmamız gerekiyor ve bunun 
için elimizden gelenin en iyisini 
yapıyoruz” dedi.

www.damgagazetesi.com

MİLLİ takım 
antrenörü Damla 
Tan’ın yönlen-

dirmesiyle 400 metre 
koşmaya başlayan ve 
ilk katıldığı Paris 2024 
Paralimpik Oyunları’nda 
kadınlar 400 metre T20 
sınıfında (özel sporcular-
da hafif mental retardas-
yon kategorisi) 54,96’lık 
derecesiyle dünya ve 
paralimpik oyunlar re-
koru kıran Önder, mart 
ayında Finlandiya’da dü-
zenlenen Dünya Salonu 
Atletizm Şampiyonası’n-
da ise 56,21 ile Avrupa 
rekoru kırmayı başardı. 
400 metre dünya, Avrupa 
ve paralimpik rekoru-
nu elinde bulunduran 
Önder, İzmir’de 24-26 
Ağustos’ta düzenlenen 
Türkiye Şampiyonası’nda 
kendisine ait olan kadın-
lar dünya rekorunu ise 
16 salise geliştirip 54,80’e 
çekmeyi başardı.  Aysel 
Önder, Hindistan’da 27 
Eylül’de başlayacak olan 
Para Atletizm Dünya 
Şampiyonası’nda reko-
runu daha da geliştirmek 
istiyor.

Rekoru tekrardan 
kırmak istiyorum

Aysel Önder, AA mu-
habirine, kaldığı yerden 
rekorları kırmaya devam 
ettiğini söyledi.

Olimpiyatların ardın-
dan Türkiye Şampiyona-
sı’nda rekorunu tazeli-
ğini anımsatan Önder, 
“Rekoru yenilemek için 
1 yıldır çalışıyorum. 
Çalışmaya da devam 
edeceğim. Eylül ayında 
Dünya Şampiyonası’nda 
Hindistan’a gideceğiz. 
Altın madalya haricinde 
rekoru tekrardan kırmak 
istiyorum.” dedi. Atletiz-
min hayatına çok fazla 
etkisi olduğunu vurgu-
layan Önder, ailesinin 
de kendisine her zaman 
destek olduğunu söyle-

di. Sporda gidebildiği 
yere yere kadar gitmek 
istediğini anlatan Önder, 
“2032 olimpiyatlarına 
kadar devam etmeyi 
düşünüyorum. Allah izin 
verirse ayağımda güç 
olursa devam etmeyi 
düşünüyorum. En son 
2032’de altın madalya ve 
yeni rekorla zirvede bı-
rakmak isterim.” ifadele-
rini kullandı. Sporculara 
tavsiyelerde bulanan Ön-
der, azim, hırs ve düzenli 
antrenmanın önemli 
olduğunu, yarış anından 
genelde rakiplerine bile 
bakmadan dış dünyayla 
bağını kesmeye çalıştığı-
nı sözlerine ekledi.

16 salise için
365 gün çalışma

Önder’in antrenörü 
Damla Tan da 10 yıl 
önce Aysel ile yolcu-
luklarına başladıklarını, 
uzun mesafe koşan 
Aysel’i zamanla 400 
metre koşucusu yaptığını 
söyledi.

Aysel’in yaklaşık 2 
yıldır özel sporcu olarak 
yarışlara katıldığını bildi-
ren Tan, şunları kaydetti:

“2024 Paris Paralimpik 
Oyunları’nda hem dünya 
hem de paralimpik re-
koru kırarak tarihe adını 
yazdırdı. Aynı zamanda 
paralimpik oyunları ikin-
ciliği de kazandı. 2025 ise 
mart ayında düzenlenen 
Dünya Salon Atletizm 
Şampiyonası’nda yine 
kendisine ait olan 400 
metre rekorunu tarihe 
gömdü. Aynı zamanda 
bizim ilk hedef yarışımız 
olan İzmir’de düzenle-
nen büyükler Türkiye 
Şampiyonası’nda 400 
metrede yine kendisine 
ait olan 54,96’lık reko-
runu 54,80’e çekmeyi 
başardı. Bu süreç tabii ki 
zorlu. Yaklaşık 16 salise 
için biz 365 gün çalışma 
sürdürüyoruz.” AA

Çocukluk döneminde konulan hafif mental retar-
dasyon teşhisi sonrası 11 yaşında spora başla-
yan Aysel Önder, son yıllarda elde ettiği başarı-
larıyla adından söz ettirmeye devam ediyor

Rekor üstüne 
rekor kırdı

MİLLİ 
antrenörü Damla 
Tan’ın yönlen-

SÜPER 
haftasında cumartesi günü 
deplasmanda Galatasaray 

Ibrahim Olawoyin’in tek isteği başarı

Kolay rakip
değiliz

KOCAELİSPOR, 
Süper Lig’in 4’üncü 
haftasında 30 

Ağustos Cumartesi günü 
saat 19.00’da evinde Kay-
serispor’u konuk edecek. 
Körfez temsilcisi bu maçın 
hazırlıklarını bugün Körfez 
Burunga Tesisleri’nde taraf-
tara açık yaptığı antrenman 
ile sürdürdü. Antrenman 
öncesi Kocaelispor Teknik 
Direktörü Selçuk İnan, 
Beşiktaş’tan transfer edilen 
Tayfur Bingöl ile sol bek 
Massadio Haidara basın 
mensuplarının sorularını 
cevapladı. Kocaelsipor Tek-
nik Direktörü Selçuk İnan, 
“Hayatımda da hiç bahane-
ye sığınmadım sadece olan 
şeyleri belirtmek 
istedim. Bu saatten 
sonra artık bir şey 
belirtmenin de an-
lamı yok. Bunu açık 
yüreklilikle söyledim. 
Özellikle taraftarı-
mızın Fenerbahçe 
maçındaki desteğin-
den sonra üzüntüm 

katbekat daha da fazla 
arttı. 90 dakika boyunca sağ 
olsunlar hep takımlarının 
yanında oldular. Umut-
suz yaşanmaz biz oraya 
maçı kazanmak için gittik, 
pozisyonları da bulduk. En 
nihayetinde belki de vermiş 
olduğumuz mücadelenin 
karşılığını alamadık diyebili-
rim. Lig çok zor bunu bütün 
röportajlarımda söyledim. 
Zorlu takımlarla karşılaşıyo-
ruz, hiçbir maç kolay değil. 
Ancak biz de kolay bir rakip 
olmayacağız hiç kimseye, 
olmadığımızı da gösterdik. 
Tam tersi artık rakiplerimiz-
den üstün olma zamanı ve 
maç kazanma zamanı geldi. 
İyi çalışıyoruz önemli oyun-
cularımız var. ” dedi.

Kocaelispor , Süper Lig’in 4’üncü 
haftasında evinde konuk edeceği 
Kayserispor maçı hazırlıkları-
nı sürdürdü. Antrenman öncesi 
açıklamalarda bulunan Kocaelispor 
Teknik Direktörü Selçuk İnan, “Zorlu 
takımlarla karşılaşıyoruz, hiçbir 
maç kolay değil. Ancak biz de kolay 
bir rakip olmayacağız hiç kimseye, 
olmadığımızı da gösterdik.” dedi

KOCAELİSPOR
Süper Lig’in 4’üncü 
haftasında 30 
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Samsunspor Futbol Direktörü 
Fuat Çapa, UEFA Avrupa 
Ligi Play-Off turunda Panat-

hinaikos deplasmanında alınan 
2-1’lik mağlubiyetin ardından, iç 
sahada oynanacak rövanş maçı 
öncesinde Demirören Haber 
Ajansı’na (DHA) özel değerlen-
dirmelerde bulundu. 30 bin taraf-
tarın önünde mutlak galibiyet için 
sahada olacaklarını belirten Fuat 
Çapa, “2-1’lik skorun ardından 
içeride alacağımız 1-0’lık bir ga-
libiyetin maçın seyrini tamamen 
değiştireceğini biliyoruz. Böyle 
bir skor bize psikolojik olarak da 
büyük bir avantaj sağlayacaktır. 
Bu yüzden umutluyuz. Taraftarı-
mızın gücünü son iki sezonda çok 
net bir şekilde hissettik. İlk sezon 
ligde kalarak, geçtiğimiz sezon 
ise üçüncülüğe kadar yükselme-
mizde onların çok büyük desteği 
oldu. Bu birliktelik çok güzel bir 
şekilde oluştu. Perşembe günü de 
mutlaka yanımızda olacaklardır, 
bundan en ufak bir şüphem yok” 
diye konuştu.

Ükemizin de
beklentisi

Kırmızı-beyazlı 
taraftarların önünde 
galip gelerek grup-
lara kalmak istedik-
lerini söyleyen Fuat 
Çapa, “Panathinaikos 
deplasmanındaki 
oyunumuzdan gayet 
memnun olduğu-
mu söyleyebilirim. 
Performansımız bizi 
tatmin etti ama skor 
olarak üzdü. Bireysel 
hatalardan dolayı 
yediğimiz gollerin 
şekli bizi gerçek-
ten üzdü. Yine de 

deplasmandan 2-1’lik bir mağlu-
biyetle dönmek bizim için umut 
veren bir sonuç oldu. Şimdi ise 
iç sahada, taraftarımızın önünde 
oynayacağız. Avrupa maçları için 
uzun yıllardır süren bir özlem 
ve beklenti var. Taraftarımızın 
önünde, iç sahada galip gelerek 
Avrupa Ligi gruplarına kal-
mak istiyoruz. Bu sadece bizim 
takımımızın değil, şehrimizin ve 
ülkemizin de isteği ve beklenti-
sidir. Bunun sorumluluğunu çok 
iyi biliyoruz. Hem saha içinde 
hem de tribünlerde inanılmaz 
bir atmosfer olacak. Güzel bir 
sinerji yakalanacak ve inşallah bu 
atmosfer sonuca da yansıyacak. 
Stadyumda, televizyon başında, 
yurt dışında bize gönül veren 
insanları mutlu etmek istiyoruz” 
ifadelerini kullandı.

Holse kadroda olacak
Deplasmanda oynanan Panat-

hinaikos karşılaşmasında sakat-
lıktan dolayı forma giyemeyen 

Carlo Holse’nin son 
durumu hakkında 
bilgi veren Çapa, 
“Carlo Holse maç 
kadrosunda ola-
cak gibi görünüyor 
ama ilk 11’de olup 
olmayacağı hocanın 
kararıdır. Şu anki 
görüntüsü kadroda 
olacağı yönünde. 
Maça daha iki gün 
var, gidişatı gayet iyi 
ve beklentimizin üze-
rinde. İyileşme süreci 
gün gün takip edili-
yor ve bugüne kadar 
yapılan idmanlarda 
herhangi bir olumsuz 
reaksiyon gösterme-
di” dedi. DHA

GRUPLARAGRUPLARA
KALMAK KALMAK 

İSTİYORUZİSTİYORUZ
Samsunspor Futbol Direktörü Fuat Çapa, “Avrupa maçları için uzun yıllardır süren bir özlem ve Samsunspor Futbol Direktörü Fuat Çapa, “Avrupa maçları için uzun yıllardır süren bir özlem ve 

beklenti var. Taraftarımızın önünde, iç sahada galip gelerek Avrupa Ligi gruplarına kalmak istiyo-beklenti var. Taraftarımızın önünde, iç sahada galip gelerek Avrupa Ligi gruplarına kalmak istiyo-
ruz. Bu sadece bizim takımımızın değil, şehrimizin ve ülkemizin de isteği ve beklentisidir. ” dediruz. Bu sadece bizim takımımızın değil, şehrimizin ve ülkemizin de isteği ve beklentisidir. ” dedi

Çaykur Rizespor for-
ması giyen Ibrahim 
Olawoyin, “Galatasaray 
şu an Türkiye’nin en 
iyi takımlarından biri. 
Onlara karşı sahada 
elimizden gelenin en 
iyisini yapmaya çalışa-
cağız ve başarılı olmak 
istiyoruz” dedi

UEFA Şampiyonlar Ligi 
play-off turu rövanş ma-
çında Pafos, sahasında 

Kızılyıldız ile karşı karşıya gel-
di. Mücadele 1-1 tamamlandı. 
Kızılyıldız, 60. dakikada Mirko 
Ivanic’in attığı golle 1-0 öne 
geçti. Pafos, 89. dakikada Ja-
ja’nın golüyle sahadan 1-1’lik 
eşitlikle ayrıldı. Bu sonucun 
ardından deplasmandaki ilk 
maçı 2-1 kazanan Pafos, Şam-
piyonlar Ligi’nde lig aşaması-
na yükseldi. Kızılyıldız, yoluna 
UEFA Avrupa Ligi’nden de-
vam edecek. Pafos, tarihinde 
ilk kez Şampiyonlar Ligi’nde 
mücadele edecek. 2014 yılında 
kurulan Kıbrıs Rum Kesimi 
kulübü Pafos FC, tarihinde 
ilk kez Şampiyonlar Ligi’nde 
mücadele edecek. Takımın 

piyasa değeri 20 milyon Euro. 
Pafos bu sezon Maccabi Tel 
Aviv, Dinamo Kiev, Kızılyıldız 
takımlarını saf dışı bıraktı.

Şampiyonlar ligindeler

Cimbom’a geliyor
2014 yılında kurulan Güney Kıbrıs Rum Kesimi ekibi 
Pafos, Kızılyıldız’ı eleyerek Şampiyonlar Ligi’ne katıldı

UEFA 
play-off turu rövanş ma-
çında Pafos, sahasında YAZ transfer döne-

minde kadrosunu 
güçlendirmek için 

yoğun mesai harcayan Gala-
tasaray, orta saha hattı için 
flaş bir adım attı. 
Fransız basının-
dan RMC Sports 
ve İngiltere’den 
Telegraph’ta yer 
alan habere göre; 
sarı-kırmızılı yö-
netim, Tottenham 
forması giyen Yves 
Bissouma ile kişisel 
şartlarda anlaşma-
ya vardı. 28 yaşın-
daki Malili futbol-
cunun transferi 
için Galatasaray ile 

İngiliz ekibinin görüşmeler-
de son aşamaya geldiği iddia 
edildi. Sarı-kırmızılıların 
kısa süre içerisinde resmi 
adımları atması bekleniyor.

Bissouma’nın ismi 
yaz transfer döne-
minde bir başka 
Süper Lig devi 
Fenerbahçe ile de 
gündeme gelmişti. 
Galatasaray’ın 
Yves Bissouma 
transferiyle ilgili 
Tottenham ile 
yaptığı görüşmeler 
kiralık + satın 
alma opsiyonu 
şeklinde olduğu 
ifade ediliyor.

YAZ 
minde kadrosunu 
güçlendirmek için 
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FENERBAHCE’DEN 
7 DEV PROJE
Fenerbahçe Asbaşkanı ve İcra 

Kurulu Üyesi Hamdi Akın, başkan 
Ali Koç döneminde kulübün mali 

yapısının disipline edilmesinin getirdiği 
avantajı fırsata çevirerek, tarihine en 
büyük tesisleşme hamlesini başlattıkları-
nı söyledi.  Evinin kapılarını Hürriyet’e 
açan Akın, toplamı 850 milyon Euro’ya 
ulaşan dev inşaat hamlelerinin startını 
verdiklerini belirterek, “İki yıl sonra bu 
projeler bittiğinde Fenerbahçe ‘dünyanın 
en büyük spor kulübü’ olma mottosunu 
tesisleşme alanında da sağlayacak” dedi.

Mali bağımsızlığımıza kavuşacağız
Hamdi Akın, tesisleşme hamlesinin 

yanı sıra finansal açıdan da çok önemli 
icraatlara imza attıklarını söyledi. Eylül 
ayında Bankalar Birliği anlaşmasından 
çıkıp mali bağımsızlığa kavuşacaklarını 
belirten Akın, konuyla ilgili olarak şu 
bilgileri verdi: “Ciddi paralar harca-
yarak sporcu yetiştiren bir kulüp olma 
felsefesiyle ilerlerken, diğer yandan 
finansal anlamda da kulübümüzü ayağa 
kaldırdık. Bir önceki dönemden devral-
dığımız 347 milyondan Euro’luk finansal 
borcumuzu 69 milyon Euro’ya gerilettik. 
Borcun yaklaşık yüzde 80’i kulüp tarafın-
dan ödendi, sadece yüzde 20’si kaldı. 
Bu borcu da inşaatlardan elde edilecek 
gelirle kapatacağız. Fenerbahçe finansal 
anlamda artık düze çıkmıştır. Önümüz-
deki ay Ziraat Bankası ile son imzalar 
da atıldıktan sonra artık Fenerbahçe’nin 
mali bağımsızlığını elde edeceğini rahat-
lıkla söyleyebiliriz. Bundan hiç kimsenin 
endişesi olmasın.”

Devletten destek bekliyoruz
Bugüne kadar devlet desteği olmadan 

plan ve projeler yaptıklarını belirten 
Hamdi Akın, “Bu durum devletten 
destek beklemiyoruz anlamına gelme-
sin, destek olursa minnettar kalırız, hiç 
değilse diğer kulüplere yapılan desteğin 
yarısı kadar destek yapılırsa Fenerbah-
çe bunu asla unutmaz. 2000 yılında da 
stadımızı yaparken yardım alamadığımız 
için kendimiz yaptık ve ilk stat hamlesini 
başlatan kulüp olduk. Fenerbahçe stat 
meşalesini yakmasaydı arkasından böyle 
hamleler gelmezdi. Galatasaray, Be-
şiktaş ve Anadolu takımlarının birçoğu 
stadyumlarını devlet desteğiyle yaptı. 
Bugüne kadar böyle gelindi ama bun-
dan sonra inşallah böyle gitmez” diye 
konuştu.

İşte çağ atalacak 7 proje
1-) Ataşaehir
“2016 yılında Aziz Yıldırım ve Murat 

Ülker tarafından kazandırılan Ataşehir 
Ülker Sports Arena’nın yanındaki arazi-
nin değerlendirilmesi için Emlak 
Konut’la 1 yıl süren çalışmada 
belli bir noktaya geldik. Bu ça-
lışmalarımıza Bankalar Birliği’ni 
de dahil ettik. Buraya yapılacak 
konutlardan elde edilecek gelirin 
Bankalar Birliği’ne ödenmesi 
şartıyla, Fenerbahçe’nin mali 
bağımsızlığa kavuşmasını sağla-
yacak bir anlaşma yaptık.”

2-) Fenerbahçe Koleki arazisi
“Geçmişte Fenerbahçe Koleji’nin bu-

lunduğu Kayışdağı’ndaki araziye Emlak 
Konut ile birlikte konut ve Milli Eğitim 
Bakanlığı’na devredilecek bir okul yapı-
lacak.”

3-) Fenerbahçe Futbol Akadimisi
“Samandıra Can Bartu Tesisleri’nin 

tam karşısındaki alana Fenerbahçe 
Futbol Akademisi yapacağız. İki yılda bi-
tecek 60-70 milyon Euro değerindeki bu 
projenin 10-15 milyon Euro’luk bölümü 
için başkanımız Ali Koç, kendi firması 
olan Ark İnşaat’a, “Siz cebinizden har-
cayarak projeye başlayın” dedi ve inşaat 
başladı. Burada futbol A takım ve tüm 
altyapımız bir arada olacak. Biri küçük 
kompakt bir stat şeklinde tribünlü olmak 
üzere 7 futbol sahası yapılacak.

4-) Dereağzı  tesisleri
“Amatör branşlara da özel bir proje 

hazırladık. Dereağzı Lefter Küçükan-
donyadis Tesisleri tamamen amatör 
branşlara tahsis edilecek. Şimdiden 2 
modern voleybol antrenman tesisinin in-
şaat başladık. Hemen ardından yelken ve 
kürek tesislerimiz modernize edilecek, 
ardından avan projeleri hazır halde sı-
rasını bekleyen basketbol, boks ve masa 
tenisi tesislerine geçeceğiz. Son olarak 
voleybol maçlarımızı oynayacağımız 4-5 
bin kişilik bir salon yapacağız. 25 milyon 
Euro’luk bu projeyi 2-3 yılda tamamla-
mayı hedefliyoruz.”

5-) Kenan Evren Lisesi’nin
yerine iş merkezi

“Yıllardır bitmeyen bir Kenan Evren 
Lisesi meselemiz var. Parayla pulla hiç 
alakası olmayan, Hazine ile olan görüş-
melerde hızlı olamama gibi sebepler yü-
zünden süreç uzamış. 2024 Kasım ayın-
da, üzerimize aldık. Hemen 5 kuleden 
oluşan bir iş merkezi projesini yaptık. Bu 
projeyle Nedim Keçeli ilgileniyor. Proje 
Kadıköy Belediyesi’nden Büyükşehir 
Belediyesi’ne gönderildi. Bu yıl içinde 
ruhsatlar çıkar ve temel atılır.”

6-) Chobani Stadyumu
“CHOBANI Stadı’nın seyirci kapa-

sitesini 50 binden 65 bine çıkaracağız. 
Buranın sahibi Gençlik Spor Bakanlığı 
olduğu için 15 gün önce müracaat ettik, 
izin bekliyoruz. 100 milyon Euro’luk bir 
proje. Bu bir seçim projesi değil. 8 tane 
de loca yapılacak. Stadın önünden Bağ-
dat Caddesi’ne giden yol havaya kaldırı-
lacak, altı stada giriş yolu olacak. Senelik 
15 milyon Euro getiri sağlayacak bu 
proje 10 senede kendini amorti eder. “

7-) Vefa Küçük Yüzme Havuzu
“Vefa Küçük Yüzme Havuzu’nu 5-6 

milyon Euro tutarında bir harcamayla 
depreme güçlü hale getireceğiz ve çalış-
ma ofislerini yenileyeceğiz.”

Fenerbahçe Asbaşkanı Hamdi Akın, sarı - lacivertli kulübe çağ atla-
tacak dev inşaat seferberliği başlattıklarını ve 7 projelerini açıkladı

PİNA, Trabzonspor Dergisi’n-
deki röportajında, taraftarla-
rının futbolu bir spordan daha 
çok tutku olarak görmelerinin 
Trabzonspor’a olan bağlılığının 
hem kendisi hem de takım ar-
kadaşları için büyük motivasyon 
olduğunu belirterek, “Onların 
bu sevgisine karşı daha çok 
koşarak, daha çok çalışarak kar-
şılık vermek ve çok kazanarak 
onları mutlu etmek istiyoruz. 
Bu duygu benim futboluma da 
olumlu yansıyor. Bu ilgi gerçek-
ten çok özel ve mükemmel.” 
dedi.  Sahada her şeyini veren 
bir oyuncu olduğunu vurgulayan 
Pina, “Dışardan beni izleyenler 
şunu söyleyebilir, ‘Sahada her 
şeyini verir. Takımı ve arkadaş-
ları için inanılmaz mücadele 
eder. Canı yansa da vazgeçmez.’ 
Gerçekten de öyle, acı çeksem 
de takımım ve arkadaşlarım için 
bunu hissetmemeye çalışırım, 
kazanmaya odaklanırım. Zaten 
başarı için acıya katlanmak 
zorundasınız. Hiçbir şey kolay 
değil çünkü, hayatta da böyle 
zafere koşmak isteyen acıyı göze 
almalı.” diye konuştu.

Önceliğimiz savunmada 
hata yapmamak
Genç oyuncu, futbolda her 
mevkide forma giymenin zor 
olduğunu dile getirerek, “Sağ 
bek, maç boyunca geri-ileri iyi 
çalışmanız, koşmanız, mücadele 
etmeniz, takıma katkı sunmanız 
gereken bir mevki. Ama ben bir 

sağ bekin en önemli görevinin 
öncelikle savunma olduğunu dü-
şünüyorum çünkü adı üzerinde, 
savunma oyuncusuyuz. Birinci 
önceliğimiz bu, savunmada hata 
yapmamalıyız. Sonra da hücuma 
katkıda fayda sağlamalıyız. Ben 
ikisini de iyi yapmak için çok 
çalışıyorum.” değerlendirmesin-
de bulundu. Joao Pereira, Jose 
Bosingwa ve Pedre Malheiro 
gibi sağ beklerinin Portekiz’den 
gelen ve takıma katkı sağlayan 
sağ bekler olmasına ilişkin de 
Pina, şunları söyledi:
“Bu gerçekten çok ilginç ve 
önemli bir detay. Çünkü bu 
isimler Trabzonspor tarihinde 
fark yaratmış, taraftarın kalbin-
de iz bırakmışlar. Bu benzerlik 
benden beklentileri de yüksel-
tiyor ve bu beni ayrıca motive 
ediyor. Evet, o listeye ben de 
girmeliyim, gelecek 
yıllarda artık 3 
değil 4 isimden 
bahsedilmeli. 
Bunun için de çok 
çalışıp takımıma 
faydalı olmalı-
yım, bu 
bilinç-
le 
ha-
ya-
tı-

mı sürdürüyorum.” Sakin biri 
olduğuna işaret eden Pina, 
“Bu normal hayatımda da öyle, 
maçta da. Bu nedenle kavga 
edip sonra pişman olduğum 
bir olay olmuyor. Tabii ki maç 
içinde gerginlikler yaşanıyor. 
Ama yaptığım sertliklerin oyun 
kuralları çerçevesinde olduğu-
nu rakiplerim de anlıyor ve o 
nedenle kolay kolay onlarla ters 
düşmüyorum. Bu nedenle çok 
fazla kart gören bir futbolcu 
değilim.” ifadelerini kullandı.

Messi benim idolüm hep
Pina, Portekiz’de yaşayan biri 
olarak Ronaldo-Messi rekabeti-
ni nasıl değerlendirdiği sorusu-
na şu yanıtı verdi: “Benim ido-
lüm, aynı mevkide oynamasak 
da her zaman Messi olmuştur. 
Çünkü çok özel bir yetenek, onu 
seyretmek çok büyük bir keyif. 
Yapabileceklerinin sınırı yok 
gibi geliyor bazen. Onun dışın-
da, sporculuk hayatımda bana 
hep yardımcı olan bir arkadaşım 
daha var, Ivan Cavaleiro. Onun 

bana çok büyük katkıları 
oldu, yol gösterdi. Onu 

değerli bir abi olarak 
görüyorum hep. Mes-

si-Ronaldo rekabe-
ti büyük bir keyif 

sporseverler 
için. Ronaldo 
tabii ki çok 
özel ve büyük 

bir futbolcu. Ama Messi benim 
idolüm hep.” AA

Başarı için acıya 
katlanıyorum
Trabsonspor’un sene başında Portekiz’in Estoril Klübünde kadrosuna kattığı Wag-
ner Pina, sahada her şeyini veren bir oyuncu olduğunu, acı çeksede takımı, arka-
daşları için bunu hissetmemeye çalıştığını ve kazanmaya odaklandığını söyledi

Gerçekten de öyle, acı çeksem 
de takımım ve arkadaşlarım için 
bunu hissetmemeye çalışırım, 
kazanmaya odaklanırım. Zaten 
başarı için acıya katlanmak 
zorundasınız. Hiçbir şey kolay 
değil çünkü, hayatta da böyle 
zafere koşmak isteyen acıyı göze 
almalı.” diye konuştu.

Önceliğimiz savunmada 
hata yapmamak
Genç oyuncu, futbolda her 
mevkide forma giymenin zor 
olduğunu dile getirerek, “Sağ 
bek, maç boyunca geri-ileri iyi 
çalışmanız, koşmanız, mücadele 
etmeniz, takıma katkı sunmanız 
gereken bir mevki. Ama ben bir 

ediyor. Evet, o listeye ben de 
girmeliyim, gelecek 
yıllarda artık 3 
değil 4 isimden 
bahsedilmeli. 
Bunun için de çok 
çalışıp takımıma 
faydalı olmalı-
yım, bu 
bilinç-
le 
ha-
ya-
tı-

Çünkü çok özel bir yetenek, onu 
seyretmek çok büyük bir keyif. 
Yapabileceklerinin sınırı yok 
gibi geliyor bazen. Onun dışın-
da, sporculuk hayatımda bana 
hep yardımcı olan bir arkadaşım 
daha var, Ivan Cavaleiro. Onun 

bana çok büyük katkıları 
oldu, yol gösterdi. Onu 

değerli bir abi olarak 
görüyorum hep. Mes-

si-Ronaldo rekabe-
ti büyük bir keyif 

sporseverler 
için. Ronaldo 
tabii ki çok 
özel ve büyük 

bir futbolcu. Ama Messi benim 
idolüm hep.” AA

AY-yıldızlı ekipte başant-
renör Ataman ile kaptan 
Cedi Osman, Arena 

Riga’da oynanacak müsabaka 
öncesinde düzenlenen basın 
toplantısında açıklamalarda 
bulundu. EuroBasket 2025’e çok 
zor bir maçla başlayacaklarını 
belirten Ergin Ataman, “Leton-
ya ev sahibi takım. Uzun yıllardır 
bir arada oynayan çok iyi bir 
kadroya sahip. Biz de bu turnu-
vaya çok tecrübeli ve güçlü bir 
kadroyla geldik. Hazırlık süreci-
ni çok iyi geçirdik. Şampiyonaya 
hazırız. Galibiyetle başlamak is-
tiyoruz. Oyuncularımın iyi bir iş 
çıkaracağına inanıyorum. Grubu 
ilk 3 içinde bitirmek bizim için 
önemli. İlk hedefimiz bu.” ifa-
delerini kullandı. Letonya ile 3 
yıl önce aynı salonda oynadıkları 
karşılaşmada sahadan farklı bir 
skorla mağlup olduklarının ha-
tırlatılması üzerine 59 yaşındaki 
başantrenör, “Benim anlayışıma 
göre her maç farklıdır. Üç yıl 
önceki maçı hatırlamak istemi-
yorum. Şu an yeni bir kadroya 
sahibiz. Tecrübeli oyuncuları-

mız var. Hazırız ve motiveyiz. 
Letonya’ya da saygı duyuyoruz. 
Çok iyi bir takım. Farklı bir oyun 
oynuyorlar. Çok hızlılar. Çok 
atış deniyorlar. Üç yıl önceki 
maçı unuttuk.” dedi. Oğlu Sarp 
Ataman’ın milli takımın antren-
manlarına katılmasıyla ilgili bir 
soruyu Ergin Ataman, “Resmi 
yardımcı antrenörümüz değil. 
Sadece 15 yaşında ama tüm 
hazırlık sürecinde bizimle bera-
berdi. Takıma yardımcı oluyor. 
Basketbolu çok iyi biliyor. Bana 
ve oyuncularıma yardım ediyor. 
O bizim gönüllü yardımcı antre-

nörümüz.” şeklinde yanıtladı. 

Hazır ve motiveyiz
A Milli Takım’ın kaptanı Cedi 
Osman, ev sahibi Letonya 
karşısında “çok akıllı” oynamak 
zorunda olduklarını vurguladı. 
Zor maç olacağını ifade eden 
30 yaşındaki basketbolcu, “İyi 
bir hazırlık aşaması geçirdik. 
Letonya maçına hazırız ve çok 
motiveyiz. Turnuvada maç maç 
gideceğiz. Çok iyi bir kadroya 
sahip olduğumuzun farkındayız. 
Letonya’nın çok hızlı oyunculara 
sahip olduğunu biliyoruz. Çok 
akıllı oynamak zorundayız. Top 
kaybı ya da kötü atış yapmama-
lıyız.” değerlendirmesinde bu-
lundu. A Grubu’na dair görüş-
lerini de paylaşan Cedi Osman, 
“Sırbistan çok iyi takım. Şampi-
yonanın en büyük şampiyonluk 
adaylarından biri. Son maçımızı 
onlarla oynayacağız. Çekya da 
tecrübeli takım. Portekiz ve 
Estonya ise her sene gelişen 
ekipler. Zor gruptayız. Maç maç 
düşünerek yolumuza bakacağız.” 
diye konuştu. AA

Şampiyonaya hazırız
2025 Avrupa Basketbol Şampiyonası (EuroBasket 2025) A Grubu’ndaki ilk maçında bugün Letonya ile karşılaşacak A 
Milli Takım’da başantrenör Ergin Ataman, turnuvaya hazır olduklarını ve galibiyetle başlamak istediklerini söyledi

AY
renör Ataman ile kaptan 
Cedi Osman, Arena 

BEŞİKTAŞ’IN transfer görüş-
melerini sürdürdüğü Tiago Dja-
lo, sağlık kontrolünden geçti.

Kulüpten yapılan açıklama şu şekilde: 
“Transfer görüşmesine başladığımız 
profesyonel futbolcu Tiago Djalo, bu 
sabah Acıbadem Altunizade Hasta-
nesi’nde sağlık kontrolünden geçti.
 Detaylı kan tetkikleri yapılan Djalo; 
ortopedi, iç hastalıkları, göz, kulak 
burun boğaz, genel cerrahi ve kardi-
yoloji bölümlerinde muayene edildi. 
Sağlık kontrolleri, akciğer ve efor 
testlerinin yapılmasıyla tamamlandı.”SUUDİLER sarı kırmızılıların is-

tediği ücrete yanaşmazken Barış 
Alper cephesi teklifin kabul edil-

mesini istiyor. Galatasaray, Barış Alper 
Yılmaz’a 40 milyon Euro teklif yapan 
Suudi kulüp Neom’a taviz vermiyor. 
Sarı-kırmızılılar, 50 milyon Euro’da 
ısrarcı. Yönetim ayrıca Barış’ın eski 
kulübü Keçiörengücü’ne gidecek payı 
da Suudiler’den talep etti. Neom yöne-
timi, sarı-kırmızılıların bu taleplerine 
yanaşmıyor. Görüşmeler şu an durdu-
ruldu. Barış Alper ise yönetimle bir 
kez daha görüşecek. Neom’dan 4 yıl 
için bonuslarla birlikte 50 milyon Euro 
teklif alan milli futbolcu, önüne gelen 
bu fırsatı kaçırmak istemiyor.

Sağlık kontrolünden geçti

Bilmece devam ediyor

BEŞİKTAŞ’IN 
melerini sürdürdüğü Tiago Dja-
lo, sağlık kontrolünden geçti.

SUUDİLER 
tediği ücrete yanaşmazken Barış 
Alper cephesi teklifin kabul edil-
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ARNAVUTKÖY Belediyesi, 
İmrahor Mesire Alanı’nda düzen-
lediği “Baba-Oğul Kampı” ile ilçe 
genelinde başvuru yapan aileleri 
doğayla buluşturdu. İki gün süren 
kamp, renkli etkinlikleri ve samimi 
atmosferiyle katılımcılara unutul-
maz bir hafta sonu yaşattı. Kamp 
boyunca babalar ve çocukları; ok-
çuluk, dev salıncak, jenga, voleybol 
ve futbol gibi oyunlarla keyifli vakit 
geçirirken, izcilik ve kampçılık 

üzerine de uygulamalı eğitimler 
aldı. Farklı yaş gruplarından ço-
cukların katılımıyla gerçekleşen 
etkinlikte, doğa sporlarının yanı 
sıra babalara yönelik eğitim 
seminerleri de düzenlendi. 
Çocukların babalarıyla bir-
likte aynı çadırda kalarak 
kamp deneyimi yaşadığı 
organizasyonda, birlik 
ve beraberlik duygusu 
ön plana çıktı.

KONUŞMASININ sonunda Türkiye Yüz-
yılı vurgusu yapan Çoban, “Cumhurbaşka-
nımıza olan desteğimizi en güçlü şekilde 
ortaya koyacak, Türkiye Yüzyılı vizyonuna 
katkı sağlayacağız. Bizler inanıyoruz ki; 
teşkilatımızın gayreti, milletimizin duası 

ve Rabbimizin izniyle hem Esenyurt’u 
tekrar kazanacak hem de Cumhurbaş-

kanımızın arkasında sapasağlam 
durmaya devam edeceğiz” dedi.

ÜNLÜ oyuncu Sinem Kobal, sosyal med-
ya hesabından yaptığı yeni paylaşımla 

gündeme geldi. Fit ve formda görüntü-
süyle dikkat çeken Kobal’ın pozları 

kısa sürede binlerce beğeni ve 
yorum aldı. 2016 yılında oyuncu 

ve sunucu Kenan İmirzalıoğlu 
ile evlenen Sinem Kobal, mutlu aile 

hayatıyla sık sık gündeme geliyor. 
Çift, 2020’de kızları Lalin’i, 

2022’de ise Leyla’yı kucakları-
na alarak anne-baba olmanın 
mutluluğunu yaşadı. İki 
çocuk annesi olan Kobal, 
özel hayatının yanı sıra 

sosyal medya paylaşımlarıyla da 
dikkat çekmeye devam ediyor.

Boşanma iddialarına yanıt
Magazin kulislerinde kısa süre 

önce çiftin boşanacağı iddiaları 
gündeme gelmişti. Ancak Sinem 
Kobal ve Kenan İmirzalıoğlu, bu 
söylentileri hızla yalanladı. Bir-
likteliklerini güçlendiren açık-
lamalarıyla dikkat çeken çift, 
evliliklerinde mutlu olduklarını 
net bir şekilde ortaya koydu.

Sosyal medyada büyük ilgi
“Dadı” ve “Selena” dizileriy-

le geniş kitlelere ulaşan Kobal, 
geçtiğimiz günlerde 38. yaşını 
kutladı. 6 milyon takipçisinin 
bulunduğu Instagram hesa-
bından yeni bir paylaşım ya-
pan güzel oyuncu, fit görüntü-
süyle hayranlarından tam not 
aldı. Kobal’ın son paylaşımına 
kısa sürede binlerce yorum 
gelirken, birçok hayranı form-
da haline övgüler yağdırdı.

Sinem Kobal, Instagram’da paylaştığı 
yeni pozlarıyla fit görüntüsüyle dik-

kat çekti. 38 yaşındaki oyuncuya kısa 
sürede beğeni ve yorum yağdı

Çevre dostu 
Beylikdüzü

Baba oğul kamp yaptı

www.damgagazetesi.com
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Hem fit hem Hem fit hem 
çok güçok güzelzel

AK Parti Esenyurt İlçe 
Başkanı Togay Çoban 
konuşmasına katılımcıla-

ra ve yol arkadaşlarına teşekkür 
ederek başladı. Çoban, “Bu 
dava yolunda geçmiş dönem-
lerde görev almış tüm teşkilat 
mensuplarımıza şükranlarımı sunu-
yorum. Bizlere bu kutlu mücadeleyi 
emanet eden, alın teri döken her bir 
kardeşimizi minnetle anıyor, ebediyete 
irtihal eden dava büyüklerimize ve yol 
arkadaşlarımıza Rabbimden rahmet 
diliyorum. Onların bıraktığı bu kutlu mi-
rası, inşallah daha ileriye taşımak bizim 
boynumuzun borcudur.” dedi. Esenyurt 
İlçe Başkanı Çoban, AK Parti İstanbul 
İl Başkanı Abdullah Özdemir’e ayrıca 
teşekkürlerini sundu. “Her daim deste-
ğini yanımızda hissettiğimiz kıymetli İl 
Başkanımız Sayın Abdullah Özdemir’e 
en kalbi teşekkürlerimi sunuyorum. 
İl Başkanlığımızın liderliği ve desteği, 
Esenyurt teşkilatımıza güç katmakta, 
yolumuzu aydınlatmaktadır.”

Teşkilatın gücü çok önemli
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-

doğan’ın “Teşkilatın en büyük gücü 
gönüllere dokunmaktır.” sözlerine atıfta 
bulunan Çoban, “Bizler de bu anlayış-

la mahallelerimizde, sokaklarımızda 
vatandaşımıza dokunan, onların der-
diyle dertlenen, sevincine ortak olan bir 
teşkilatız. İşte bu yüzden milletimizin 
gönlünde yer buluyor, dualarını alıyor ve 
her daim milletimizin yanında olmaya 
devam ediyoruz.” ifadelerini kullandı. 

Gazze’ye destek mesajı 
Türkiye’nin bölgesel ve küresel rolüne 

de değinen Togay Çoban, “Gazze’de zu-
lüm gören, şehit edilen masum kardeşle-
rimizi rahmetle anıyor; onların feryadını 
kendi yüreğimizde hissediyoruz. Bizim 
davamız, sadece Esenyurt’un ya da 
İstanbul’un değil, ümmetin davasıdır.” 
sözleriyle Gazze’ye destek mesajı verdi.

Esenyurt’u kazanacağız
Esenyurt’un önemini vurgulayan 

Çoban, konuşmasında “Bizlere dü-
şen en büyük görev, emanetimiz olan 
Esenyurt’u yeniden kazanmak ve tekrar 
milletimizin hizmetine sunmaktır. Esen-
yurt, bizim için sadece bir ilçe değil; aynı 
zamanda davamızın, ideallerimizin ve 
milletimize olan bağlılığımızın sembolü-
dür. İnşallah birlik ve beraberlik içinde 
omuz omuza vererek Esenyurt’u tekrar 
AK Parti sancağıyla buluşturacağız” 
ifadelerini kullandı.

                  
TEKRAR TEKRAR 
KAZANMAK!KAZANMAK!
 GOREV ESENYURT’U

AK Parti Esenyurt danışma meclisi yoğun katılımla toplandı. AK Parti Esenyurt ilçe başkanı Togay Çoban, 
konuşmasında ilçe teşkilatı olarak en büyük görevlerinin Esenyurt’u yeniden kazanmak olduğunu vurguladı
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Erdoğan’a tam destek

BEYLIKDÜZÜ Belediyesi, 
çevreye duyarlı çalışmalarına 
hız kesmeden devam ediyor. 
İlçede faaliyetlerini sürdüren 
lisanslı firmanın iş birliğiyle 
yürütülen uygulama kapsa-
mında hanelerden ve işletme-
lerden bitkisel atık yağlar toplanıyor. 
Yağların doğaya karışarak çevreyi 
kirletmesini önlemek ve ekosistemi 
korumak amacıyla yapılan bu hizmet-
te, vatandaşların 444 09 39 numaralı 
çağrı merkezinden talep oluşturması 
durumunda evlerinde biriktirdikleri 5 
litre ve üzerindeki bitkisel atık yağlar 
belediye ekipleri tarafından toplanıyor. 
Restoran, lokanta, otel gibi işletme-
lerin ise atık yağlarını lisanslı firmaya 
teslim etmeleri gerekiyor. İlçedeki 
işletmeler, atık yağlarını e-devlet 
üzerinden başvuru yaparak bildirimini 
yapıyor. Ardından yetkili firma tarafın-
dan işletmelerden düzenli olarak top-
lama işlemleri gerçekleştiriliyor. Öte 
yandan belediye ekipleri ise düzenli 
periyotlarla denetim yaparak kontro-
lünü sağlıyor. Toplanan atık yağlar, 
işlemlerden geçirilerek doğa dostu olan 
biyodizel yakıta dönüştürülüyor. 

1 litre atık yağ deyip geçme 
Doğaya ve çevreye duyarlı çalışmalar 

kapsamında, bitkisel atık yağların za-
rarlarına dikkat çeken yetkililer, lava-
boya dökülen 1 litre atık yağın yaklaşık 
1 milyon litre içme suyunu kirlettiğini 
vurguluyor ve toplumsal farkındalık 
artırılmaya çalışılıyor. 

Beylikdüzü Belediyesi, çevreyi korumak ve 
ekosistemin zarar görmesini önlemek ama-
cıyla hanelerden ve işletmelerden bitkisel 
atık yağların toplanması için çalışmalarını 
aralıksız sürdürüyor. Toplanan yağlar, 
işlemlerden geçirilerek doğa dostu olan 
biyodizel yakıta dönüştürülüyor

Arnavutköy Belediyesi’nin “Geze Geze Bilim” proje-
siyle mobil bilim tırı, her yaştan vatandaşa deney-
lerle bilimi eğlenceli ve öğretici şekilde ulaştırıyor Çekmeköy Belediyesi’nin yaz akşamlarını renklendiren “Çekmeköy Yaz Şenlikleri”, 

Cemal Güngör Parkı’nda kalabalık ve coşkulu bir katılımla başladı. 7’den 70’e herkese 
hitap eden etkinlikler, Ağustos ayı boyunca ilçenin farklı noktalarında devam edecek
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Arnavutköy’de
bilim ilim var!

Durmak yok şenliğe devam
ARNAVUTKÖY Be-
lediyesi, bilimi herkes 
için ulaşılabilir kılmak 
amacıyla “Geze Geze 
Bilim” projesini hayata 
geçirdi. İlçenin farklı ma-
hallelerini dolaşan mobil 
bilim tırı; çocuklara, genç-
lere ve yetişkinlere dene-
yerek öğrenmenin keyfini 
yaşatıyor. Tırda; manyetik 
sarkaçtan dalga enerjisine, 
elektrik devrelerinden 
ışığın kırılmasına kadar 
pek çok deney gerçekleş-
tiriliyor. Ziyaretçiler, hem 
bilimin temel prensiplerini 
eğlenceli şekilde öğreniyor 

hem de günlük hayatla 
bağlantısını keşfetme 
fırsatı buluyor. Proje-
nin ilk durağı Hadım-

köy oldu. 11–20 Ağustos 
tarihleri arasında burada 
vatandaşlarla buluşan 
bilim tırı yoğun ilgi gördü. 
Şimdi ise ikinci durağı 
olan Karaburun’da, 21–30 
Ağustos tarihleri arasında 
11.00–20.30 saatleri ara-
sında ziyarete açık olacak. 
Her yaştan vatandaşa 
hitap eden proje, bilimsel 
merakı canlı tutarken öğ-
renmeyi keyifli bir deneyi-
me dönüştürüyor.

SOSYAL belediyecilik anlayışıyla yıl 
boyunca kültür ve sanatla iç içe proje-
lere imza atan Çekmeköy Belediyesi, 
geleneksel hale gelen “Yaz Şenlikleri”ni 
bu yıl da dopdolu bir programla başlattı. 
Şenliklerin ilk adresi olan Cemal Güngör 
Parkı’nda vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. 

Çocuklardan yetişkinlere herkesin keyifli 
anlar yaşadığı etkinlikler, coşkulu ve 
renkli görüntülere sahne oldu.

Saat 16.00’da başlayan etkinliklerde; 
şişme oyun parkurları, çocuk animasyon-
ları, çeşitli ikramlar, tiyatro ve sinema 
gösterimleri ile açık hava konserleri yer 
aldı. Aileler gün boyu etkinlik alanında 
vakit geçirirken, çocuklar yaz tatilinin 
tadını doyasıya çıkardı. Yaz Şenlikleri, 
30 Ağustos’a kadar Şehit Üsteğmen Arif 
Kalafat Doğa Parkı, Cumhuriyet Mahal-
lesi Barış Manço Parkı ve Belediye önü 
Kentpark’ta devam edecek.  
� HABER MERKEZİ
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Arnavutköy Belediyesi tarafından düzenlenen baba-oğul kampında, babalar ve çocukları doğay-
la iç içe iki gün geçirerek hem eğlenceli etkinliklere katıldı hem de unutulmaz anılar biriktirdi
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